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Małżeństwo i mieszkanie to nierozłączna para. Dla młodych ludzi 

wejście w dorosłość, dokonujące się w momencie zawarcia ślubu, wiąże 
się z poszukiwaniem własnego lokum. Wybór odpowiedniego miejsca dla 
wspólnego życia jest jedną z najważniejszych decyzji, przed którymi sta-
ją państwo młodzi, a dokonanie właściwego wyboru ma fundamentalne 
znaczenie dla jakości małżeńskie współżycia. Jednak gorączka przygoto-
wań weselnych i napięcie związane z rozpoczęciem nowej ścieżki życia nie 
tworzą sprzyjających okoliczności do podejmowania racjonalnych decyzji 
inwestycyjnych. Trzeba przy tym pamiętać, że mieszkanie ma służyć nie 
tylko nowożeńcom, ale powinno być przygotowane na ewentualne posze-
rzenie rodziny.

Z raportu, który publikujemy w najnowszym numerze „Krakowskiego 
Rynku Nieruchomości”, wynika, że młode małżeństwa z dzieckiem, wybiera-
jąc własne M, biorą pod uwagę przede wszystkim dostępność komunikacyjną 
oraz układ mieszkania, najmniej licząc się ze strukturą wiekową sąsiadów. 
A przecież od tej ostatniej zależy, czy dzieci znajdą w swoim najbliższym oto-
czeniu pierwszych najlepszych przyjaciół. Wybór mieszkania nie jest przecież 
tylko rachunkiem ekonomicznym, ale przede wszystkim – kształtowaniem 
własnego życia.

Młodym parom życzymy podejmowania rozsądnych decyzji,
a naszym Czytelnikom przyjemnej lektury.

Redakcja
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Szara Kamienica to miejsce, gdzie w nowoczesny sposób krzyżują się różne dziedziny życia. Ten dawny magnacki 
pałac jest dziś wygodną siedzibą prestiżowych firm i instytucji. Właściciel budynku Fundacja Grey House Szara Kamienica 

to partner dla biznesu, który oferuje komfortowe lokale biurowe, o standardzie dostosowanym do potrzeb klientów. 
W ofercie znajdziecie Państwo szeroką gamę powierzchni biurowych (50 – 300m2) o wysokim komforcie

i bezpieczeństwie użytkowania, oraz atrakcyjne powierzchnie handlowe (60 – 80m2).
Prestiżowa lokalizacja, unikalny charakter budynku, wysoki standard naszych lokali i usług - 

- trudno wyobrazić sobie wygodniejsze miejsce na siedzibę firmy.

 Aktualna oferta:

Rynek Główny 6, 31-042 Kraków ◆ tel. 12 432 18 10, 12 421 15 25  ◆ fax 12 421 13 08 ◆ e-mail: fundacja@szarakamienica.pl

POWIERZCHNIA BIUROWA 300 m²                                       
odrębny budynek  II oficyny, z recepcją, salą 
konferencyjną na parterze, pomieszczeniami 
socjalnymi i  WC na każdym poziomie.

LOKAL HANDLOWY 65m²
na ulicy Siennej blisko Rynku Głównego, jedno 
pomieszczenie główne oraz antresola i WC. 
Idealny na butik lub usługi (gastronomia wykluczona).

POWIERZCHNIA BIUROWA 87m² 
II piętro oficyny, 2 pomieszczenia główne oraz 
aneks socjalny i WC.

POWIERZCHNIA BIUROWA 140m²
II piętro oficyny, 5 pomieszczeń, WC + łazienka, 
hall wejściowy.
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SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE – „SŁONECZNY ZAKĄTEK”

WAKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K. 
ul. Dobrego Pasterza 121, 31-416 Kraków, Tel. 12 418 78 80, 12 410 40 31

slonecznyzakatek@wako.com.pl, info@wako.com.pl
www.slonecznyzakatek.com.pl

Realizowana inwestycja mieszkaniowa „Słoneczny Zakątek” położona 

jest w Dzielnicy Dębniki przy ul. Rostworowskiego; ul. Ruczaj, 

w odległości 3 km od Wawelu, Starego Kazimierza i niecały 1 km od 

rekreacyjnych terenów Zakrzówka.

Atrakcyjność tego miejsca to doskonała komunikacja: połączenia 

autobusowe, od 2012 r tramwajowe oraz najlepsze tereny rekreacyjne 

Krakowa: Zakrzówek, Kopiec Kościuszki, Dolina rzeki Wilgi.

W bezpośrednim sąsiedztwie pełna infrastruktura usługowo- handlowa 

– sklepy, hipermarkety „TESCO”, „KAUFLAND” oraz szkoły i przedszkola.

Projektowana zabudowa nie koliduje z istniejącą zielenią. Na działce 

zaprojektowano trawniki, krzewy ozdobne, drzewa. Istniejącą zieleń 

wysoką włączono w układ urbanistyczny założenia. Od strony wschodniej 

zaprojektowano rekreacyjno – spacerowy klomb z ławeczkami będący 

częścią zamkniętą osiedla.

Prezentowany budynek to 6-kondygnacyjny wielomieszkaniowy obiekt 

(73 mieszkania) z podziemnymi garażami dla każdego mieszkania. 

Budynek posiada 2 klatki schodowe z 2 windami osobowymi 

obsługującymi również garaż podziemny. 

Na parterze zaprojektowano lokale usługowe o wysokiej kondygnacji 

3,5 m o powierzchni całkowitej 751 m2. Na poziomie -1 (kondygnacja 

podziemna), stanowiska parkingowe dla 80 samochodów.

Termin realizacji IV kwartał 2011 

U1A 256,67 m2 wolny

U1B 227,02 m2 sprzedany

U2 116,57 m2 wolny

U3 142,49 m2 wolny 
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„Dom Hetmański” przy ul. Chodkiewicza 8
Powierzchnia: 112 m2, witryna od ul. Chodkiewicza

W ofercie znajduje się lokal usługowy zlokalizowany na parterze kamienicy 
„Dom Hetmański” z bezpośrednim dostępem z ul. Chodkiewicza. Kamienicę 
charakteryzuje wysoki standard wykończenia w oparciu o najwyższej 
jakości materiały budowlane. Inwestycja została uhonorowana główną 
nagrodą w ogólnopolskim konkursie „Budowa Roku 2009”.

Lokal położony jest w centrum Krakowa w rejonie Ronda Grzegórzeckiego 
i tylko kilkadziesiąt metrów od ulicy o tej samej nazwie. Doskonała komunikacja 
oraz sąsiedztwo dużej galerii handlowej czynią z tej lokalizacji atrakcyjne 
miejsce dla wszelkiego rodzaju usług. W okolicy znajduje się również kompleks 
klinik uniwersyteckich przy ul. Kopernika co z kolei podnosi atrakcyjność  
ul. Chodkiewicza dla usług o charakterze medycznym np. gabinetów 
specjalistycznych, stomatologii i salonów odnowy biologicznej itp.

budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193

Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak i mo-
dernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali usłu-
gowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie jak: 
apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, salony ko-
smetyczne etc.

Przewiduje się, że do maja 2011 sprzedanych zostanie większość  
z 240 mieszkań w obu budynkach.

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale o po-
wierzchni od 17  do 157 m2 z witrynami od al. 29 Listopada oraz 
podwójnymi wejściami. W każdym lokalu istnieje możliwość do-
wolnej jego aranżacji pod wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne miejsca 
parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod budynkiem znajdują 
się garaże indywidualne.

Lokale w budynku 193 są gotowe i posiadają prawomocne pozwolenie 
na użytkowanie.

Lokale w budynku nr 191 będą gotowe: 
Klatka 1 – gotowe do odbioru
Klatka 2 – gotowe do odbioru

SPRZEDAŻ
LOKAL USŁUGOWY 

SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Dom-Bud 
M. Szaflarski A.Chlebowski Spółka Jawna

ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59
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Lokale znajdują się w budynku nr 3 i 4:  
- lokal w budynku nr 4 – gotowy 
- lokal w budynku nr 3 – IV kwartał 2010 r. 

Lokale znajdujące się w budynku K:  
- termin oddania lokali w budynku K – IV kwartał 2011 r. 

Inwestycja zlokalizowana jest przy ul. Felińskiego, na nowym, prężnie 
rozwijającym się osiedlu w dzielnicy Prądnik Czerwony, w niewiel-
kiej odległości od Rynku Głównego – 5 km. Komunikacją miejską 
z łatwością i w krótkim czasie można dostać się do centrum Krakowa 
Obecnie na osiedlu zostało oddanych około 1200 lokali mieszkalnych. 
W kolejnym roku planujemy oddanie następnych 200 mieszkań.

Nasze plany na przyszłość to dalsza rozbudowa osiedla po wzglę-
dem zabudowy oraz infrastruktury, a inwestycje miejskie związane 
z rozbudowę sieci dróg będą miały znaczny wpływ na zwiększenie 
atrakcyjności osiedla.

Lokale usytuowane są na parterach w cztero-, pięciokondygnacyj-
nych budynkach powstających w technologii tradycyjnej. Każdy lokal 
posiada dwa oddzielne wejścia. Istnieje możliwość aranżacji wnętrza 
według potrzeb klienta. 

Lokale mogą być wykorzystane pod różnego typu działalność, między 
innymi na sklep, gabinet lekarski lub stomatologiczny, fitness, usługi 
fryzjerskie i kosmetyczne, aptekę, biuro oraz inne instytucje. 

SPRZEDAŻ
LOKALE PRZY UL. FELińSKiEGO/AL. 29 LiSTOPADA

BUDREM euro-invest
Biuro Sprzedaży: Os. Złotego Wieku 91, 31-618 Kraków

tel. 12 648 00 14, 649 98 73, fax 12 397 31 81
www.budrem.pl, info@budrem.pl, www.euro-invest.info.pl
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Oferujemy Państwu lokale użytkowe w nowej inwestycji  
przy ul. Bocheńskiej 5. 
Termin zakończenia inwestycji: I kwartał 2012 r.
Budynek położony jest w historycznej dzielnicy Kraków Kazimierz 
u zbiegu Pl. Wolnica i ul. Bocheńskiej, tuż przy Bulwarach Wiślanych.
Obok powstających 23 mieszkań, na poziomie parteru i piwnic oddajemy 
do Państwa dyspozycji lokale użytkowe o powierzchni od 22,52 m kw. 
do 179,69 m kw., z przeznaczeniem na dowolną działalność usługową.
Lokale zostały zaprojektowane w sposób nieograniczający ich 
funkcjonalnego przeznaczenia, posiadają witryny bezpośrednio od ul. 
Bocheńskiej oraz możliwość dowolnej aranżacji wnętrza.

SPRZEDAŻ
LOKALE UŻYTKOWE PRZY UL. BOCHEńSKiEJ 5

BOCHEńSKA 5
Tel.: 12 423 20 33, kom. 664 009 301

e-mail: m.hryniow@fhm.com.pl
www.fhm.pl

Nieruchomość w rejonie centrum biurowego w ciągu komunikacyjnym ul. 
Armii Krajowej. Działka o pow. 1200 m2 z aktualnymi warunkami zabudowy  
(zab. usł.). Możliwość zabudowy budynkiem o pow. użytkowej na 5 
kondygnacjach – 2200 m2 + kondygn. podziemna 457 m2 (garaże). Powierzchnia 
2950 m2. W przypadku ponownego procedowania nowej WZ możliwość 
uzyskania większej pow. zabudowy (do ok. 3300 m2 + kondygn. podz.). Media: 
prąd na działce, woda na działce, gaz w drodze, kanalizacja w drodze.  
CENA: 3.990.000 zł

Działka pod zab. wielorodz. lub komercyjną z aktualnymi dwoma WZ.  
Jedna WZ dotyczy budynku wielorodz., a druga budynku biurowego.
Pow. działki 2000 m2, pow. zabudowy to 31%, max 5 kondygnacji 
naziemnych, wys. bud. do 15 m.
Położenie przy drodze asfaltowej, w której znajdują się wszystkie media.  
W sąsiedztwie zabudowa wielorodz., jednorodz. i usł.
CENA: 2.400.000 zł

SPRZEDAŻ
DZiAŁKi
BRONOWiCKA/PRĄDNiK CZERWONY

Kontakt: Maciej Trela 515-073-429
Kraków, ul. Balicka 35

tel. 012 638-48-88
polnoc@polnoc.pl
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Remin Sp. z o.o.
ul. Skawińska 13 Kraków

Tel. 608 631 059, (12) 421 34 54 , (12) 421 31 84 
e-mail: biuro@remin.net.pl

 www.remin.net.pl, www.remin.gratka.pl

iNWESTYCJA PRZY UL. RADZiKOWSKiEGO 47 W KRAKOWiE 

Nowoczesne lokale handlowo – usługowe 
oraz biurowe w dobrej lokalizacji

ponadczasowa architektura biurowca•	
wysoka jakość materiałów budowlanych i wykończenia wnętrz•	
 powierzchnie umożliwiające swobodny podział w zależności od indywi-•	
dualnych potrzeb Najemców
łatwy dojazd•	
garaż podziemny z miejscami postojowymi •	
klimatyzacja, podwieszone sufity, możliwość dowolnej aranżacji wnętrz•	
nowoczesna szybkobieżna widna•	
 elewacja wykonana z elementów szkła aluminium oraz kamienia na-•	
turalnego
na parterze lokale usługowe z witrynami •	

Oferujemy lokale do wynajęcia lub sprzedaży !
Planowany termin oddania inwestycji iV kw. 2011/ i kw. 2012

ZAKOńCZONA iNWESTYCJA PRZY UL. SKAWińSKiEJ 13 W KRAKOWiE

Do sprzedaży ostatnie wolne apartamenty !!!

Powierzchnia apartamentów od 40 m2 do 148 m2, z górnych kondygnacji 
widok na Wawel !!!

Do wynajęcia lokal frontowy – do wejścia w wysokim standardzie 
czynsz 3 000 zł/ mies. netto + VAT 

Nie czekaj! Zadzwoń i umów się na wizytę dziś! 
12 421 34 54; 12 421 31 84 
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Przedsiębiorstwo Budowlano-Produkcyjne  
„ŁĘGPRZEM” sp. z o. o.

wynajem@legprzem.com.pl, www.legprzem.com.pl
tel.: 12 644 71 99, fax: 12 425 92 80

WYNAJEM
HALA MAGAZYNOWA Z BUDYNKiEM BiUROWYM

Hala magazynowa z budynkiem biurowym

Oferujemy Państwu możliwość wynajmu powierzchni użytkowej 
w nowoczesnej hali magazynowej wysokiego składowania oraz 
w wysokiej klasy budynku biurowo-socjalnym, wraz z infrastrukturą 
zewnętrzną. Inwestycja, usytuowana w przemysłowym regionie Krakowa, 
przy ul. Ciepłowniczej, będzie realizowana w latach 2011 – 2012. 

W skład kompleksu magazynowego wchodzą:

1) hala magazynowa o powierzchni użytkowej 5711 m2, 

2)  trzypiętrowy budynek biurowy klasy B + o powierzchni biurowej  
1520 m2,

3) układ dróg kołowych oraz plac manewrowy ze strefą przeładunkową,

4) pełna infrastruktura zewnętrzna, zagospodarowanie terenu.

Inwestycja jest zlokalizowana w południowo-wschodniej części 
Krakowa, w dzielnicy Czyżyny Łęg, przy ul. Ciepłowniczej. Najbliższe 
sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny Elektrociepłowni Kraków 
oraz strefa przemysłu. W odległości 6 km przebiega obwodnica miejska 
będąca fragmentem autostrady A4. Lokalizacja w pobliżu istniejących 
i planowanych inwestycji drogowych zapewnia bardzo dobry dojazd 
transportu ciężkiego i dogodne połączenia komunikacyjne z systemem 
obwodnic miejskich, centrum miasta oraz międzynarodowym lotniskiem 
Kraków Balice.

Rental offer consists of modern warehouse store with target area of over 
5 700 sqm with office support of 1 520 sqm and necessary infrastructure. 
Investment area is located in southeast industrial district in Krakow 
and it is planned to finish at the end of 2012.

Dodatkowe informacje: www.legprzem.com.pl

 Kontakt: wynajem@legprzem.com.pl
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM
BiURA, MAGAZYNY, HALE, LOKALE UŻYTKOWE

PBiOT „FRONTON” Sp. z o.o.
Ul. Kamienna 19, 30-001 Kraków
tel. +48 12 630 17 46, 630 17 47

fax +48 12 630 17 49, www.fronton.pl

ŚRÓDMiEŚCiE, UL. KAMiENNA 19

Wysokiej klasy budynek mieszkalno-usługowy zlokalizowany  
w centrum miasta.
Znakomita lokalizacja obiektu umożliwia szybkie połączenie ze wszystkimi 
środkami transportu. Lokale są usytuowane w ekspozycyjnej części 
budynku.
Dostępne do wynajęcia metraże od 30 m2, z możliwością łączenia 
powierzchni.
Termin realizacji grudzień 2011 r.

PODGÓRZE, UL. MAGAZYNOWA 3
(wjazd od ul. Półłanki )

Zrealizowany kompleks biurowy z halami produkcyjnymi i magazynowymi 
do wynajęcia.
Inwestycja posiada dostęp do bocznicy kolejowej, bardzo dobrą 
komunikację z wyjazdem na autostradę A4.
Teren ogrodzony, monitorowany i dozorowany 24h.

CENTRUM ZABiERZOWA, UL. LEŚNA 2A 

Istniejący budynek wielorodzinny z nowocześnie zaprojektowanymi 
lokalami w części parterowej.
Dostępne metraże do zakupu lub wynajęcia 140 m2 i 150 m2 z możliwością 
połączenia.
Dla osób zainteresowanych zakupem istnieje możliwość spłaty ratalnej na 
dogodnych warunkach.

GROTA ROWECKiEGO 49A – CENTRUM OS. RUCZAJ

Lokal do sprzedaży o powierzchni 9 m2,  
usytuowany w centrum dużego osiedla.
Duże witryny zewnętrzne wychodzące na ciąg pieszy.
Atrakcyjna cena z możliwością spłaty ratalnej.

CENTRUM OS. GRZEGÓRZKi, AL. POKOJU/FABRYCZNA

Lokal użytkowy do wynajęcia o powierzchni 67 m2.
Lokal położony na parterze w części usługowej budynku 
wielorodzinnego na jednym z największych osiedli Krakowa. 
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WYNAJEM
HYDRO iNVEST 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Dobrego Pasterza 56/1, 31-416 Kraków

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

Kontakt: 507 131 111; 507-131-101

SPRZEDAŻ
inwestor Wileńska Nokturn Sp. z o.o.

Biuro sprzedaży: Plac na Groblach  21, II piętro
Tel. 794-900-909, 693-422-809

www.wilenska4.pl, biuro@grupanokturn.pl

Oferujemy Państwu lokale usługowe usytuowane na parterze budynku 
wielorodzinnego przy ul. Wileńskiej 4. 

Znakomita lokalizacja tej inwestycji w sąsiedztwie al. 29 Listopada,  
Uniwersytetu Rolniczego i osiedli mieszkaniowych sprawia, że stanowią 
one ciekawą propozycję inwestycyjną. 

Termin oddania lokali to IV kwartał tego roku. 

Obecnie proponujemy 2 lokale  
o powierzchni 55 m2 i 61 m2

CMYK: 75 64 53 44 

CMYK: 15 53 100 2

CMYK: 79 53 0 0
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OPAKOMET SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE
Adres: ul. Lekarska 1, 31-203 Kraków,

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY
NA SPRZEDAŻ ATRAKCYJNIE USYTUOWANEJ NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNEJ 

INFORMACJA:
OPAKOMET S.A
31-203 Kraków
ul. Lekarska 1

tel.: (+48 12) 416 32 32
opakomet@opakomet.com.pl

ZE WZgLęDU NA NIEPOWTARZALNĄ LOKALIZACJę I USYTUOWANIE WZgLęDEM TRZECH ULIC  
TEREN IDEALNIE NADAJE SIę DO PRZEBUDOWY I ZAgOSPODAROWANIA  

NA CELE ZABUDOWY MIESZKALNEJ WIELORODZINNEJ Z USŁUgAMI LUB KOMERCYJNEJ

LOKALIZACJA: Kraków – Krowodrza, ul. Prądnicka – Lekarska – Siemaszki
Pow. działki: 69 a 19 m2
Pow. użytkowa obiektów: 6197 m2
Powierzchnia możliwa do wynajmu (m2): 4976 m2
Cena wywoławcza : 8.500.000,00 zł netto

PRZEDMIOT SPRZEDAŻY:
Działka w użytkowaniu wieczystym o pow. 69 a 19 m2 zabudowana kompleksem budynków biurowo-magazy-
nowo-produkcyjnych
Wyjątkowa lokalizacja nieruchomości w Krakowie Krowodrzy, o bardzo korzystnej ekspozycji względem trzech 
ulic: Prądnickiej, Lekarskiej i Siemaszki
W sąsiedztwie budynki mieszkalne wielorodzinne, w pobliżu obiekty użyteczności publicznej (sanepid, szpital JPII i szpital 
im. Narutowicza, szkoły), obiekty handlowo-usługowe wzdłuż ulicy Prądnickiej, niedaleko wielopasmowa ul. Opolska.

Teren płaski, kształt działki zbliżony do prostokąta, korzystny do zabudowy, krótszymi bokami przylegający do  
ul. Prądnickiej i ul. Siemaszki, a dłuższymi do ul. Lekarskiej i działki sąsiedniej.

Aktualnie pow. 2800 m2 budynków wynajęta (zawarte umowy najmu na czas nieokreślony z możliwością trzymiesięcz-
nego wypowiedzenia).

Zagospodarowanie terenu:

- Budynek administracyjny ze stacją transformatorową i pomieszczeniami biurowymi, 2-kondygnacyjny, murowany;

- Nowa hala, w poziomie parteru pomieszczenia produkcyjno-magazynowe, w poziomie I piętra pomieszczenia biurowe;

-  Budynek administracyjno-przemysłowy, w poziomie parteru pomieszczenia wykorzystywane pod działalność gabine-
tów lekarskich i pomieszczenia biurowe oraz produkcyjno-magazynowe;

- Budynek magazynu 2-piętrowy, podpiwniczony, z lat 60., o funkcji biurowo-magazynowo-socjalnej;

- Drogi wewnętrzne, place i parkingi oraz wewnętrzne podwórko wyłożone kostką brukową.

Obszar nieruchomości nie jest objęty ustaleniami obowiązującego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzen-
nego. Wg obowiązującego Studium w terenach ozn. MW – tereny o przeważającej funkcji mieszkaniowej wysokiej 
intensywności.

Niewielka część budynku od strony ul. Prądnickiej, stanowiąca fragment historycznego budynku d. Artigraph´u, jest 
wpisana do gminnej ewidencji zabytków z dopuszczeniem rozbudowy.

Oferta powinna zawierać co najmniej proponowaną cenę zakupu, sposób i termin płatności, termin zawarcia umowy. 
Oferent prowadzący działalność gospodarczą zobowiązany jest przedstawić: odpis aktualny z KRS bądź zaświadczenie 
z ewidencji działalności gospodarczej.

Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem „oferta zakupu – Lekarska 1” w Biurze Zarządu Spółki  
OPAKOMET Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie do dnia 07 lipca 2011 r., do godz. 15.00. Otwarcie ofert nastąpi w sie-
dzibie Spółki w dniu 08 lipca 2011 roku o godz. 12.00.

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata w terminie do dnia 06 lipca 2011 r. wadium w pieniądzu na rachunek ban-
kowy w BRE Bank S.A. O/ Kraków nr 48 1140 1081 0000 5009 3900 1001 w wysokości stanowiącej równowartość 10% 
ceny wywoławczej netto, tj. 850.000,00 zł, z dopiskiem „wadium – Lekarska 1” oraz zapoznanie się z treścią regulaminu 
i warunków przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Lekarskiej 1 w Kra-
kowie. Za datę wniesienia wadium uznaje się dzień uznania rachunku Spółki.

Dokumenty dotyczące przedmiotu sprzedaży, w tym regulamin i warunki przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Lekarskiej 1 w  Krakowie, 
będą wyłożone do zapoznania się w siedzibie Spółki do dnia 07 lipca 2011 r. w godz. 12.00-15.00.

Organizator zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyny, swobodnego wyboru oferty, unieważnienia przetargu bez podania przyczyny oraz jego 
zamknięcia bez wyboru którejkolwiek oferty, jak również zawieszenia przetargu na każdym jego etapie. Oferentom nie przysługują żadne roszczenia wobec organizatora 
przetargu z powyższych tytułów.
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Kontakt: 553 773 370, e-mail: d.mazur@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda lub wynajmie lokal biurowy zlokalizowany w ścisłym 
centrum Katowic, położony na pierwszym piętrze w pięknie odrestaurowanej trzypiętrowej 
kamienicy.

Składa się m.in. z czterech dużych pomieszczeń biurowych ozdobionych sztukaterią (w jednym 
z pomieszczeń znajduje się piękny, zdobiony piec kaflowy), aneksu kuchennego, dwóch łazienek 
oraz dwóch balkonów.

Lokal jest po generalnym remoncie, z nowymi instalacjami, nową podłogą o najwyższej klasie 
odporności na ścieralność. W lokalu zostały położone nowe gładzie ścienne. Ogrzewanie 
centralne miejskie. Dodatkowo lokal wyposażony w klimatyzacje oraz ogrzewanie podłogowe. 
Na podwórzu można parkować samochód.

Lokal usytuowany w bezpośrednim sąsiedztwie Rynku Katowickiego. Idealny pod kancelarię 
prawną lub firmę, która szuka lokalu na siedzibę, pracownię lub działalność gospodarczą.

Jedyny taki lokal 
                      w Katowicach
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WYNAJEM 
Karłowicza, 
3 pokojowe 

2400 zł /mies. 

WYNAJEM
ul. Św Marka

136 m2, 4 pokoje
5000 zł/ mies.

WYNAJEM 
Ugorek, ul. Janickiego 

49 m2, 2 pokoje
1800 zł/mies.

WYNAJEM
ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)
49 m2, 2 pokoje (salon+sypialnie)

4300 zł/ mies. 
ALL INCLUSIVE

WYNAJEM
ul. Wrocławska
50 m2, 2 pokoje
1600 zł/ mies.

Sprzedaż
ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)

52 m2, 2 pokoje, 
1 miejsce postojowe 

990 000 zł 

SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

SPRZEDAŻ-WYJATKOWY APARTMENT

WYNAJEM
ul. Grzegórzecka  
(Wiślane Tarasy)

72 m2, ekskluzywne mieszkanie
2300 zł/ mies.

WYNAJEM
ul. Zwierzyniecka  

(Angel Plaza)
54 m2, 2 pokoje, balkon

3000 zł

ART APARTMENTS 
ul. Zwierzyniecka 24/A301, budynek Angel Plaza 
tel. +48 12 445-62-64; +48 505 187 189; +48 501 006 949

www.art-apartments.pl       office@art-apartments.pl

SPRZEDAŻ
ul. Zwierzyniecka (Angel Plaza)

● 259 m2 ● 4 pokoje ● duży salon ● apartament wykończony
● instalacja domu inteligentnego 

● 2 miejsca postojowe, dla wymagającego klienta
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oraz piękną, niedawno  
odnawianą elewacje,  

stan kamienicy: bardzo dobry.  
Odstępne do uzg.

Cena: 30 000 zł /mies. do neg.

Lokal 200 m2 pod gastronomię, 
na ul. Michałowskiego  

(przy samej Karmelickiej),  
piękne wykończenie wnętrza

2 000 000 zł  
lub wynajem 7200 zł /mies.

115 m2, lokal położony  
przy Placu Nowym,  

lokal po generalnym remoncie  
i nowej aranżacji,  

wprost idealny pod gastronomie.  
Cena to 10 000 zł /mies.

lokal: parter 180 m2, I piętro  
180 m2, pomieszczenia wysokości 

3,5-3,8m, do remontu, umowa 
długo terminowa. Odstępne  
100 000 zł. Czynsz za jeden 
poziom to 1 500 zł/mies.

  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p.,  
okna wychodzące na park Krakowski, do 

generalnego remontu, 2 pok.,  
oddzielna kuchnia,  
541 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne  

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze,  
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2,  
7 500 000 zł

Okolice Kamieńskiego, działka o pow. 
3 100 m2 w całości wybrukowana, 
budynek o pow 980 m2, miejsce 
idealne na prowadzenie salonu 
samochodowego 10 000 000 zł

Ok. Bonarki,  
działka o powierzchni 4400 m2  

z wz na budynek biurowy  
o pow. 11 000 m2. W ofercie zawarte 

wszystkie pozwolenia  
16 000 000 zł

Lokal użytkowy,  
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie  
w świetnej lokalizacji  

272 850 zł

Skała,  
lokal 130 m2 w nowym budynku 

idealny pod mały sklep  
samoobsługowy   

495 000 zł

Topolowa, 
27 m2, do remontu, 
udział w kamienicy, 

170 000 zł

Ok. Pl. Inwalidów, 80 m2, 4 pok.,  
udział ze wskazaniem,  

500 000 zł lub ten sam budynek, 20 m2, 
udział ze wskazaniem, 135 000 zł

Kazimierz, 2 poziomy, 213,5  m2 
z witrynami idealny pod mały 
sklep samoobsługowy, galerie-

,stan deweloperski  
17 000 zł/mies.

Centrum, 
lokal użytkowy 61 m2, 

732 000 zł  
lub wynajem 5 600 zł

Okolice Bonarki, 
dwa poziomy, 95 m2, ogródek,  
dużo zieleni, stan deweloperski. 

600 000 zł
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Kamienica posiada 5 poziomów: 
1 – 90 m2, 0 – 80 m2,  

1 – 90 m2, 2 – 90 m2, 3 – 80 m2

Pl. Nowy-centrum Kazimierza

Salwator, 120 m2,  
wysoki standard, oryginalne 
wnętrze, 2 poziomy, miejsce 

parkingowe, komórka lokatorska 
1 850 000 zł lub  

wynajem 8500zł/mies. 

Stare Miasto,  
ok. Krowoderskiej,  
od 18 do 119 m2,  

po generalnym remoncie,  
stan deweloperski,  

8 000 zł/m2

Stare Miasto,  
72 m2, 2 poziomy,  
wysoki standard,  

kamienica po generalnym 
remoncie w 2008, winda  

1 044 000 zł

Okolice Kazimierza Wielkiego, 
66 m2, 51 m2, 39 m2,  

2 lub 1 pokój, 2 poziomy, 
mieszkania po generalnym  

remoncie, na parterze lub na 1p. 
6500 do 7000 zł /m2

32 m2, kawalerka, nowy apar-
tamentowiec, parter, całodobo-
wa ochrona, w budynku basen 

i siłownia. 1 300 zł/mies.

Stare Miasto, 151 m2,
 luksusowy apartament, 
2 sypialnie, klimatyzacja 

9000 zł/mies.

Rusznikarska, 61 m2, pod-
wyższony standard, 2 pokoje, 
piętro 7 z pięknym widokiem, 

1550 zł/mies.

Stare Miasto,  
apartament, 55 m2,  

2 pokoje, 1 piętro, winda
2000 zł/mies.

  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ 

  MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA 

  LOKAL NA SPRZEDAŻ/WYNAJEM 

Kazimierz, 

Bronowice,
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Bibice, wolnostojący, 197 m2, działka 9 a, 
640 000 zł 

Gm. Zabierzów, m. Brzezinka, st. surowy 
otwarty, 130 m2, działka 8 a, 345 000 zł 

Zielonki, segment, st. deweloperski,  
105 m2, 417 000 zł 

Bronowice, bliźniak, st. surowy zamknięty 
działka 2,7 a, 680 000 zł 

Płaszów, wolnostojacy, 210 m2, działka 8 a, 
999 000 zł 

Zakopane, Gubałówka, 250 m2,  
działka 13,2 a, 970 000 zł 

Dom Murzasichle, 280 m2, działka 500 m2, 
5 pokoi , 875 000 zł 

Dom Zakopane, 401 m2, działka 804 m2,  
6 sypialni, idealny na pensjonat, 1 190 000 zł 

Białka Tatrzańska, pensjonat 400 m2, 
działka 1 900 m2, 14 pokoi, 1 600 000 zł 

Dom - segment Bukowina Tatrzańska, 270 
m2, działka 500 m2, 8 pokoi, rok budowy 2006,  

1 070 000 zł
Gliczarów Górny, działka bud.-

inwestycyjna,1860 m2, 930 000 zł

Szaflary, działka budowlana 5000 m2, 
inwestycyjna posiada WZ, w pobliżu baseny 

geotermalne, 750 000 zł 

Zakopane Kościelisko, apartamenty od 60  
do 110 m2, od 9000 zł/ m2 

Zawoja, działka rekreacyjna 1000 m2, 
media, dojazd, piękne widoki 65000 zł 

Murzasichle, działka bud., 2300 m2,  
510 000 zł 

Bukowina Tatrzańska, działka budowlana  
850 m2, uzbrojona, 299 000 zł

OfERTY NASZYCH MIESZKAń ZNAJDUJĄ SIę W gABLOCIE OgŁOSZEń NA STR. 136-151 

- doskonała lokalizacja tylko 2,5 km od Rynku Głównego
- dużo małych mieszkań od 25 m2 do 42 m2
- centrum rekreacyjne (kryty basen, jacuzzi, korty tenisowe)

Dokładny cennik oraz rzuty znajdują się  
w siedzibie biura przy ul. Wybickiego 7/311

Cena od 6199 zł/m2 z VAT

Prądnik Biały ok. Al. 29 Listopada/ Zdrowej

KUPUJACY 0% 
72m2  
365 000 zł  
OGRÓGEK  
2 MIEJSCA POSTOJOWE 

WyBrAne oferTy oKAZje!   DZiAłKi
1. Dz. Opatkowice, 10 a, bud. szer. 28 m, 220 000 zł
2. Bibice, 10 a,bud. szer. 25 m, 255 000 zł
3. ul. Luborzycka, 12,8 a, bud., 266 000 zł
4. Bibice, 23 a, bud., 260 000 zł

CenTruM KrAKoWSKiCh nieruChoMośCi
ul. Wybickiego 7/311, 31-261 Kraków
tel./fax: 12 -634-52-51
kom. 604-150-644; 604-509-858, 796-630-301
www.ckn.gratka.pl

oddział nowy Targ
ul. Rynek 11/14, 34-400 Nowy Targ

tel. 18- 266-43-18
kom. 604-499-718

www.ckn-nt.gratka.pl
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ul. Królewska 7, 30-045 Kraków
tel./fax + 48 12 634 51 09, kom. 513 957 634

wgn@wgn.krakow.pl

www.wgn.krakow.pl

W samym Centrum Krakowa,  
w bezpośredniej odległości od Kościoła 
Mariackiego, starego Barbakanu i Rynku 
Głównego, powstała wykończona wg 
najwyższych standardów ekskluzywna 
i wyjątkowa inwestycja – Rezydencja  
„Pod Złotym Globem”.

Rezydencja ,,Pod Złotym Globem” jest 
budynkiem o siedmiu kondygnacjach 
naziemnych (parter +6 pięter) oraz jednej 
kondygnacji podziemnej.  
Apartamenty zlokalizowane są na piętrach 
od 1 do 5 o pow. od 40 m2 do 128 m2.  
Na VI p. zlokalizowane są Penthouse, 
każdy z bardzo dużym tarasem.  
W części podziemnej zlokalizowano  
garaż na 40 miejsc postojowych. 

Kraków 
Wola Justowska

dom o pow. ok. 350 m2
Cena 2 950 000 zł

Kraków 
Wola Justowska

willa o pow. 280 m2
Cena 2 900 000 zł

Kraków
dom o pow. 390 m2

działka 16 a 
Cena  1 850 000 zł

REZYDENCJA 

  POD ZŁOTYM GLOBEM 
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 ul. Retoryka 24, 31-107 Kraków
tel./fax 12 423-05-04 , 12 292-05-04

                                                                              e-mail: biuro@bnretoryka24.pl
www.bnretoryka24.pl

OK. WAWELu 
–  90 m2, 1p. winda, kuchnia, salon, 
2 sypialnie, łazienka, WC, balkon, garaż. 
Cena 1039 000 PLN 

–  150 m2, 1 p. winda, kuchnia, 
salon,3 sypialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. 
Cena 2 579 000 PLN

OS. PODWAWELSKIE
Nowe mieszkania do sprzedaży !!!!!
Mieszkania od   32 m2  do  73 m2 
Stan deweloperski. 
Ceny już od 7800/m2 brutto !!!

KLINY – szeregówka, 230 m2, dz. 2,5 a 
Cena 690 000 PLN

LIBERTóW – wolnostojący, 200 m2, 9,5 a, 
nowy. 
Cena 880 000 PLN 

STARE MIASTO
– 90 m2, luksusowy apartament, balkon, 
umeblowany. 
Cena 6000 PLM/m-c

– 230 m2, luksusowy apartament, balkon. 
W pełni umeblowany.
Cena 10 000 PLN/m-c 

WESELE – 70 m2 + taras 60 m2, 
3 piętro, kuchnia z salonem, 2 sypialnie, 
łazienka z wanną i prysznicem, WC, garaż. 
Cena 750 000 PLN z garażem.

ChOPINA – 80 m2, 3 piętro, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka, WC, balkon. 
Cena 680 000 PLN

K. WIELKIEGO – 61 m2, 2 pok. kuchnia, 
łazienka. Umeblowane. 
Cena 1800 PLN/m-c 

RETORYKA – 56 m2, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, hol. Ogrzewanie własne gazowe
Cena 1800 PLN/m-c  

KRYSPINóW – wolnostojący 160 m2, 10 a. 
Cena 760 000 PLN (+ strzałka do zdjęcia)

ZAKAMYCZE - ½ bliźniaka, 160 m2, 2,5 a
Cena 750 000 PLN 

KROWODERSKA – 262 m2, 3 mln. PLN,  
185 m2, 1,8 mln, PLN, 61 m2 750 000 PLN. 
KuRDWANóW – 94 m2, 565 000 PLN 
KREMEROWSKA – 74 m2, 590 000 PLN 
STARE MIASTO– 90 m2, 108 m2 20 000 PLN/m2 
ŻABINIEC – 103 m2, 560 000 PLN

STARE MIASTO 
– 108 m2 – 2 piętro, winda, kuchnia, salon, 2 sy-
pialnie, 2 łazienki, balkon, garaż. Stan dewelop.
Cena 1 100 000 PLN + garaż 40 000 PLN 

– 100 m2 – 2 piętro, balkon. 
Cena 699 000 PLN

CIESZYŃSKA – 80 m2, 3 p. 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka z wanną, WC, hol, balkon. 
Cena 580 000 PLN

ŻABINIEC – 57 m2, 2 p, 3 oddzielne pokoje, 
kuchnia, łazienka z wanną, WC, balkon. 
Cena 399 000 PLN 

SWOSZOWICE – wolnostojący, 170 m2, 7 a 
Cena 619 000 PLN)

WOLA JuSTOWSKA – wolnostojący, 
240 m2, 9 a
Cena 1 850 000 PLN

WOLA JuSTOWSKA – luksusowy  dom 
wolnostojący, 270 m2, 7a. 
Cena 8 500 PLN/m-c

WOLA JuSTOWSKA – wolnostojący dom, 
280 m2, 9a. 
Cena 7 000 PLN /m-c

ARMII KRAJOWEJ - 35 m2, 5 winda, 2 pok. 
aneks kuchenny , łazienka, m. postojowe. 
Cena 295 000 PLN

RuCZAJ – LIPIŃSKIEGO, 47 m2, 1 p. 
2 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon. 
Cena 359 000 PLN

RETORYKA -  90 m2, 3 pokoje, kuchnia, 
łazienka z wanną, WC, balkon.
Cena 2800 PLN/m-c )

STAROMOSTOWA – 70 m2, 3 pokoje, 
kuchnia, łazienka. 
Cena 2200 PLN/m-c

WRZĄSOWICE – działka dla inwestora, 
1 ha, 290x35, idealna pod zabudowę 
szeregową. 
Cena 1 300 000 PLN

LIBERTóW – działki od 10a – 30a. 
Cena 25 000 PLN/a

FLORIAŃSKA – 79 m2, 18 400 PLN 
GRODZKA – 65 m2, 13 000 PLN 
KAZIMIERZ – 90 m2, 12 000 PLN 
STAROWIŚLNA – 40 m2, 4000 PLN  
STRADOM – 84 m2, 9500 PLN
ZWIERZYNIECKA- 30 m2, 4000 PLN
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RETORYKA 24
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WWW.OBIEKT.COM

WWW.OBIEKT.COM

WYBRANE OFERTY - SZCZEGÓLNIE POLECAMY!

„Obiekt” Nieruchomości
31-542 Kraków, ul. Mogilska 15b/5

tel. 12-418-89-70, 12-417-11-60; e-mail: biuro@obiekt.com
kom. 605-572-355; 692-426-865; 886-253-372; 506-952-164

KUPUJ BEZPIECZNIE  
NA RYNKU WTÓRNYM

„Obiekt” Nieruchomo ci 
31-542 Kraków, ul. Mogilska 15b/5 

tel. 12-418-89-70, 12-417-11-60; e-mail: biuro@obiekt.com 
kom. 605-572-355; 692-426-865; 886-253-372; 506-952-164 

KUPUJ BEZPIECZNIE  
NA RYNKU WTÓRNYM 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
P aszów, ul. My liwska 

2-pok. 54m2, I/IV, 339.000 z  

 
      Pr dnik Czerwony, Rozrywka 

4-pok. 78m2, II/X, 415.000z  

POLECAMY!!! 
2-pokojowe 

ul. Reduta, 47m2, 336.000z  
os. O wiecenia, 50m2, 350.000 z  
ul. Ostatnia, 49m2, 370.000z  
ul. Balicka, 55m2, 395.000z  
ul. Czarnogórska, 50m2, 278.000z  
ul. witezianki, 34m2, , 270.000z ,  
ul. Bociana, 50m2, 377.000z  

WYBRANE OFERTY -  SZCZEGÓLNIE POLECAMY! 

OKAZJA!!! 2-pokojowe w atrakcyjnej cenie. 

 
 

Nowa Huta, os. Na Wzgórzach 
2-pok. 52 m2, III/IV, 265.000z  

 
Krowodrza, ul. Augustynka 

Wichury 
2-pok. 54m2, II/III, 399.000z  

 
P aszów, ul. Turka 

3-pok. 67m2, II/II, 428.000z  

 
Kurdwanów, ul. Turniejowa 
2-pok. 33m2,0/IV, 230.000z  

POLECAMY!!! 
3-pokojowe 

ul.Modrzewskiego, 64m2,465.000z
ul. Konecznego, 63m2, 480.000z  
ul. Lubostro , 57m2, 420.000z  
ul. Solskiego, 70m2, 489.000z  
ul. Kwartowa, 67m2, 399.000z  
ul. Pszona, 64,5m2, 485.000z  
ul. O wiecenia, 72m2, 475.000z  
 

 

 
OBZÓW, Galla 

2-pok 52 5m2 I/IV 480 000z

 
Nowa Huta, os. Willowe 

2-pok. 50m2, II/II, 270.000z  

 
Nowa Huta, os. Urocze 

2-pok. 50m2, III/IV, 285.000z

 
 

KROWODRZA, Wójtowska 
2-pok. 36m2, 289.000z  

POLECAMY!!! 2-pokojowe kilkuletnie 
w atrakcyjnej cenie. 

 

 
Olsza, ul. Ostatnia 

2-pok. 52m2, IX/XV, 389.000z

WWW.OBIEKT.COM

WWW.OBIEKT.COM

 
Olsza, Ostatnia 

3-pok. 72m2, XIV/XIV, 468.000z  

Nowa Huta, os. Szklane Domy 
2-pok. 54 m2, III/VI, 275.000 zł

POLECAMY!!! 2-pokojowe w atrakcyjnej cenie.

 
Kazimierz, ul. Starowiślna

2-pok. 63 m2, IV/V, 472.000 zł

Śródmieście, ul. Ostatnia
2-pok. 52 m2, I/IV, 394.000 zł

Mistrzejowice, oś. Oświecenia
3-pok. 64 m2, 0/IV, 370.000 zł

POLECAMY!!! 3-pokojowe
ul. Modrzewskiego, 64m2,  

465.000 zł
ul. Konecznego, 63 m2, 450.000 zł
ul. Lubostroń, 57 m2, 420.000 zł
ul. Olszańska, 55 m2, 410.000 zł
ul. Kwartowa, 67 m2, 399.000 zł
ul. Pszona, 65 m2, 485.000 zł
ul. Oświecenia, 72 m2, 475.000 zł

Nowa Huta, os. Urocze
2-pok. 50 m2, III/IV, 272.000 zł

KROWODRZA, Wójtowska
2-pok. 36 m2, 289.000 zł

Prądnik Czerwony, Rozrywka
4-pok. 78 m2, II/X, 415.000 zł

Kurdwanów, ul. Turniejowa
2-pok. 33 m2,0/IV, 230.000 zł

POLECAMY!!! 2-pokojowe
ul. Reduta, 47 m2, 336.000 zł
os. Oświecenia, 50 m2, 350.000 zł
ul. Ostatnia, 49 m2, 370.000 zł
os. Strusia, 37 m2, 235000 zł 
os.  II.pułku lotniczego, 54 m2, 

315000 zł
ul. Świtezianki, 34 m2, 270.000 zł, 
ul. Bociana, 50 m2, 365.000 zł

Olsza, Ostatnia
2-pok. 49 m2, XIII/XIV, 370.000 zł

ŁOBZÓW, Galla
2-pok. 53 m2, I/IV, 480.000 zł

OKAZJA!!! 2-pokojowe w atrakcyjnej cenie.
 

Nowa Huta, os. Na Wzgórzach
2-pok. 52 m2, III/IV, 265.000 zł

Nowa Huta, os. Stalowe
3-pok. 70 m2, III/III, 350.000 zł
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KRAKÓW, Tatarska  
-

-

 

- -



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

124

 Budynek mieszkalno -  •	
biurowy o nowoczesnej formie  
i	podwyższonym	standardzie
 Powierzchnie od 30 m2  •	
do 71 m2
	Wysoki	standard	w	dobrej	 •	
cenie	–	już	od	6800	zł/m2
	Zakończenie	inwestycji	 •	
IV	kwartał	2011	r.
	Jedynie	3	km	od	Plant	 •	
i	Starego	Miasta
	Szczegóły	na	stronie	•	
internetowej	www.terrena.pl  
lub	pod	numerem	telefonu	 
503	116	015	

TERRENA  
Michał	Górka	

Pośrednictwo	w	Obrocie	
Nieruchomościami	

al.BelinyPrażmowskiego	69/2	
31-514	Kraków	

Tel.	+48(12)	410	20	55/56
Fax.	+48(12)	410	20	57

biuro@terrena.pl
www.terrena.pl	

NoWa	kaMeralNa	INWeStycJa	 
W	okolIcy	DobreGo	PaSterZa	–	 

tylko	13	MIeSZkań

telIGI 
3	pokoje	
	55,4	m2
348	000	zł

IDZIkoWSkIeGo	
	98	m2,
4	pokoje	

	699	000	zł

bulWaroWa	
	62,9	m2,	
3	pokoje
537	000	zł

PaWlIkoWIce 
dom	180	m2,	
dz.300	m2	
365	000	zł

Sabały 
Poddasze	55	m2	
(90	m2),	3	pokoje
418	000	zł

 Zapraszamy	na	wirtualny	
spacer	po	mieszkaniu	na	

www.terrena.pl

MarSZoWIec/
ZIeloNkI 

252	m2/	dz.700	m2
830	000	

Do	negocjacji	!!!

DłuGa 
Apartament,
130	m2,		
3	pokoje
860	000	zł
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NoWa	kaMeralNa	INWeStycJa	 
W	okolIcy	DobreGo	PaSterZa	–	 

tylko	13	MIeSZkań



RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

126

TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWABARdZO dOBRA lOKAlIZACJA 
al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.
Ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

tel. 509 947 387, 61 822 40 62    vZiNwestycje@wp.pl    www.vZiNwestycje.pl

ARChIdOM 
BIURO PROJEKTóW 
I NIERUChOMOśCI

32-700 Bochnia, ul.Kazimierza wielkiego 18
tel.: (14) 611-93-10, kom.: 516-147-790

biuro@archidom.pl, www.archidom.pl

dĄBROWICA 
piękna działka budowlana 16 a, 
ekspozycja południowa 
Cena 55 000 zł 

lIPNICA MUROWANA 
dom do zamieszkania, 
dodatkowo budynek gospodarczy 
+ garaż blaszak (dz. 1,76 ha)
Cena 259 000 zł 

BOChNIA 
atrakcyjna działka budowlana 12 a, 
położona w dobrej lokalizacji
Cena 136 000 zł

BOChNIA–CENTRUM 
mieszkanie o pow. 49 m², 
urządzone, do wejścia 
Cena 215 000 zł

RZEZAWA 
nowy dom 180 m2 do drobnego 
wykończenia (dz. 10 a) 
Cena 380 000 zł

NIESZKOWICE M. 
działka budowlana 10 a, 
uzbrojona, 30 km do Krakowa 
Cena 49 000 zł

BOChNIA 
lokal do wynajęcia 90 m²
pod biuro lub lokal handlowy i usługowy 
Cena 2000 zł 

ŻEGOCINA 
piękne, duże mieszkanie 
z możliwością podziału na 2 mniejsze 
Cena 235 000 zł

ZAWAdA – 35 km od Krakowa 
nowy dom 150 m², do zamieszkania, 
wysoki standard wykończenia (dz. 10 a) 
Cena 490 000 zł

PORĘBA SPYTKOWSKA 
dom drewniany na podmurówce  
o pow. 70 m² (dz. 13 a)
Cena 149 000 zł

USZEW 
dom do zamieszkania 170 m² + budynki 
gosp. garażowe 50 m², (dz. 15 a)
Uwaga: istNieje MOŻliwOŚĆ ZAMiANy NA 
MNiejsZy DOM !!!  Cena 360 000 zł

ŁAPCZYCA 
drewniany dom na murowanym 
podpiwniczeniu (dz. 10 a) 
Cena 91 000 zł

BOChNIA 
TANIE mieszkanie 79 m², 
urządzone, do zamieszkania 
Możliwość zamiany. OKAZjA!
Cena 270 000 zł
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 12 638-48-88

polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC Nieruchomości.
 Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

KROWODRZA / Ul. Bronowicka 8 
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy rodzaj działalności –  

handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!!  
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!!  
CENA  2.199.000 zł    

BNP-4937, 4938, 4939       KONTAKT: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE,  
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod zabudowę hoteli, 

domów wypoczynkowych itp. Teren uzbrojony. 
Dojazd do działki drogą asfaltową.

CENA: 3615 ZŁ/a NETTO
BNP-466

KONTAKT: 509-951-803
510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
atrakcyjne działki budowlane, położone w cichym miejscu z doskonałym dojazdem do Krakowa. 

W cenie szereg uzgodnień niezbędnych do rozpoczęcia budowy. 
UWAGA!!! Zostało jeszcze 9 z 16 działek o pow. od 5 do 7 a. 

Doskonała propozycja dla inwestora – możliwość zakupu 9 działek z pełną dokumentacją. 

CENA tylko 111 000 zł brutto (z VAT).        BNP-5132, 5133        KONTAKT: 509-580-818, 510-259-399 
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  NOWA HUTA/os. Na Stoku 15
Okazja!!! Tani, dochodowy lokal o pow. 43,6 m2 

w przyziemiu bloku. Idealny na zakład szewski, krawiecki. 
Wszystkie media i instalacje w lokalu.

CENA: 120.000 zł (cena najmu 750 zł) 
BNP-4947, 4949       KONTAKT: 510-259-399

RYNEK DĘBNICKI/ul. Barska
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 31,70 m2, położone na 

wysokim parterze. Mieszkanie po remoncie – do wejścia 
od zaraz! Bardzo dobry rozkład pomieszczeń.  

Świetna lokalizacja! W tej samej kamienicy posiadamy 
do sprzedaży jeszcze dwa mieszkania 3-pokojowe.

CENA: 253. 000 zł        
BNP-5149 KONTAKT: 510 259 399

NOWA HUTA/os. Strusia
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 36,69 m2.  

Okna PCV, drzwi zewnętrzne nowe.  
Dobra propozycja dla młodego małżeństwa. 

Polecam!
CENA: 209.999 zł     BNP-4961      

KONTAKT: 510-259-399 

OS. NA KOZŁÓWCE/ul. Spółdzielców
Garsoniera o pow. 20,20 m2. 

Składa się z przedpokoju z wnęką kuchenną, 
łazienki i pokoju. 

CENA: 139.000 zł    BNP-5159    
KONTAKT: 510-259-399  

NOWA HUTA/os. Na Lotnisku 20
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 35,73 m2, położone na  

10 piętrze w 10 piętrowym bloku. Osobna kuchnia z oknem 
na większy pokój. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Idealna propozycja dla młodego małżeństwa.
CENA: 209.999 zł    BNP-4960    KONTAKT: 510-259-399

DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ MIESZKANIA, NIERUCHOMOśCI NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 509-951-803, 510-259-399

GRZEGÓRZKI/ REJON GALERII KAZIMIERZ
Lokal usługowo-biurowy o pow. 57 m2. Idealny na inwe-
stycję, nadaje się pod biuro, usługi lub inną działalność. 

Lokal wynajęty – generuje dochód.
CENA: 78.000 ZŁ  (zwolnione z VAT)

BNP-4950        KONTAKT: 510-259-399

NOWY KLEPARZ/ ul. Lubelska  
Lokal użytkowy z dużą witryną, położony na parterze, 

nadający się pod każdy rodzaj działalności - handel, biuro, 
usługi - o powierzchni 44,54 m2.  

SUPER OFERTA - śWIETNA LOKALIZACJA.  
CENA 380.000 zł.  

Możliwość wynajmu lokalu - CENA 2900 zł netto.  
BNP-5328, 5330 KONTAKT: 510-259-399

PROKOCIM/ok. ul. Wielickiej  
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2  

w wieżowcu przy ul. Facimiech. 
Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja pod 

wynajem. Mieszkanie do odświeżenia. 
CENA: 169.900 zł   BNP-4957  KONTAKT: 510-259-399

KROWODRZA/ ul. Stachiewicza  
SUPER LOKALIZACJA!! Garsoniera w sąsiedztwie parku 

Wyspiańskiego. Mieszkanie ma 19,8 m2,  
położone jest na 3 piętrze w wieżowcu, składa się  

z przedpokoju z aneksem kuchennym, łazienki oraz 
pokoju z balkonem. Dużym atutem jest ciepła woda  

z sieci, zamknięty parking. Polecam!!!
 CENA 157.000 zł   BNP-5413   KONTAKT: 510-259-399 
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 lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
 odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
 bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego Parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

 przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchnia 41 m2

 wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
 unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
 własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

HelioS inveStment SP. z o.o. SPrzeda najwyŻSzej KlaSy 
aPartament w ProSPerującym z wielKim Powodzeniem 

Hotelu     SPa&wellneSS.

więcej informacji pod numerem:  
tel. 553 773 370, 665 602 080, e-mail: d.mazur@helios.biz.pl



Nieruchomości inwestycyjne

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych nieruchomości. Kontakt: 665 602 080

Pośrednictwo Nieruchomości
GREAT HOUSE

Sp. z o.o.
Al.. Słowackiego 39

31-159 Kraków

tel:
(+48) 665 602 080

(+48)
e-mail:

inwestycje@greathouse.com.pl

(PL, FR, GB)
(PL, GB)

OFERTA DLA INWESTORA

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi  oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

605 877 504

1. GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. oferują inwestorom nieruchomość grun-
tową, zlokalizowaną w Śródmieściu. Działka z pozwoleniem na budowę. Inwestycją jest budynek wielomiesz-
kaniowy, składający się z jedenastu lokali i ośmiu garaży. Powierzchnia użytkowa 700 m2, całkowita 1000 m2. 
Doskonała lokalizacja, atrakcyjna architektura. Opcjonalnie oferujemy zastępstwo inwestorskie i sprzedaż 
mieszkań. Cena za działkę wraz z dokumentacją. 

2. GREAT HOUSE Sp. z o.o. i HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. oferują inwestorom wyjątkową nierucho-
mość gruntową, położoną na Woli Justowskiej. Działka posiada prawomocne WZ, przewidujące powstanie 
ośmiu domów w zabudowie bliźniaczej. Ponadto oferujemy pełną obsługę inwestycji, na którą składa się obsłu-
ga architektoniczna, reprezentacja w urzędach, generalne wykonawstwo, obsługa sprzedaży. Lokalizacja gwa-
rantuje atrakcyjność finansową inwestycji.

3. GREAT HOUSE Sp. z o.o. oferuje do sprzedaży pół budynku mieszkalnego położonego w Krakowie 
przy ul. Cegielnianej na działce o powierzchni 1646 m2. Cena obejmuje wyodrębniony lokal mieszkalny 
o powierzchni 123,40 m2 usytuowany na wysokim parterze, oraz ½ części wspólnych nieruchomości (w tym 
część działki, duża piwnica bardzo dobrze doświetlona dużymi oknami, garaż oraz część strychu). Lokal 
składa się z dużego przedpokoju, 3 przestronnych i ustawnych pokoi, salonu z kuchnią, łazienki z oknem oraz 
oddzielnego WC. Do lokalu przynależy duży taras o ekspozycji południowej z którego roztacza się piękny widok 
na zielony ogród. Istnieje możliwość podzielenia lokalu na dwa odrębne. Budynek zlokalizowany w doskonałej 
lokalizacji. Bliskość przystanków komunikacji miejskiej (pętla tramwajowa w odległości 100 m od budynku) 
jest jego niewątpliwym dodatkowym atutem. Lokal idealny do zamieszkania lub pod biuro, siedzibę firmy. 

Więcej informacji pod numerem tel. 605 877 504, email: d.mazur@helios.biz.pl

HELIOS INVESTMENT Sp. z o.o. sprzeda wynajęte na cele biurowe lokale zlokalizowane w ścisłym centrum 
miasta. Lokale sprzedawane wraz z wieloletnimi umowami najmu.

Kontakt: 605 877 504, e-mail: d.mazur@helios.biz.pl
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 290 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1-pokojowe
20  m2  –  Wola Duchacka –  I/I,  po  remoncie,  kameralny  budynek  – 
145 000 zł
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 157 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 205 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1  m2  –  Podgórze ul. Krakusa  –  I/III,  10-letnie,  w  zamkniętym 
kompleksie – 225 000 zł
33  m2  –  Bronowice ul. złota Podkowa  –  0/II,  nowe,  wykończone, 
z ogródkiem – 283 000 zł
34,6 m2 – ul. Sławkowska – III/III – 495 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,9  m2  p.c.  –  Kazimierz –  V/V,  NOWE,  winda,  na  poddaszu  – 
272 000 zł
38,96  m2  –  Salwator ul. Filarecka  –  III/III,  balkon,  możliwość 
zrobienia 2 pok. – 350 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2  m2  p.c.  –  ul. Loretańska  –  III/III,  NOWE,  na  poddaszu  – 
445 000 zł
52 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje – 410 000 zł

2-pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 – Olsza ul. Gdańska – 0/IV, k.j., loggia – 290 000 zł
41 m2 – ul. Urzędnicza – I/III, k.j., nieprzechodnie – 295 000 zł
42 m2 – ul. Nowosądecka – VI/VII, 10-letnie, balkon – 280 000 zł
45,66 m2 – ul. św. Teresy – IV/IV, balkon, po remoncie – 413 000 zł
46 m2 – os. Widok, ul. Na Błonie – IV/X, k.j., balkon, do remontu – 
295 000 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 375 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
50 m2 – ul. Kotlarska – II/III, balkon – 370 000 zł
61 m2 – Salwator ul. Lelewela – II/III, k.j., balkon – 460 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 680 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
71 m2 – ul. Pawlikowskiego – I/IV, balkon, klasyczne – 714 000 zł 
71 m2 – ul. Syrokomli – I/IV, balkon – 540 000 zł
74 m2 – ul. Moniuszki – II/III, balkon – 520 000 zł
76  m2  –  ul. Bogusławskiego –  I/III,  balkon,  piękna  kamienica  – 
685 000 zł
86,3 m2 – al. Mickiewicza – II/V, balkon, winda – 680 000 zł

3-pokojowe
58,3 m2 – ul. Komandosów – I/IV, loggia – 360 000 zł
61,9 m2 – ul. Ściegiennego – IV/XI, balkon – 315 000 zł
67 m2 – ul. Mogilska – III/IV – 450 000 zł
69,1  m2  p.c.  –  ul. Loretańska  –  III/III,  NOWY  apartament  na 
poddaszu – 605 000 zł
70,4  m2  –  rejon ul. Kościuszki  –  0/I  +  110,5  m2  suteryny  – 
1 370 000 zł
70,8  m2  p.c.  –  Salwator  –  VI/VI,  NOWY  apartament  na  poddaszu, 
winda – 528 000 zł
77 m2 – rejon ul. Sobieskiego – 0/III, dobre na gabinet – 683 000 zł
78  m2  –  os. Mozarta  –  I/IV,  3-letnie,  atrakcyjne,  wysoki  standard, 
balkon – 490 000 zł
80 m2 – ul. Staszica – II/III – 679 000 zł
105 m2 + garaż – Salwator ok. Błoń – I/II, piętro w willi z 1936 r. – 
1 300 000 zł

4-, 5-pokojowe
97 m2 – Lea – I/IV, balkon, reprezentacyjne – 788 000 zł
107  m2  –  ul. Gertrudy  –  0/IV,  do  remontu,  dobre  na  lokal  – 
900 000 zł
108  m2  –  Kazimierz  –  III/III,  NOWY  apartament  na  poddaszu  – 
980 000 zł
133  m2  –  Plac Inwalidów  –  IV/IV,  winda,  do  remontu,  elegancka 
kamienica – 990 000 zł
176  m2  –  rejon Biskupiej  –  III/IV,  winda,  do  remontu,  elegancka 
kamienica – 1 350 000 zł

Kamienice, udziały, strychy
Dębniki – cała kamienica 394 m2 do rozbudowy – 1 600 000 zł
ul. Rakowicka – cała kamienica 610 m2 – 3 200 000 zł
rejon Parku Krakowskiego – cała kamienica 652 m2 – 3 800 000 zł
ul. Garncarska – strych 145 m2 nad III piętrem – 420 000 zł
ul. Bonerowska –  strych  200 m2,  dwupoziomowy  nad  II  piętrem – 
780 000 zł
ok. ul. Paulińskiej – strych 210 m2, nad IV piętrem, z WZ – 470 000 zł
ul. Staszica – strych 267 m2 nad III piętrem – 525 000 zł

ul. Miodowa – strych 268 m2 nad II piętrem – 1 258 000 zł
Kazimierz  –  strych  300  m2  z  pozwoleniem  i  rozpoczętą  budową  – 
850 000 zł
ul. Krakowska – strych 312 m2 nad III piętrem, WZ – 840 000 zł 
ul. Piłsudskiego – strych 326 m2 nad III piętrem – 1 000 000 zł
ul. św. Krzyża – strych 392 m2, z pozwoleniem na budowę 475 PUM – 
2 400 000 zł
ok. Wawelu – strych 543 m2 nad II piętrem z WZ – 1 900 000 zł

Domy sprzedaż
Siedlec k. Krzeszowic 35 m2  +  7  a  –  mały,  drewniany  domek 
w pięknym miejscu, do remontu – 115 000 zł, of.DZ/253
Piaski ok. 50 m2 + 15,8 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 632 000 zł
os. Wieczysta 52,6 m2 + 3 a + piwnice + 2 miejsca postojowe – piętro 
domu, po remoncie – 520 000 zł
os. Widok 58 m2 + 5,63 a + budynek gospodarczy – dom do remontu 
lub rozbiórki – 690 000 zł
Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2  +  5,86  a  +  garaż  –  murowany, 
wolnostojący, do zamieszkania – 290 000 zł, of.DZ/259
Pychowice 74 m2 + 2,26 a – dom w zwartej zabudowie, do remontu – 
220 000 zł, of.DZ/256
ok. Paszkówki 80 m2  +  8  a  +  garaż  –  wolnostojący,  drewniany, 
w trakcie remontu – 190 000 zł
Okleśna 90 m2 + 12 a + stodoła – drewniany dom wolnostojący, do 
generalnego remontu – 70 000 zł, DZ/99
Czaple k. Słomnik 100  m2  +  14,7  a  +  garaż  blaszak  –  4-letni, 
wolnostojący,  murowany,  działka  widokowa,  zagospodarowana  – 
365 000 zł, of.DZ/212
Kaszów gm. Liszki ok.  100  m2  +  16  a  –  wolnostojący,  parterowy, 
z klimatem, drewniany z bali, do remontu – 240 000 zł, of.DZ/213
Wola Justowska 100  m2  +  7  a  –  do  remontu  lub  rozbiórki,  piękna 
działka z miejscem na drugi dom – 1 580 000 zł, of.DK/197
Bronowice 113  m2  +  30  m2  strychu  –  parter  domu  –  873  000  zł, 
of.DK/188
Rybna 120 m2 + 12 a + stodoła – wolnostojący, murowany, z lat 60., 
do remontu – 270 000 zł, of.DZ/254
Świnczów 130 m2 z garażem + 13,4 a – dom po remoncie, w pięknym 
miejscu z basenem – 450 000 zł, of.DZ/255
Tomaszowice 130 m2 + garaż + 8 a – wolnostojący, stan deweloperski, 
wysokiej jakości materiały, widokowa działka – 660 000 zł, of.DZ/186
Tenczynek 140 m2 + 19 a + budynek gospodarczy 84 m2 – murowany, 
wolnostojący, atrakcyjny, do niewielkiego wykończenia – 280 000 zł, 
of.DZ/242
Wielka Wieś 143,5 m2 + 8 a + garaż – wolnostojący, do wykończenia – 
620 000 zł, of.DZ/195
Tonie ok. ul. Łokietka 150 m2 + 18 a + 60 m2 garaż – 7-letni, piękny 
ogród, oczko wodne, stacjonarny grill – 1 300 000 zł, of.DK/193
Wola Justowska rejon ul. Królowej Jadwigi 160 m2 + 4,15 a – połowa 
bliźniaka – 880 000 zł, of.DK/214
Bieżanów 168 m2  z  garażem  +  5  a  –  wolnostojący,  do  remontu  – 
690 000 zł, of.DK/194
Cianowice 180 m2 z garażem + 8 a – NOWY 1/2 bliźniaka, stan surowy 
zamknięty – 409 000 zł, of.DZ/193
Bronowice ul. Tetmajera 200 m2  +  8  a  –  wolnostojący,  przełom 
2007/2008 roku – 1 650 000 zł
Rybna 220  m2  +  10  a  –  wolnostojący,  murowany,  wykończona 
I kondygnacja, działka widokowa – 495 000 zł, of.DZ/201
Krzeszowice 244 m2  +  20,66  a  –  wolnostojący,  po  remoncie 
i rozbudowie, z pięknym ogrodem – 560 000 zł, of.DZ/252
Przytkowice 262  m2  z  garażami  +  10  a  –  NOWY  wolnostojący, 
atrakcyjny, stan deweloperski – 490 000 zł, of.DZ/229
Widok Zarzecze 270 m2 + 16 a – atrakcyjny – 2 200 000 zł, of.DK/218
Bronowice 280 m2 p.c. + 4,25 a – atrakcyjny, po generalnym remoncie, 
murowany z 1936 r. – 1 300 000 zł, of.DK/213
Wola Justowska, rejon Kasztanowej 400 m2 + 7,2 a – 1/2 bliźniaka, 
do remontu – 1 300 000, of.DK/203

Działki - sprzedaż
Kraków Łobzów ul. Bytomska 4,18 a – bez WZ – 550 000 zł, of.D/474
Bieżanów 4,21  a  – atrakcyjna,  w  sąsiedztwie  nowych  domów  – 
300 000 zł, of.D/395
os. Widok 5,63 a – zabudowana domem do remontu lub rozbiórki – 
690 000 zł
ul. Spacerowa 6,33 a – budowlana – 209 000 zł, of.D/435
Giebułtów 7,2 a – budowlana, uzbrojona – 195 000 zł
Brzoskwinia 7,28 a – budowlana, widokowa – 99 000 zł
Piaski Wielkie 7,3 a – budowlana z WZ, uzbrojona – 380 000 zł, of.D/411
Bolechowice 7,5 a – budowlana, uzbrojona – 170 000 zł, of.D/486
Skotniki 7,5 a – budowlana – 250 000 zł

Wola Justowska ul. Rzepichy 7,53 + 2 x 9,93 a – widokowa, z WZ – 
90 000 zł/a, of.D/404
Korzkiew 8 a  –  budowlana,  uzbrojona,  widokowa  –  175  000  zł, 
of.D/446
Soboniowice 8,12 a  –  widokowa,  uzbrojona,  z  pozwoleniem  – 
210 000 zł, D/472
Bolechowice 9,6 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 235 000 zł, 
of.D/449
Lasek Łegowski 9,62 +  11,42 a  –  budowlane,  WZ  –  260  000  zł 
i 300 000 zł, of.D/429
Bielany 9,75 a  –  piękna,  widokowa,  ogrodzona,  WZ  –  450  000  zł, 
of.D/484
Soboniowice 9,84 a – działka widokowa, atrakcyjna z pozwoleniem – 
235 000 zł, of.D/365
Bibice 10 a – budowlana, dojazd utwardzony – 160 000 zł
Bibice 10 a – budowlana – 279 000 zł, of.D/485
Brzezie 10 a – budowlana, widokowa – 210 000 zł, of.D/383
Gotkowice gm. Jerzmanowice 10 a  –  budowlana,  widokowa  – 
120 000 zł, of.D/448
Łuczanowice 10 a – budowlana, WZ – 120 000 zł, of.D/480
Łuczanowice 2 x  10  a  +  14,7 a  –  budowlane,  piękne,  widokowe  – 
13 000 zł/a, of.D/466
Przegorzały 10 a – budowlana, uzbrojona – 800 000 zł, of.D/434
Rząska 10 a – uzbrojona, ogrodzona, atrakcyjna – 410 000 zł
Więckowice 10 a – budowlana, widokowa – 200 000 zł
Zelków – Wyźrał 10  a  –  widokowa,  z  pozwoleniem  na  budowę, 
uzbrojona – 250 000 zł
Świnczów gm. Skała 2 x 10 a i 12 a – piękne, widokowe, budowlane – 
19 000 zł/a, of.D/372
Nowa Wieś gm. Skała 11 a – budowlana – 85 000 zł, of.D/374
Tonie 11,31 a – budowlana, WZ – 340 000 zł, of.D/366
Branice 11,7 a – budowlana, obok dworu w Branicach – 115 000 zł, 
of.D/359
Bibice 12 a – budowlana, widokowa – 300 000 zł
Bielany 12 a – ładna, bez WZ – 420 000 zł, of.D/97
Cianowice 12 a – budowlana, z pozwoleniem na budowę, wykonane 
fundamenty – 145 000 zł, of.D/455
Maszyce 12 a – widokowa, budowlana – 190 000 zł, of.D/387
Baczyn 2x13 a – budowlane, widokowe, obok siebie – po 169 000 zł, 
of.D/403
Smroków k. Słomnik 2x13 a – budowlana, widokowa – po 68 000 zł, 
of.D/436
Modlnica 4x14 a – budowlane, widokowe – 28 000 zł/a
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, of.D/427
Piaski 15,8 a  –  działka  z  domem  do  rozbiórki,  możliwy  podział  – 
40 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, of.D/398
Poręba Żegoty 19,32 a  –  budowlana,  uzbrojona,  ładnie  położona, 
możliwość podziału – 160 000 zł, of.D/443
Bolechowice 20 a – budowlana, wygodny dojazd – 320 000 zł, of.D/463
Giebułtów 20 a – cała budowlana, widokowa – 360 000 zł, of.D/402
Zelków 20 a – budowlano-rolna, widokowa, uzbrojona – 500 000 zł, 
of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a  –  atrakcyjna,  regularny 
kształt – 140 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Marcyporęba 24,29 a – w całości budowlana, widokowa, możliwość 
podziału – 100 000 zł, of.D/462
Brzesko 27,52 a  –  komercyjna,  obok  dużego  węzła  drogowego  – 
700 000 zł, of.D/419
Okleśna gm. Alwernia 28,5 a  –  budowlano-rolna,  widokowa  – 
60 000 zł, of.D/469
Bolechowice 29 a  –  piękna,  widokowa,  w  całości  budowlana  – 
768 000 zł, of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa – 
160 000 zł, of.D/340
Sosnowice 50 a – rolna, atrakcyjna – 80 000 zł, of.D/380
Barbarka k. Skały  55,5  a  –  piękna,  widokowa,  uzbrojona  działka 
z pozwoleniem na 2 budynki – 250 000 zł, of.D/328
Smardzowice 58,6 a – działka budowlano-rolna (ok. 12 a budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, of.D/467
Cholerzyn 62 a – cała budowlana, symbol MU3 – 550 000 zł, of.D/197
Balice 64 a  –  teren  usług,  z  możliwością  zabudowy  do  70%  – 
1 400 000 zł, of.D/447
Kłokoczyn gm. Czernichów 65 a  –  widokowa,  WZ,  atrakcyjna  – 
169 900 zł, of.D/468
Korczowa  100 a  –  komercyjna,  2  km  od  przejścia  granicznego, 
wykonany wjazd z krajowej 4-ki 
– 600 000 zł, of.D/351
Zebrzydowice 1,8  ha –  siedliskowa,  pięknie położona – 250 000  zł, 
of.D/441
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ul. Bronowicka 19/LU17, 30-084 Kraków 
tel. 12 636-22-44   

www.zawadzki.nieruchomości.pl

Biuro Nieruchomości 
Krzysztof Zawadzki

Pow. użytk. : 215 m2-235 m2• 
Działka: 10 a• 
Stan sur.-zamk., wolno stojące.• 
Garaże dwustanowiskowe.• 
Wysokiej jakości materiały • 
budowlane.

Możliwość doprowadzenia  • 
do stanu deweloperskiego.
Sąsiedztwo nowych domów • 
i rezydencji.
Cena od: 780 000 zł• 

Zatrudnimy agenta / pośrednika nieruchomości

1 pok., 32 m2, I p. 5-letni 
budynek, kameralne osiedle   

cena: 229 000 zł

Stare Miasto, ul. Batorego
2-pok., 60 m2, parter/III

po remoncie
cena: 549 000 zł

Krowodrza, ul. Wybickiego
1-pok, 30 m2, parter/X

dobra lokalizacja
cena: 190 000 zł 

Wola Justowska
Pow. użytk.: 200 m2

Działka: 6 a, Wykończony, luksusowy
cena: 2 000 000 zł

2 pok., 49 m2, II p.5-letni 
budynek, jasna kuchnia, balkon   

cena: 354 000 zł

michałowice/Bibice
2 oSTATNie reZYDeNcJe

MydlniKi, ul. DaroWSkIeGo
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ul. Mazowiecka 108/17, 30-023 Kraków
tel.: 515-032-110

www.nawigatornieruchomosci.eu

Mieszkanie ul. SKARBIŃSKIEGO
(okolice miasteczka studenckiego)

20 m2, iX/X p., idealne pod inwestycję
cena: 160 000 zł

Mieszkanie ul. WIARUSA
atrakcyjne, 2 pokoje, ii/ii p.

56,5 m2 + antresola, kameralne osiedle
Cena: 446 271 zł, KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Mieszkanie os. PIASTÓW
2 pokoje, 48 m2, iv/viii p.

Cena: 359.000 zł
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

Mieszkanie ul. Krzywy Zaułek
3 pokoje, 60 m2, i/iv p.

Cena: 426.000 zł 
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ   DZIAŁKI Ul. MAlBORSKA
dwie działKi oboK Siebie łącznie: 2550 m2,  CENA: 1 657 500 ZŁ

Sp
rZ

ed
aŻ

KOPIEC KRAKUSA –  
dom jednorodzinny,  

173 m2   
1 800 000 zł netto

PIłSUdSKIEgO – kamienica  
do remontu, wolna, 1650 m2, 

 pozwolenie na budowę – 
8 950 000 zł

ZAKOPANE, Ul. PIASECKIEgO - działka 
z budynkiem do wyburzenia, objęta 

planem zagospodarowania - 2 950 000 zł

SIENKIEwICZA – mieszkanie , 2P+K, 
69 m2, IIIp/IIIp, hipoteczne – 489 000 zł

ZAKOPANE, ul.Chałubińskiego – działka 
z budynkiem do wyburzenia, pozwolenie 

na budowę 780 m2 PUM-u + garaże 
podziemne – 2 850 000 zł

KUjAwSKA – mieszkanie, 5P+K+2ł,  
146 m2, I p./I p., garaż 38 m2,  

hipoteczne – 1 250 000 zł

AgencjA MieszkAń i nieruchoMości   Barbara kluziewicz, Lic.nr 415
30-046 kraków, ul.j.Lea 11 B, tel/fax: +48 12 633 65 61 
www.realestate-kluziewicz.com Rok założenia 1984
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W naszej firmie posiadamy se tki ofert nieruchomości, gdzie nie pobieramy prowizji ze strony kupującego, a jeśli prowizja występuje, 
to jest ona jasno określoną przy każdej nieruchomości. Tylko od Ciebie zależy czy wybierzesz ofertę bezpłatną, czy tę, za którą będziesz 
musiał nam zapłacić często symboliczną kwotę dużo niższą niż u konkurencji. Dzięki temu jesteśmy jednym z najbardziej etycznie dzia-
łających biur nieruchomości, ponieważ już na samym początku warunki współpracy są jasno określone.
W dodatku dla wszystkich naszych Klientów bezpłatnie wykonujemy atrakcyjną ofertę kredytu hipotecznego, który posiada gwarancję 
najniższej ceny albo zwrot prowizji za znalezienie nieruchomości. 
Posiadamy w swojej ofercie aż 28 banków, a dzięki wykonywaniu wielu kredytów w większości z nich mamy możliwość negocjacji 
specjalnych warunków dla naszych Klientów, przez co nasza oferta jest tańsza niż ta bezpośrednio w placówce banku.
Trafnie Inwestuj jest dynamicznie rozwijającą się firmą świadczącą usługi z zakresu pośrednictwa w obrocie nieruchomościami oraz 
doradztwa finansowego. Firma oferuje szeroki wachlarz usług obejmujących kupno, sprzedaż lub wynajem każdego rodzaju nierucho-
mości.
Bogata baza nieruchomości, zarówno z rynku wtórnego jak i pierwotnego, oraz zaangażowanie młodego, ambitnego zespołu zapew-
nia wybór najkorzystniejszej oferty oraz fachową obsługę przy dokonywaniu transakcji. Dzięki ścisłej współpracy z działem finanso-
wym, możliwe jest szybkie sfinalizowanie transakcji przy maksymalnym obniżeniu kosztów. 

REWOLUCJA  
NA KRAKOWSKIM RYNKU NIERUCHOMOŚCI

Z NAMI TRAFNIE ZAINWESTUJESZ

ZaPrasZamy Do ZaPoZnanIa sIę Z oFerTa nasZej FIrmy na 

WWW.TRAFNIEINWESTUJ.pL/NIERUCHOMOSCI
0%
prowizji dla 
kupującego

ul. Węgierska 4, 
30-535 Kraków

tel./fax 12 296 14 44
kom. 796 595 515

Przetestujemy parametry Twojego mieszkania  
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

70 000   Wrocławska 22,0 0/III 692 531 747 mREX

120 000   Zygmuntowska 18,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

131 000   os. Centrum B 17,0 510 259 399 Północ

135 000   os. Szkolne 17,0 II/III 604 509 858 CKN Nieruchomości

140 000   Pl. Wolncia 21,0 I 513 177 166 Aurumhouse

140 000   Olsza 40,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

143 550   Bochnia 31,9 0 666 896 393 Archidom

145 000   Sempołowskiej 21,0 I/II 12 260 21 50 Danax

145 000   Sempołowskiej 22,0 I/II 662 001 232 mREX

145 000   Wola Duchacka 20,0 I/I 12 422 95 18 Taraba

145 000   Sempołowskiej 20,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

147 999   Węgierska 20,0 510 259 399 Północ

149 000   os. Kalinowe 24,0 VI/X 510 259 399 Północ

152 000   Kolberga 17,0 0/IV 790 726 706 CKN Nieruchomości

152 000   os. Kalinowe 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

157 000   Fertnera 19,0 0/X 784 601 117 mREX

157 000   Wieczysta Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

158 000 os. Wysokie 24,5 IV/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

158 000   os. Kalinowe 24,0 0/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

159 000   Lanckorońska 23,5 I/II 12 623 02 69 Geoformat

160 000   Skarbińskiego 20,0 IX/X 515 032 110 Nawigator

162 000   Palacha 24,0 IV/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

162 000   Palacha 24,0 IV/IV 692 531 747 mREX

165 000   Facimiech 26,0 IX/X 510 259 399 Północ

168 000   Wysłouchów 27,0 0/IV 510 259 399 Północ

169 000   Montwiłła Mireckiego 32,0 0 513 177 166 Aurumhouse

169 000 Na Wzgórzach 26,0 III/VIII 604 150 644 CKN Nieruchomości

169 000   Okólna 20,0 I/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

169 000   Pl. Serkowskiego 20,8 0/II 12 260 21 50 Danax

169 000   Serkowskiego 21,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

170 000 Topolowa 27,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

170 000   os. Na Wzgórzach 27,5 II/III 696 072 129 Stronczak

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 697 883 938 Immobiliare Cracovia

177 000   Piltza 29,0 III/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

178 750   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000   Wallenroda 34,0 0/X 12 260 21 50 Danax

180 000 Józefińska 32,0 II 513 177 166 Aurumhouse

180 000   Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

180 000   Józefińska 33,0 II/II 694 948 599 mREX

180 000 os. Piastów 28,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

180 000   Azory 24,0 519 334 542 Północ

183 000   Centrum C 24,0 V/V 796 630 301 CKN Nieruchomości

185 000   Wybickiego 30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

185 000   Dobrego Pasterza 32,0 501 029 077 Północ

185 000 os. Wandy 33,8 I/II 602 744 814 Stronczak

186 000   Młyńska 32,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

186 000   Pużaka 27,0 III/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

186 000 Pużaka 27,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

189 000   os. Kombatanów 35,0 0/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

190 000   Wybickiego 30,0 0/X 12 636 22 44 Zawadzki

191 000   Zyblikiewicz 19,0 510 259 399 Północ

193 000   Zyblikiewicz 22,0 510 259 399 Północ

194 000 os. Kolorowe 32,0 0/III 506 952 164 Obiekt

198 000   Rusznikarska 30,0 VI/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

199 000   Korczaka 30,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

199 000   Telimeny 31,0 V/V 12 633 65 61 Kluziewicz

200 000 Powstańców 32,2 IV/XIII 506 952 164 Obiekt

200 000 Topolowa 22,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

205 000   Aleksandry 35,0 IV/IV 694 948 599 mREX

205 000 Al. Pokoju 27,2 III/IV 692 426 865 Obiekt

207 000   Fabryczna 32,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

210 000   Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000   Wrzesińska 38,0 III/III 694 948 599 mREX

210 000   Łepkowskiego 33,0 VIII/X 602 744 814 Stronczak

210 000   Rusznikarska 30,0 VI/X 12 422 95 18 Taraba

210 000   św. Kingi 30,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

214 000   Telimeny 31,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

215 000   Ściegiennego 32,0 V/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

215 000   Zdrowa 30,0 I/X 692 531 747 mREX

217 000   Strzelców 32,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

218 000   Na Błonie 30,0 VIII/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

220 000   Ugorek 32,0 X 12 430 01 07 Aurumhouse

220 000   os. Bohaterów Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

225 000   Mazowiecka 27,0 VII/VIII 502 203 147 Filary

225 000   Grzegórzki 34,0 0/II 694 948 599 mREX

225 000   Podgórze Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

225 000   Łokietka 30,6 I/III 12 636 22 44 Zawadzki

226 000   Krowoderskich Zuchów 28,0 IX/XIII 662 001 232 mREX

227 000 Strzelców 33,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

227 000   Strzelców 32,5 796 595 515   Trafnie Inwestuj

229 000   Weryhy-Darowskiego 32,1 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

230 000   Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Skawina, Pułaskiego 42,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Powstańców 32,0 II/IV 784 601 117 mREX

230 000 Urzędnicza 22,5 II/III 506 952 164 Obiekt

230 000   Powstańców 32,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

232 000   Lubelska 31,0 IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

235 000 os. Oświecenia 36,0 0/X 506 952 164 Obiekt

238 000   Krowoderskich Zuchów 27,0 519 334 553 Północ

239 000   Wysłouchów 35,3 II/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

240 000   Dietla 29,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

240 000   Bartla 40,0 0/III 694 948 525 mREX

245 000   Meiera 33,0 510 259 399 Północ

250 000   Limanowskiego 27,2 II/II 12 260 21 50 Danax

250 000   Smoleńsk 30,0 II/III 601 339 653 Filary

250 000   Rydla 29,1 V/V 12 623 02 69 Geoformat

250 000   Mogilska 27,0 V/V 515 032 110 Nawigator

252 000 Gliniana 38,0 0/V 506 952 164 Obiekt

255 000   Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

259 000   Smoluchowskiego 38,0 IV/IV 510 211 577 Filary

259 000   Żabiniec 42,0 II/II 784 601 117 mREX

260 000   Włodkowica 36,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000   Ks. Turka 35,9 I/III 12 260 21 50 Danax

260 000   os. Mozarta 31,0 V/VI 12 260 21 50 Danax

260 000   Na Błonie 30,0 I/X 692 531 747 mREX

260 000 Solskiego 33,5 II/IV 692 426 865 Obiekt

264 000   Pl. Wolncia 25,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

265 000   Zyblikiewicza 31,3 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

265 000   Filarecka 32,0 0/IV 784 601 117 mREX

SPECJALNE OFERTY POŚREDNIKÓW
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

265 000 Filarecka 31,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

266 000 Marczyńskiego 36,0 II/IV 506 952 164 Obiekt

266 000   ok. Kapalenki 32,9 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

268 000   Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

269 000   Zyblikieiwcza 31,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

270 000   Bocheńska 36,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

272 000   Fieldorfa-Nila 32,8 IV/VII 880 149 538 Stronczak

272 000   Kazimierz 38,9 V/V 12 422 95 18 Taraba

274 000   Krakowska 33,0 II 513 177 166 Aurumhouse

274 000   ok. Kapelanki 32,9 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

275 000   Królowej Jadwigii 30,0 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

279 000   Pl. Wolnica 23,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000   Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

280 000 Godlewskiego 38,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

280 000   Filarecka 32,0 II/II 694 948 599 mREX

280 000 Filarecka 32,0 I/III 506 952 164 Obiekt

286 000   Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

289 000   Krakowska 33,0 II/III 694 948 599 mREX

290 000   Retoryka 22,0 I/V 784 601 117 mREX

290 000   Oświecenia 39,0 II/IV 662 001 232 mREX

299 000   Bobrowskiego 41,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

300 000 Wietora 29,5 III 513 177 166  Aurumhouse

303 500   ok. Krakowskiej 32,0 III/III 694 948 599 mREX

304 000 Racławicka 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

305 000   Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000   Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

310 000   Łokietka 39,0 0/IV 515 032 110 Nawigator

310 000 Olszańska 46,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

310 000   Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

315 000   ok. Krakowskiej 33,0 III/III 694 948 599 mREX

315 000   Zamoyskiego 39,0 II/IV 515 032 110 Nawigator

320 000 Stańczyka 39,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

320 000   Kijowska 38,0 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

329 000   Lea 40,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

330 000   Białoprądnicka 40,0 III/IV 502 203 147 Filary

333 000   Kazimierz 37,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

335 000   ok. Kalwaryskiej 39,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

338 000   Lea 34,0 II/III 694 948 599 mREX

340 000   Zamoyskiego 42,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

341 000   ok. Krakowskiej 33,0 II/III 694 948 599 mREX

350 000 Radziwiłłowska 35,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

350 000   Staszica 262,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

365 000   ok. Krakowskiej 35,0 II/III 694 948 599 mREX

380 000   Chopina 45,0 0/III 12 633 65 61 Kluziewicz

400 000   Urzędnicza 40,5 0/IV 515 032 110 Nawigator

430 000   Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000   Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

455 000 Kopernika 41,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

476 000   rej. Felicjanek 39,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

487 000   ok. Wawelu 35,0 II/VI 12 423 05 04 Retoryka24

490 000   Zwierzyniecka 35,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

495 000   Sławkowska 34,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

499 000   Szlak 36,0 I/VI 12 292 05 04 Retoryka24

510 000 Pl. Nowy 34,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

550 000 Szlak 38,0 VI 12 433 03 90 Leach&Lang

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

119 000   gm. Kłaj, Brzezie 46,0 II 666 896 393 Archidom

166 530   Bochnia 36,6 0 666 896 393 Archidom

174 265   Bochnia 38,3 0 666 896 393 Archidom

177 000   Skawina 44,0 510 259 399 Północ

180 000 Alwernia 48,0 III/IV 510 211 577 Filary

182 000 os. Kalinowe 29,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

183 600   Centralna 34,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

190 000   os. Kalinowe 34,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

190 000   Spółdzielców 37,0 VIII/X 694 948 599 mREX

191 820   Bochnia 41,7 I 666 896 393 Archidom

195 000 Spółdzielców 38,0 VIII/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

195 000   Jerzmanowskiego 28,0 II/III 694 948 599 mREX

195 000 os. Centrum B 31,0 IV/V 602 744 814 Stronczak

195 000   Spółdzielców 38,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

199 000 os. Tysiąclecia 29,0 VII/X 506 952 164 Obiekt

199 000   os. Na Lotnisku 35,7 510 259 399 Północ

201 020   Bochnia 43,7 I 666 896 393 Archidom

204 295   Bochnia 44,9 I 666 896 393 Archidom

205 000 Spółdzielców 37,4 II/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

208 000   os. Strusia 37,0 510 259 399 Północ

210 000 os. Strusia 36,0 0/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

213 000 os. Na Lotnisku 38,0 VIII/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

214 000 os. Kombatantów 34,0 IX/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

215 000   Mogilska 37,0 I/III 12 623 02 69 Geoformat

220 000 os. Kazimierzowskie 36,0 VIII/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

220 000 Okólna 37,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

220 000 os. Kolorowe 36,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

220 000   Szopkarzy 32,0 510 259 399 Północ

220 000 Szopkarzy 32,0 II/IV 880 149 538 Stronczak

220 000   Okólna 37,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

225 000 Al. Pokoju 36,0 0/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

230 000 os. Tysiąclecia 35,0 IV/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

230 000   Krakusa 38,1 III/III 12 260 21 50 Danax

230 000 Pużaka 37,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

230 000   Na Kozłówce 37,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

235 000 Libertów 52,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

235 000 os. Strusia 37,0 I/X 506-952-164 Obiekt

235 000   Jerzmanowskiego 38,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 696 072 129 Stronczak

239 000   Na Kozłówce 37,0 II/IV 694 948 525 mREX

240 000   Makowskiego 37,0 512 305 635 Północ

240 000   Al. Pokoju 32,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

245 000 os. Jagiellońskie 37,0 I/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

249 000 Młyńska 34,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

250 000 Wileńska 37,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

250 000   Bieżanowska 38,0 V/X 12 260 21 50 Danax

255 000 os. Zielone 47,0 I/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

255 000 Kordiana 37,5 II/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

260 000   Płaszowska 34,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

260 000   Mistrzejowice 42,2 796 595 515 Trafnie Inwestuj

263 000 Kordiana 37,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

264 000 Gnieźnieńska 37,0 VI/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

264 000 Al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000 os. Teatralne 50,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

265 000   Komandosów 33,8 I/IV 12 260 21 50 Danax

265 000   Okólna 46,7 0/IV 12 260 21 50 Danax
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265 000 Bajeczna 38,0 I/IV 510 211 577 Filary

265 000   Komandosów 34,0 I/IV 12 623 02 69 Geoformat

265 000 Komandosów 34,6 I/IV 506 952 164 Obiekt

265 000 Wileńska 37,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 Bajeczna 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 os. Na Wzgórzach 52,0 III/IV 605 572 355 Obiekt

265 000   os. Kolorowe 58,0 501 160 677 Północ

265 000   os. Urocze 48,5 519 334 553 Północ

269 000   Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

269 000   Wlotowa 43,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

269 000   rej. Siewnej 37,4 0/II 12 422 95 18 Taraba

270 000   Słomiana 40,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

270 000 Słomiana 38,0 IV/IV 601 339 653 Filary

270 000   Wieliczka 45,0 II/III 660 031 611 mREX

270 000 Świtezianki 34,0 IV/IV 692 426 865 Obiekt

270 000 os. Słoneczne 46,5 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

272 000 os. Urocze 50,0 III/IV 886 253 372 Obiekt

272 000   os. Urocze 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

274 500   Obozowa 46,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

275 000 Wysłouchów 51,0 III/X 12 633 65 61 Kluziewicz

275 000 os. Szklane Domy 54,0 III/VIII 506-952-164 Obiekt

277 000   Kalwaryjska 42,6 796 595 515 Trafnie Inwestuj

278 000   Wysłouchów 51,0 III/X 12 260 21 50 Danax

278 000 Czarnogórska 49,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

279 000   Prażmowskiego 34,0 I/X 694 948 599 mREX

280 000   Mazowiecka 35,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   Słomiana 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   Zakopiańska 38,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

280 000 Kantora 42,6 0/IV 886 253 372 Obiekt

280 000 os. Teatralne 48,5 III/III 692 426 865 Obiekt

280 000 Wrocławska 40,9 VI/VIII 602 744 814 Stronczak

280 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 35,0 VIII/VIII 880 149 538 Stronczak

285 000   os. Dywizjonu 303 52,2 IV/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 Wysłouchów 39,0 IV/VI 602 744 814 Stronczak

289 000 Al. Pokoju 38,0 0/X 692 426 865 Obiekt

290 000 Żółkiewskiego 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

290 000   Gdańska 38,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

290 000   Czyżyny 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

295 000 os. Dywizjonu 303 50,0 II/VIII 605 150 644 CKN Nieruchomości

295 000   Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000   Kułakowskiego 49,0 II/III 12 260 21 50 Danax

295 000   Limanowskiego 51,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka24

295 000   Armii Krajowej 35,0 V/V 12 423 05 04 Retoryka24

295 000   Urzędnicza 41,0 I/III 12 422 95 18 Taraba

295 000   Na Błonie 46,0 IV/X 12 422 95 18 Taraba

298 000 os. Dywizjonu 303 52,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

299 000 Fatimska 51,0 0IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

299 000   Żaka 41,0 I/III 12 260 21 50 Danax

299 000 Na Błonie 46,0 IV/X 692 426 865 Obiekt

299 000   Potiebni 47,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

300 000 Nawojki 40,0 VII/VII 796 630 301 CKN Nieruchomości

300 000   Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

300 000   Krępy 44,0 II/II 694 948 525 mREX

300 000   Topolowa 37,0 I/II 784 601 117 mREX

302 204   Chełmońskiego 46,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

303 600 Na Błonie 46,0 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

305 000   Księdza Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

310 000 Piltza 41,6 III/IV 506 952 164 Obiekt

310 000   os. Spółdzielcze 51,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

310 000   Ułanów 42,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

312 000   Lubomirskiego 48,0 516 025 599 Północ

315 000 os. II Pułku Lotniczego 54,0 IV/X 506-952-164 Obiekt

319 000 Wrocławska 42,0 III/IV 604 509 858 CKN Nieruchomości

319 000 Młyńska 44,1 III/IV 886 253 372 Obiekt

320 000 Nowy Kleparz 32,6 0/IV 502 203 147 Filary

320 000   Dworcowa 47,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

320 000 Kazimierza Wielkiego 38,0 VI/X 12 636 22 44 Zawadzki

323 000   Frycza Modrzewskiego 44,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

325 000 Bandurskiego 40,8 II/II 886 253 372 Obiekt

329 000 Skarbińskiego 45,2 VI/VIII 692 426 865 Obiekt

330 000   Na Szaniec 46,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Kobierzyńska 46,7 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Białoprądnicka 45,0 0/I 12 623 02 69 Geoformat

336 000 Reduta 47,0 II/IV 605 572 355 Obiekt

339 000 os. Oświecenia 50,0 VII/VIII 886 253 372 Obiekt

339 000 Myśliwska 54,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

339 000   Kobierzyńska 61,0 501 160 677 Północ

340 000 Prusa 38,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000 Białoprądnicka 43,3 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000 Kluczborska 35,0 IV/VII 692 426 865 Obiekt

340 000   ok. Kapelanki 43,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

340 000   ok. Kapelanki 42,7 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

341 000   Felińskiego 48,3 II/IV 12 260 21 50 Danax

345 000   Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Fieldorfa-Nila 48,8 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

345 000   Grzegórzki 52,0 501 160 640 Północ

345 000   29 Listopada 56,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

349 000   29 Listopada 57,0 I/III 662 001 322 mREX

350 000 Barska 67,0 III 513 177 166 Aurumhouse

350 000 Konecznego 48,6 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000   Siewna 53,0 III/IV 784 601 117 mREX

350 000 Konecznego 48,6 III/IV 886 253 372 Obiekt

350 000   Ehrenberga 54,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000   Barska 68,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000 Konecznego 48,6 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

351 000   Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

353 000 Rusznikarska 52,0 I/VII 604 150 644 CKN Nieruchomości

354 000 Weryhy-Darowskiego 48,8 II/II 12 636 22 44 Zawadzki

355 000 Długa 47,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

355 000 Długa 46,6 IV/IV 880 149 538 Stronczak

359 000   Lipińskiego 47,0 I/VIII 12 292 05 04 Retoryka24

360 000   os. Bohaterów Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Bytomska 48,0 I/II 12 260 21 50 Danax

360 000   Kolberga 40,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

360 000 Włodkowica 51,0 II/IV 886 253 372 Obiekt

360 000 Dobrego Pasterza 43,8 II/III 692 426 865 Obiekt

360 000   Płaszowska 46,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

361 000   ok. Kapelanki 46,5 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

361 000   ok. Kapelanki 46,4 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

365 000   Kaczorówka 52,7 II/III 12 260 21 50 Danax

365 000 Bociana 49,5 0/VI 692 426 865 Obiekt

369 000 Radzikowskiego 51,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse
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369 000   Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

370 000   Płaszowska 45,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000   os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

370 000 Ostatnia 48,8 XIII\XIV 886 253 372 Obiekt

370 000 os. Oświecenia 53,0 V/IX 886 253 372 Obiekt

370 000 Bohaterów Września 57,0 III/VI 602 744 814 Stronczak

374 000 św. Jacka 47,0 I/II 886 253 372 Obiekt

375 000   Krasickiego 45,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

375 000   Kmieca 48,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

379 000   Myczkowskiego 54,4 I/II 12 260 21 50 Danax

380 000 Wrocławska 50,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

385 000   Zyblikiewicza 42,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

389 000   Wieniawskiego 51,2 III/III 12 260 21 50 Danax

389 000 Ostatnia 52,0 IX/XV 692 426 865 Obiekt

390 000   Białoprądnicka 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

394 000 Ostatnia 52,0 I/IV 506-952-164 Obiekt

395 000 Dietla 53,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

395 000   Fieldorfa-Nila 47,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

395 000   Bronowicka 55,0 519 334 553 Północ

398 000 Nadrzeczna 50,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

398 000 Nadrzeczna 50,0 III/III 506 952 164 Obiekt

399 000 Krakowska 46,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

399 000   Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

400 000 al. Słowackiego 54,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

405 000   Turniejowa 52,9 V/VI 12 260 21 50 Danax

405 000 Bratysławska 54,0 VI/XVI 12 636 22 44 Zawadzki

408 000 Mozarta 57,6 II/VI 886 253 372 Obiekt

410 000   Lwowska 43,3 II/IV 515 032 110 Nawigator

410 000 Mozarta 58,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

412 000 Radzikowskiego 56,0 II/III 605 572 355 Obiekt

413 000 Kluczborska 47,3 III/VIII 886 253 372 Obiekt

413 000 al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

418 000   Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

418 000 Sabały 55,0 III/III 503 116 015 Terrena

419 000 św. Teresy 46,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

420 000   Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

424 000   Mickiewicza 56,0 I/IV 692 531 747 mREX

430 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 54,1 I/II 506-952-164 Obiekt

435 000   Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000   Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

435 000 os. Mozarta 58,0 V/VI 12 636 22 44 Zawadzki

440 000 Siemiradzkiego 49,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

442 000   Wola Justowska 52,1 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

445 000 Chełmońskiego 56,0 I 513 177 166 Aurumhouse

445 000 Pomorska 52,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

446 271   Wiarusa 56,5 II/II 515 032 110 Nawigator

448 999   Felicjanek 45,0 510 259 399 Północ

449 000   Rydlówka 68,2 IV/VI 12 260 21 50 Danax

450 000   Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

450 000   Chocimska 54,0 II/III 662 001 232 mREX

458 000   Rydla 54,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

458 000 Michałowskiego 59,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

460 000 Wrocławska 55,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

462 000 Kotlarska 63,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

472 500 Starowiślna 63,0 IV/V 692 426 865 Obiekt

475 000   Kalwaryjska 64,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

475 000 ok. Krakowskiej 54,6 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

478 000 Kotlarska 59,0 IV/IV 506 952 164 Obiekt

480 000   Nowowiejska 50,5 0/III 12 623 02 69 Geoformat

480 000   Wenecja 44,0 IV/IV 515 032 110 Nawigator

480 000 Nowowiejska 51,0 0/III 506 952 164 Obiekt

480 000 Galla 52,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

480 000   Kordeckiego 70,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

480 000 Starowiślna 48,0 IV/IV 12 636 22 44 Zawadzki

485 000 Kremerowska 54,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

489 000 Sienkiewicza 69,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

490 000 Łobzowska 51,0 0   12 445 62 64 Art Apartments

495 000   Rusznikarska 60,4 VII/VII 12 260 21 50 Danax

497 000   Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

499 000   Koltarska 62,3 519 334 555 Północ

510 000 Księcia Józefa 61,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

510 000   ok. Kalwaryjskiej 64,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

510 000 Kogucia 47,5 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

512 000 Sebastiana 64,8 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

520 000   Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 886 253 372 Obiekt

522 000 ok. Krakowskiej 55,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

532 000 ok. Parku Decjusza 56,0 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

536 000   Niezapominajek 76,0 I/III 12 260 21 50 Danax

540 000 Syrokomli 71,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

540 000   Śląska 61,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

540 000   Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

541 000 Szymanowskiego 56,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

549 000 Batorego 60,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

550 000   Pl. Na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

550 000 Salwator 61,0 II/IV 601 339 653 Filary

550 000 Bożego Ciała 38,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000 Michałowskiego 45,0 II 601 551 688 MH Nieruchomości

550 000   Mazowiecka 65,4 II/V 12 422 95 18 Taraba

561 000   ok. Krowoderskiej 63,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

580 000   Fałata 68,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

587 500 Ujejskiego 69,1 III/IV 692 426 865 Obiekt

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

605 000   Warszawska 76,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

605 000 Warszawska 76,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

640 000   Kazimierz 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

650 000   Cieszyńska 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

650 000 ok. Zarzecze 84,5 0/II 12 636 22 44 Zawadzki

683 000 Kremerowska 47,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

714 000   Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

715 000 Zwierzyniecka 55,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

742 000 Wielopole 50,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

799 000   Stare Miasto 86,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

800 000 Zwierzyniecka 53,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

875 000 Straszewskiego 86,0 I/III 12 633 65 61 Kluziewicz

990 000 Zwierzyniecka 53,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

1 008 000 Zwierzyniecka 60,0 II 12 445 62 64 Art Apartments
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1 390 000 Zwierzyniecka 72,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

180 000   Strzelce Opolskie 48,7 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

210 000   Wieliczka 48,0 IV/IV 694 948 525 mREX

215 000   Bochnia 49,0 III 666 896 393 Archidom

225 500   Bochnia 50,0 I 666 896 393 Archidom

225 900   Bochnia 50,2 0 666 896 393 Archidom

229 080   Bochnia 49,8 I 666 896 393 Archidom

230 000   Bochnia 74,8 II 666 896 393 Archidom

235 000   Nowa Huta 45,0 501 029 077 Północ

267 300   Bochnia 59,4 0 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 80,0 0 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 79,0 0 666 896 393 Archidom

274 000   Teligii 48,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

275 000 os. Złotego Wieku 48,0 IV/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

275 000   Kryspinów 46,2 0/II 12 260 21 50 Danax

279 000 Aleksandry 50,0 I/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

279 000   Teligi 48,0 0/IV 694 948 525 mREX

280 000   Okólna 47,2 II/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   os. Przy Arce 48,0 0/X 602 744 814 Stronczak

285 000 os. Niepodległości 47,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

285 000   Stachiewicza 43,6 796 595 515 Trafnie Inwestuj

289 000 Krakowska 63,7 IV/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

290 000   Składowa 47,7 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

290 000   Radzikowskiego 55,7 0/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

290 000   Skawina 61,0 II/IV 694 948 525 mREX

295 000 Raciborowice 60,0 I/I 796 630 301 CKN Nieruchomości

295 000   Seweryna 46,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

295 000   Wieliczka 47,0 III/IV 660 031 611 mREX

295 000   Spółdzielców 48,0 II/X 694 948 599 mREX

295 000   Profesora Seweryna 47,0 II/IV 602 744 814 Stronczak

295 000   Kluzeka 35,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

296 000 Mała Góra 62,0 VIII/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

297 000 os. Piastów 45,5 VIII/X 506 952 164 Obiekt

299 000   Młyńska 45,0 III/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

299 000   Serbska 53,0 I/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

300 000 Kocmyrzowska 60,0 II/II 880 149 538 Stronczak

304 000 Ugorek 42,0 II/IV 506 952 164 Obiekt

305 000 Aleksandry 62,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

309 000   os. Młodości 65,0 I/II 604 150 644 CKN Nieruchomości

310 000   Telimeny 70,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

310 000 os. Oświecenia 65,0 0\IV 506 952 164 Obiekt

310 000 os. Centrum A 64,8 I/IV 696 072 129 Stronczak

310 000   Kobierzyńska 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

310 000   Meissnera 45,7 796 595 515 Trafnie Inwestuj

314 000   os. Tysiąclecia 54,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

314 000   Mała Góra 70,0 IV/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

315 000   Telimeny 62,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

315 000   Bobrzeckiej 47,0 VIII/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

315 000   Ściegiennego 61,9 IV/XI 12 422 95 18 Taraba

319 000   Czarnogórska 53,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

320 000 Gnieźnieńska 44,0 IV 12 430 01 07 Aurmhouse

320 000   Gnieźnieńska 44,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

320 000   Telimeny 62,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

320 000 Pychowicka 56,0 II poz. 601 339 653 Filary

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

320 000   Na Błonie 52,7 II/IV 12 623 02 69 Geoformat

320 000   Słomiana 48,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

320 000   Lilii Wenedy 51,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

320 000 Strzelców 56,2 IV/IV 696 072 129 Stronczak

322 000   Kluzeka 53,0 II/X 692 531 747 mREX

325 000   Wysłouchów 60,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

325 000   Kluzeka 52,5 II/X 12 260 21 50 Danax

325 000   Łużycka 57,0 V/X 12 633 65 61 Kluziewicz

330 000   Kurczaba 60,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Konrada Wallenroda 69,0 VII/X 880 149 538 Stronczak

332 000   Kurczaba 60,0 III/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

333 000   Bojki 63,0 I/X 12 633 65 61 Kluziewicz

335 000   Aleksandry 60,0 VI/X 12 633 65 61 Kluziewicz

338 000   Narutowicza 62,0 0/IV 12 636 22 44 Zawadzki

339 000   Ściegiennego 62,0 V/XI 694 948 599 mREX

339 000   Mała Góra 62,4 500 200 767 Północ

339 000   Kapelanka 61,8 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

340 000   Majora 53,0 II/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000   Wallenroda 69,0 VIII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000   Kurczaba 60,0 III/IV 694 948 599 mREX

340 000   Aleksandry 62,0 II/IV 694 948 599 mREX

340 000 Kwartowa 52,0 V/XIII 692 426 865 Obiekt

345 000   Kapelanka 47,0 I/X 12 260 21 50 Danax

345 000   Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000   Na Kozłówce 60,0 I/IV 692 531 838 mREX

345 000   Cegielniana 63,0 IV/XI 692 531 838 mREX

348 000   Teligi 55,0 I/IV 501 12 24 24 Terrena

349 000   Lipińskiego 65,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

349 000   Strzelców 52,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000   Górników 52,0 II/III 12 260 21 50 Danax

350 000   Kwartowa 52,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

350 000   Telimeny 61,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

350 000   Aleksandry 62,2 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000   Szafera 54,0 I/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000   Kwartowa 52,0 VIII/XIII 662 001 232 mREX

350 000 os. Stalowe 70,0 III/III 506 952 164 Obiekt

350 000   Ściegiennego 70,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000   Heleny 61,6 796 595 515 Trafnie Inwestuj

355 000   Cegielniana 63,0 IV/XI 12 633 65 61 Kluziewicz

355 000   Opolska 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

355 000   Saska 64,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

359 000 Komandosów 58,0 0\X 506 952 164 Obiekt

359 000   Pużaka 55,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

360 000   Pachońskiego 59,5 VIII/X 12 260 21 50 Danax

360 000   Imbramowska 60,0 II/X 12 633 65 61 Kluziewicz

360 000   Komandosów 58,3 I/IV 12 422 95 18 Taraba

360 000   Strzelców 52,0 IV/IV 12 636 22 44 Zawadzki

365 000   Mazowiecka 47,7 0 12 623 02 69 Geoformat

365 000   Opolska 52,0 501 029 077 Północ

369 000   Strzelców 52,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

369 000   Kobierzyńska 63,0 II/IX 12 633 65 61 Kluziewicz

370 000 Rydla 48,0 II/III 502 203 147 Filary

370 000   Witosa 76,5 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

370 000 os. Oświecenia 64,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

370 000 Komandosów 49,0 IX/X 506 952 164 Obiekt

372 000   Sodowa 72,0 0/II 12 260 21 50 Danax

374 000   Wileńska 56,0 501 029 077 Północ
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375 000 Prądnik Czerwony 58,0 XIII/XV 502 203 147 Filary

375 000 Kliny 60,0 II/III 601 339 653 Filary

379 000   Siewna 63,0 III/IV 604 509 858 CKN Nieruchomości

379 000   Bujaka 49,8 0/IV 12 260 21 50 Danax

379 000   Rozrywka 78,0 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

380 000   Żytnia 60,0 IX/X 692 531 747 mREX

380 000   Podłęska 80,0 IV/IV 515 032 110 Nawigator

380 000 Narutowicza 61,4 0/IV 696 072 129 Stronczak

380 000 Siewna 62,2 III/III 696 072 129 Stronczak

381 000   Obozowa 64,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

385 000   Podłęska 85,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

390 000   Mogilska 63,0 III/X 12 260 21 50 Danax

390 000   Aleksandry 71,0 VI/X 12 633 65 61 Kluziewicz

390 000 os. Oświecenia 64,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

390 000 Kuczkowskiego 57,2 III/IV 506 952 164 Obiekt

390 000   Aleksandry 71,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

395 000   Konecznego 53,0 III/V 12 260 21 50 Danax

398 000   Nowohucka 64,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

399 000   Pilotów 55,9 I/II 12 260 21 50 Danax

399 000   Żabiniec 65,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

400 000   Cegielniana 64,0 IX/X 12 260 21 50 Danax

405 000 Sucha 65,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

409 000 Olszańska 55,0 0/IV 501 12 24 24 Terrena

410 000 Pilotów 55,9 I/II 886 253 372 Obiekt

410 000 Na Szaniec 52,5 I/IV 886 253 372 Obiekt

410 000 Olszańska 55,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

410 000 Lea 57,0 IV/IV 692 426 865 Obiekt

410 000   Mogilska 63,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

420 000   Reja 57,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

420 000   Nuszkiewicza 65,3 III/IV 12 260 21 50 Danax

420 000   os. Oświecenia 64,0 0/IV 515 032 110 Nawigator

420 000 Lubostroń 57,0 III/V 886 253 372 Obiekt

420 000 os. Dywizjonu 303 73,0 II/IV 692 426 865 Obiekt

420 000 Wawelska 61,0 III/III 602 744 814 Stronczak

425 000   Działkowa 80,0 0/II 12 260 21 50 Danax

426 000   Krzywy Zaułek 60,4 I/III 12 260 21 50 Danax

430 000   Soroki 63,8 0/I 12 260 21 50 Danax

435 000   Szuwarowa 72,6 III/IV 12 260 21 50 Danax

440 000   al. Kijowska 72,0 519 334 553 Północ

445 000 Libertów 103,0 II 12 430 01 07 Aurmhouse

445 000   Nowa Huta 87,0 516 025 591 Północ

450 000 os. Oświecenia 76,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

450 000   Kobierzyńska 68,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

450 000 Konecznego 63,1 I/IV 886 253 372 Obiekt

450 000   Mogilska 67,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

455 000   Libertów 108,0 I 12 430 01 07 Aurmhouse

457 000   Szuwarowa 72,6 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

460 000   Bobrzyńskiego 65,1 III/III 12 260 21 50 Danax

465 000 Frycza Modrzewskiego 64,0 IV/VII 886 253 372 Obiekt

465 000   Frycza Modrzewskiego 62,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

475 000   Działkowa 89,0 I/II 12 260 21 50 Danax

475 000 os. Oświecenia 72,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

475 000 Chmieleniec 65,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

480 000   Wrocławska 58,0 IV 12 430 01 07 Aurmhouse

480 000   Szafrana 70,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

485 000   Reja 65,7 0/III 12 260 21 50 Danax

485 000   Solskiego 73,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 3-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

488 000   Pszona 62,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

489 000   Frycza Modrzewskiego 57,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

490 000 Nowowiejska 58,8 IV/IV 886 253 372 Obiekt

490 000 Szafrana 70,5 III/IV 886 253 372 Obiekt

490 000 Meiera 68,0 VI/VII 886 253 372 Obiekt

490 000   os. Mozarta 78,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

495 000   Kolberga 55,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

495 000   Korepty 63,0 0/II 12 260 21 50 Danax

497 000 Radzikowskiego 76,0 III/III 886 253 372 Obiekt

500 000 Bosaków 100,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

510 000   Księcia Józefa 61,2 I/II 12 260 21 50 Danax

510 000   Wesele 80,0 III/III 12 633 65 61 Kluziewicz

520 000   Włoska 82,2 III/III 515 032 110 Nawigator

520 000   Lipińskiego 70,0 V/VIII 12 292 05 04 Retoryka24

525 000   Rozdroże 70,0 III/V 12 260 21 50 Danax

527 000   Królowej Jadwigii 62,0 II/II 12 636 22 44 Zawadzki

528 000   Salwator 70,8 VI/VI 12 422 95 18 Taraba

529 000   Przemysłowa 73,0 III 12 430 01 07 Aurmhouse

530 000   Płaszowska 75,0 II/II 12 260 21 50 Danax

530 000 Kordeckiego 63,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

537 000   Bulwarowa 63,0 0/III 501 12 24 24 Terrena

550 000   Borsucza 90,0 III/III 12 623 02 69 Geoformat

550 000   Wrocławska 90,0 II/III 784 601 117 mREX

550 000   Miłkowskiego 66,5 IX/X 12 636 22 44 Zawadzki

555 000   Siemiradzkiego 84,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

558 000   ok. Kapelanki 68,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

560 000 Markowskiego 64,0 II 12 430 01 07 Aurmhouse

560 000   Topolowa 82,0 0/IV 12 292 05 04 Retoryka24

569 000   Lwowska 77,0 0/III 694 948 599 mREX

570 000   Topolowa 82,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

579 000   al. Kijowska 103,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

580 000 Friedlaina 68,0 II/IV 510 211 577 Filary

585 000   Zakrzowiecka 73,0 0/II 12 260 21 50 Danax

588 000   ok. Kapelanki 73,7 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

595 000   Mozarta 77,0 III/III 12 260 21 50 Danax

600 000   Czarnieckiego 80,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

605 000   Warszawska 76,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

605 000   Loretańska 69,1 III/III 12 422 95 18 Taraba

615 000   Lwowska 77,0 I/III 694 948 599 mREX

620 000   Armii Krajowej 63,0 VII/XII 12 636 22 44 Zawadzki

630 000   Kolberga 75,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

641 000 Słowackiego 80,0 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

645 000   Rydla 74,0 IV/V 12 423 05 04 Retoryka24

650 000   Wrocławska 101,5 II/II 12 260 21 50 Danax

650 000 Brogi 90,0 I/II 510 211 577 Filary

650 000   Wrocławska 101,0 II/III 784 601 117 mREX

650 000   Szlak 72,0 III/IV 662 001 322 mREX

650 000   Krowoderska 76,0 II/IV 602 744 814 Stronczak

650 000   Friedleina 87,0 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

665 000   Lwowska 77,0 II/III 694 948 599 mREX

670 000   Wola Justowska 100,0 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

675 000 Al. Słowackiego 90,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

678 300 Kupa 57,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

680 000   ok.  Zarzecza 84,0 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

690 000   Lenartowicza 77,4 III/IV 12 260 21 50 Danax

690 000   Chopina 79,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

699 000   Mazowiecka 90,0 III/III 12 260 21 50 Danax
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699 000 Mazowiecka 90,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

699 000   Mazowiecka 90,0 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

700 000 Felicjanek 78,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

710 000   Wesele 70,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

750 000   Dębniki 65,0 II/V 12 292 05 04 Retoryka24

779 000   Ariańska 82,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

780 000   Lea 100,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

790 000   Sowińskiego 100,0 I/I 12 623 02 69 Geoformat

800 000   Kaczorówka 94,0 II/III 515 032 110 Nawigator

800 000 Lea 97,3 I/III 886 253 372 Obiekt

810 000   Borelowskiego-Lelewela 80,9 II/IV 12 260 21 50 Danax

820 000 Kościuszki 98,0 II 601 551 688 MH Nieruchomości

825 000   Gertrudy 75,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

829 000   Kraszewskiego 87,0 I/IV 12 292 05 04 Retoryka24

835 800 Kraszewskiego 84,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

860 000   Sienkiewicza 97,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

860 000 Długa 130,0 III/III 501 12 24 24 Terrena

885 000 Słowackiego 110,7 IV 697 883 938 Immobiliare Cracovia

890 000   Lwowska 109,0 I/III 12 260 21 50 Danax

898 000   Siemiradzkiego 104,4 II/II 12 260 21 50 Danax

898 350   al. Słowackiego 113,0 III/V 515 032 110 Nawigator

910 000   Królowej Jadwigi 80,0 0   12 445 62 64 Art Apartments

936 000 Siemiradzkiego 104,0 II/II 886 253 372 Obiekt

960 000   Łobzowska 68,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

990 000   Długa 88,0 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

1 000 000   Lea 105,0 I/II 12 423 05 04 Retoryka24

1 040 000   ok. Wawelu 90,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

1 050 000   św. Sebastiana 97,5 III/III 12 260 21 50 Danax

1 100 000   Stare Miasto 108,0 II/V 12 423 05 04 Retoryka24

1 150 000   Ludwinowska 104,3 0/V 12 260 21 50 Danax

1 170 000   Józefińska 106,9 I/III 12 260 21 50 Danax

1 535 000   Tarłowska 88,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 650 000 Stare Miasto 101,0 III 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 936 000   Kazimierz 121,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

235 000   Żegocina 80,0 II 666 896 393 Archidom

265 000   Bochnia 84,1 IV 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 80,0 0 666 896 393 Archidom

270 000   Bochnia 79,0 0 666 896 393 Archidom

275 000   Bochnia 77,0 II 666 896 393 Archidom

299 250   Bochnia 66,5 II 666 896 393 Archidom

349 000   Rydygiera 73,0 0/IV 694 948 599 mREX

350 000   Heleny 72,0 0/IV 694 948 599 mREX

357 000   Rydygiera 72,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

365 000   Heleny 80,0 0/IV 694 948 525 mREX

375 000 Palacha 56,4 I/X 12 633 65 61 Kluziewicz

384 560   Bochnia 87,4 II 666 896 393 Archidom

390 000   Kobierzyńska 74,0 0/IV 694 948 525 mREX

390 000   Łepkowskiego 70,0 III/X 662 001 232 mREX

390 000   os. Na Stoku 79,0   501 160 077 Północ

390 000   Petrażyckiego 85,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

408 000 Łepkowskiego 67,0 IV/X 506 952 164 Obiekt

430 000 Kurdwanów 76,3 0/IV 601 339 653 Filary

450 000 Kozłówek 70,0 III/IV 601 339 653 Filary

458 000   Łokietka 61,9 IV/IV 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

469 000   Kułakowskiego 72,4 III/III 12 260 21 50 Danax

490 000   Saska 75,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

495 000 29 Listopada 75,0 VII/X 604 509 858 CKN Nieruchomości

499 000   Zdunów 81,0 III/IV 694 948 525 mREX

500 000 ok. Pl. Inwalidów 80,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

500 000 Koszykarska 78,0 III/III 602 744 814 Stronczak

510 000 Wiśniowa 75,0 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

510 000 Turniejowa 74,4 I/IV 12 636 22 44 Zawadzki

540 000   Łagiewniki 110,0 I/I 694 948 599 mREX

560 000 Obozowa 72,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

570 000 Czarnowiejska 70,0 IV/IV 506 952 164 Obiekt

585 000 al. Kijowska 103,0 XI 12 430 01 07 Aurumhouse

640 000 Dobra 81,0 I/II 506 952 164 Obiekt

650 000   Żabiniec 112,0 I/III 12 260 21 50 Danax

650 000 Krowoderska 76,0 II/IV 696 072 129 Stronczak

675 000   ok. Wesela 77,0 III/III 12 292 05 04 Retoryka24

690 000   Lenartowicza 77,0 IV/IV 662 001 322 mREX

699 000   Reja 100,3 IV/IV 12 260 21 50 Danax

699 000 Idzikowskiego 98,0 II/II 503 116 015 Terrena

715 000 Konecznego 94,0 III/III 696 072 129 Stronczak

720 000 Wielkotyrnowska 150,0 I/II 506 952 164 Obiekt

730 000 Hetmańśka 93,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

740 000   Podkowińskiego 107,2 III/IV 12 260 21 50 Danax

740 000 Przegorzały 100,0 I/III 12 636 22 44 Zawadzki

749 000   Siewna 92,3 0/III 12 260 21 50 Danax

749 000 os. Mozarta 94,0 692 426 865 Obiekt

750 000   Wielicka 138,0 IV/IV 694 948 599 mREX

750 000 Furgalskiego 105,0 I/I 12 636 22 44 Zawadzki

759 000 Na Polach 125,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

760 000   al. Krasińskiego 106,8 II/IV 12 260 21 50 Danax

770 000 Grzegórzecka 136,0 III 12 433 03 90 Leach&Lang

785 000 Fiołkowa 97,0 II/IV 692 426 865 Obiekt

788 000   Lea 97,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

790 000   os. Mozarta 93,0 I/VI 12 260 21 50 Danax

884 000 al. Słowackiego 130,0 IV/V 696 072 129 Stronczak

900 000   Staffa 120,1 IV/IV 12 260 21 50 Danax

900 000   Gertrudy 107,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

920 000 Prażmowskiego 193,9 III/III 12 636 22 44 Zawadzki

982 500 ok. Zarzecza 131,0 I i II/ II 12 636 22 44 Zawadzki

1 049 000   Zakątek 134,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

1 049 000   Zakątek 134,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

1 050 000 Armii Krajowej 95,0 X/XII 12 636 22 44 Zawadzki

1 100 000 św. Bronisławy 87,0 II/II 692 426 865 Obiekt

1 140 000 Ułanów 149,0 II/II 506 952 164 Obiekt

1 200 000 Zyblikiewicza 120,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

1 200 000 Starowiślna 90,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 200 000 Kremerowska 128,0 IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1 240 000 Królowej Jadwigi 111,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

1 250 000 Kujawska 146,0 I/I 12 633 65 61 Kluziewicz

1 350 000 Długa 182,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

1 400 000   Piłsudskiego 127,9 III/III 12 260 21 50 Danax

1 400 000 Starowiślna 84,0 V 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 400 000 ok. św. Gertrudy 130,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

1 400 000 Monte Cassino 133,0 IV/IV 12 636 22 44 Zawadzki

1 490 000 Piłsudskiego 115,0 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

1 800 000 Bogusławskiego 130,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

1 850 000 Królowej Jadwigi 156,0 I 12 445 62 64 Art Apartments
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 4-POKOJOWE I WIĘKSZE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro Tel. Nazwa biura 

2 074 450 Kremerowska 122,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

2 245 000   ok. Wawelu 129,0 I/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2 280 000   Bogusławskiego 154,0 III/III 12 260 21 50 Danax

2 970 000   ok. Wawelu 178,0 I/VI 12 292 05 04 Retoryka24

6 500 000 Zwierzyniecka 259,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

91 000   Łapczyca 90,0 do remontu 10,0 666 896 393 Archidom

115 000   
ok. Krzeszowice, 
Siedlec

35,0 do remontu 7,0 12 422 95 18 Taraba

146 000   Poręba Spytkowska 70,0 do zamieszk. 13,0 666 896 393 Archidom

160 000   Pcim 100,0 do remontu 30,0 12 260 21 50 Danax

165 000   Dąbrowica 99,0 do zamieszk. 17,0 666 896 393 Archidom

205 000 Bęczarka 50,0 do remontu 15,0 502 203 147 Filary

210 000   Rączna 100,0 do remontu 11,0 12 260 21 50 Danax

220 000 Pychowice 74,0 do remontu 2,3 12 422 95 18 Taraba

240 000   gm. Liszki, Kaszów 100,0 do remontu 16,0 12 422 95 18 Taraba

249 000   Stanisławice 122,0 sur. otw. 8,0 666 896 393 Archidom

259 000   Lipnica Murowana 180,0 do zamieszk. 167,0 666 896 393 Archidom

260 000   Bochnia 166,0 sur. zamk. 3,5 12 623 02 69 Geoformat

260 000   Sułkowice 121,0 sur. zamk. 4,0 694 948 525 mREX

265 000   Wołowice 100,0 do remontu 17,0 12 260 21 50 Danax

270 000   Rybna 120,0 do remontu 12,0 12 422 95 18 Taraba

280 000   Tenczynek 140,0 do wykończ. 19,0 12 422 95 18 Taraba

290 000   
gm. Jerzmanowice, 
Łazy 

65,0 wykończ. 5,9 12 422 95 18 Taraba

295 000   Wola Batorska 157,0 sur. otw. 9,0 660 031 611 mREX

299 000   Wola Batorska 164,0 sur. otw. 10,0 660 031 611 mREX

300 000   ul. Wrony 120,0 do remontu 7,5 694 948 525 mREX

310 000   Wola Batorska 157,0 sur. zamk. 9,0 660 031 611 mREX

315 000   Wola Batorska 160,0 sur. otw. 15,0 660 031 611 mREX

320 000   Biskupice 175,0 sur. otw. 11,0 694 948 525 mREX

325 000   Niepołomice 94,0 dewelop. 15,0 660 031 611 mREX

340 000   Michałowice 140,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

340 000   Sieborowice 160,0 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

340 000   Skawina 280,0 sur. zamkn. 3,5 694 948 525 mREX

345 000   Brzezinka 165,0 sur. otw. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000   Kosocice 103,0 sur. otw. 6,0 12 260 21 50 Danax

350 000   Niepołomice 170,0 sur. zamk. 8,0 12 260 21 50 Danax

350 000   Niepołomice 160,0 sur. otw. 10,0 694 948 525 mREX

350 000   Wola Batorska 70,0 do odśw. 11,0 660 031 611 mREX

350 000   Wola Batorska 162,0 sur. zamk. 12,0 660 031 611 mREX

360 000   Uszew 180,0 do zamieszk. 15,0 666 896 393 Archidom

360 000   Nowy Wiśnicz 200,0 do zamieszk. 5,0 666 896 393 Archidom

360 000   Biskupice-Bodzanów 162,0 sur. otw. 10,0 660 031 611 mREX

365 000   ok. Słomnik, Czaple 100,0 wykończ. 14,7 12 422 95 18 Taraba

365 000   Pawlikowice 180,0 do odśw. 3,0 501 122 424 Terrena

370 000 ok. Wieliczki, Zabawa 125,0 sur. otw. 7,0 601 551 688 MH Nieruchomości

380 000   Rzezawa 180,0 super 6,0 666 896 393 Archidom

380 000   
gm. Biskupice, 
Zabłocie 

180,0 sur. otw. 10,0 12 260 21 50 Danax

380 000   Rzeszotary 168,0 sur. otw. 10,8 12 260 21 50 Danax

380 000   Wołowice 229,0 sur. zamk. 7,0 12 260 21 50 Danax

380 000   Liszki-Jeziorzany 100,0 do zamieszk. 14,0 694 948 525 mREX

380 000   Węgrzce Wielkie 198,0 sur. otw. 8,2 660 031 611 mREX

385 000 Wawrzeńczyce 120,0 nowy 47,0 601 339 653 Filary

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

390 000   Morawica 150,0 do zamieszk. 7,0 12 623 02 69 Geoformat

395 000   Kopaliny 138,0 dewelop. 8,0 666 896 393 Archidom

400 000   Krzysztoforzyce 147,0 sur. zamk. 5,0 12 260 21 50 Danax

400 000   Skawina 120,0 do zamieszk. 7,7 694 948 525 mREX

410 000   ul. Klasztorna 151,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

417 000   Marszowiec 105,0 dewelop. 0,2 503 116 015 Terrena

420 000   Więckowice 156,6 sur. zamk. 6,0 12 260 21 50 Danax

430 000   Rybna 102,0 dewelop. 7,2 12 260 21 50 Danax

430 000 Nawojowa Góra 120,0 po remoncie 40,0 502 203 147 Filary

430 000 Czernichów 129,0 dewelop. 5,8 796 595 515 Trafnie Inwestuj

440 000   Michałowice 250,0 wykończ. 13,0 12 260 21 50 Danax

440 000 Skomielna Biała 100,0 do odśw. 601 551 688 MH Nieruchomości

450 000   Kurdwanów 220,0 sur. otw. 4,7 12 260 21 50 Danax

450 000   Świnczów 130,0 po remoncie 13,4 12 422 95 18 Taraba

450 000 Kocmyrzów 197,0 sur. zamk. 7,0 12 636 22 44 Zawadzki

470 000   Brzegi 250,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

470 000   Cianowice 242,0 dewelop. 3,5 501 122 424 Terrena

489 000   Wielka Wieś 148,0 dewelop. 2,8 12 260 21 50 Danax

490 000   Zawada 150,0 wysoki. 10,0 666 896 393 Archidom

490 000   Dębniki 131,0 dewelop. 2,0 12 260 21 50 Danax

495 000   Bieżanów 63,0 wykończ. 1,0 12 260 21 50 Danax

499 000   
gm. Biskupice, 
Trąbki 

168,0 dewelop. 10,0 12 260 21 50 Danax

500 000   Bibice 140,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

500 000   Czułówek 182,0 dewelop. 6,7 12 260 21 50 Danax

510 000   Wieliczka 140,0 do wykończ. 5,6 12 623 02 69 Geoformat

518 000   Ispinia 219,0 wysoki 13,0 666 896 393 Archidom

529 000   Łagiewniki 140,0 do zamieszk. 3,3 12 623 02 69 Geoformat

530 000   Karniowice 210,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

530 000   Wróblowice 250,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

535 000   Bibice 100,0 dewelop. 3,5 501 122 424 Terrena

539 000   Tomaszowice 202,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

548 000   Niepołomice 226,0 dewelop. 6,5 660 031 611 mREX

550 000   
gm. Wieliczka, 
Kokotów

112,0 wykończ. 10,8 12 260 21 50 Danax

550 000 Marcyporęba 210,0 do zamieszk. 20,0 12 633 65 61 Kluziewicz

555 000   
gm. Mogilany, 
Libertów

127,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

555 000   Modlnica 170,0 dewelop. 4,0 501 122 424 Terrena

560 000   
gm. Biskupice, 
Sułów 

165,0 dewelop. 10,4 12 260 21 50 Danax

560 000   Węgrzce Wielkie 172,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

560 000   Wieliczka 183,0 dewelop. 5,0 12 260 21 50 Danax

560 000   Krzeszowice 244,0 po remoncie 20,7 12 422 95 18 Taraba

575 000   Kobylany 166,0 dewelop. 6,0 12 260 21 50 Danax

580 000   Januszowice 180,0 dewelop. 9,9 12 260 21 50 Danax

580 000   Rybna 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

580 000   Wieliczka 250,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

590 000   Rybna 220,0 wykończ. 19,0 12 260 21 50 Danax

600 000   Rybitwy 200,0 sur. otw. 11,6 12 260 21 50 Danax

610 000   
gm. Liszki, 
Kryspinów

124,0 dewelop. 5,5 12 260 21 50 Danax

619 000   Swoszowice 170,0 dewelop. 3,8 12 260 21 50 Danax

619 000 Swoszowice 170,0 do zamieszk. 7,4 12 423 05 04 Retoryka24

630 000   Węgrzce Wielkie 143,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

630 000   Swoszowice 150,0 wykończ. 8,8 12 260 21 50 Danax

650 000   Bronowice 130,0 dewelop. 8,8 12 260 21 50 Danax

650 000 Brzesko-Okocim 200,0 do zamieszk. 11,0 12 633 65 61 Kluziewicz
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

660 000 Brogi 120,0 do zamieszk. 2,5 510 211 577 Filary

660 000   Tomaszowice 130,0 dewelop. 8,0 12 422 95 18 Taraba

670 000   Cholerzyn 134,0 wykończ. 12,0 12 260 21 50 Danax

680 000   Rząska 146,0 dewelop. 5,6 12 260 21 50 Danax

680 000   Bronowice 160,0 sur. zamk. 2,7 12 260 21 50 Danax

689 000   
gm. Wieliczka, 
Węgrzce Wielkie

140,0 wykończ. 4,4 12 260 21 50 Danax

690 000 Kliny 200,0 do zamieszk. 2,5 12 423 05 04 Retoryka24

699 000   
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

699 000   Januszowice 132,0 wykończ. 12,8 12 260 21 50 Danax

699 000   Czyżyny 160,0 wykończ. 9,9 12 260 21 50 Danax

699 000   Zabierzów 240,0 do wykończ. 14,0 12 260 21 50 Danax

700 000   Świątniki Górne 135,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

720 000   Zakopiańska 200,0 do zamieszk. 6,2 12 623 02 69 Geoformat

750 000   Kliny 206,0 sur. otw. 2,5 12 260 21 50 Danax

750 000   Michałowice 157,0 wykończ. 27,0 12 260 21 50 Danax

750 000 Wola Justowska 180,0 sur. zamk. 2,5 12 292 05 04 Retoryka24

750 000 Przegorzały 160,0 do remontu 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

750 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 423 05 04 Retoryka24

752 000 Bibice 130,0 wykończ. 88,0 12 433 03 90 Leach&Lang

780 000   ul. Pod Pomnikiem 170,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

780 000 Michałowice 215,0 sur. zamk. 10,0 12 636 22 44 Zawadzki

790 000   Brzoskwinia 170,0 wykończ. 11,0 12 260 21 50 Danax

790 000   ul. Miodońskiego 210,0 wykończ. 4,8 12 260 21 50 Danax

790 000   Zabierzów 262,0 wykończ. 2,1 12 260 21 50 Danax

795 000   
gm. Liszki, 
Kryspinów

204,0 dewelop. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000   ul. Judyma 210,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

799 000   ul. Myślenicka 250,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

799 000   gm. Zielonk, Bibice 178,0 wykończ. 4,6 12 260 21 50 Danax

800 000   ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 4,1 12 260 21 50 Danax

820 000 Kliny 330,0 do zamieszk. 6,0 12 292 05 04 Retoryka24

830 000   
gm. Zielonki, 
Brzozówka

240,0 wykończ. 56,0 12 260 21 50 Danax

830 000   Marszowiec 252,0 sur. zamk. 7,0 503 116 015 Terrena

840 000   Michałowice 222,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

850 000   ul. Borkowska 170,0 b. dobry 5,0 12 430 01 07 Aurumhouse

850 000   ul. Bieżanowska 150,0 wykończ. 8,3 12 260 21 50 Danax

850 000   ul. Kukiela 216,0 wykończ. 2,3 12 260 21 50 Danax

850 000   Wieliczka 250,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

850 000   Zabierzów 220,0 wykończ. 18,0 12 260 21 50 Danax

850 000 Kliny 180,0 dewelop. 4,0 12 292 05 04 Retoryka24

850 000 Michałowice 235,0 sur. zamk. 10,0 12 636 22 44 Zawadzki

866 500   Skotniki 149,0 dewelop. 4,0 12 260 21 50 Danax

880 000 ul. Pylna 117,0 dewelop. 36,0 12 433 03 90 Leach&Lang

880 000   
rej.ul. Królowej 
Jadwigi

160,0 do remontu 4,2 12 422 95 18 Taraba

890 000   Bolechowice 150,0 wykończ. 9,0 12 260 21 50 Danax

890 000   ul. Braci Kiemliczów 175,0 wykończ. 4,9 12 260 21 50 Danax

890 000   ul. Felińskiego 180,0 wykończ. 1,7 12 260 21 50 Danax

890 000   
rej.  
ul. Chełmońskiego

185,0 wykończ. 2,4 12 260 21 50 Danax

890 000   
gm. Mogilany, 
Libertów

200,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

890 000   Mogilany 176,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

890 000   Na Stoku 180,0 do zamieszk. 1,9 12 623 02 69 Geoformat

897 000   Tomaszowice 150,0 wykończ. 7,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

900 000 Kryspinów 160,0 do zamieszk. 10,0 12 423 05 04 Retoryka24

915 000   Wieliczka 210,0 wykończ. 17,0 12 260 21 50 Danax

960 000   Zabierzów 217,0 dewelop. 4,5 12 260 21 50 Danax

980 000   Bibice 220,0 wykończ. 8,0 12 260 21 50 Danax

990 000   
rej. ul. 
Chełmońskiego

175,0 wykończ. 2,5 12 260 21 50 Danax

990 000   ul. Petrażyckiego 180,0 dewelop. 9,0 12 260 21 50 Danax

990 000   Mogilany 170,0 wykończ. 10,0 12 260 21 50 Danax

990 000 Wola Justowska 160,0 dewelop. 4,0 12 636 22 44 Zawadzki

995 000   ul. Ojcowska 280,0 wykończ. 11,7 12 260 21 50 Danax

999 000   Giebułtów 155,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

999 000   rej. ul. Bieżanowskiej 185,0 wykończ. 10,7 12 260 21 50 Danax

1 080 000   ul. Braterstwa Broni 196,0 wykończ. 6,0 12 260 21 50 Danax

1 100 000   Świątniki Górne 193,0 wykończ. 14,3 12 260 21 50 Danax

1 100 000 Prądnik Czerwony 220,0 dobry. 3,6 12 292 05 04 Retoryka24

1 150 000   Rząska 210,0 wys. stand. 4,9 12 260 21 50 Danax

1 190 000 Ułanów 160,0 do zamieszk. 16,0 12 633 65 61 Kluziewicz

1 200 000   ul. Narzymskiego 160,0 wykończ. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 200 000   ul. Malawskiego 200,0 wykończ. 3,4 12 260 21 50 Danax

1 220 000   gm. Liszki, Kaszów 220,0 wys. stand. 66,0 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Sodowa 150,0 b. dobry 4,0 12 430 01 07 Aurumhouse

1 250 000   
ul. Kuźnicy 
Kołłątajowskiej

267,0 wykończ. 2,7 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Plaszowska 379,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000   ul. Zdunów 350,0 wykończ. 5,4 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Sidzina 171,0 wykończ. 8,1 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Swoszowice 380,0 wykończ. 12,2 12 260 21 50 Danax

1 250 000   Tomaszowice 247,0 dewelop. 11,1 12 260 21 50 Danax

1 260 000   Łagiewniki 225,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 290 000 Wrząsowice 285,0 do zamieszk. 33,0 12 423 05 04 Retoryka24

1 300 000   Bronowice 280,0 po remoncie 4,3 12 422 95 18 Taraba

1 300 000   rej. ul. Kasztanowej 400,0 do remontu 7,2 12 422 95 18 Taraba

1 390 000   Bibice 237,0 wykończ. 15,6 12 260 21 50 Danax

1 390 000 Mogilany 180,0 do zamieszk. 8,5 12 423 05 04 Retoryka24

1 450 000   Wola Justowska 192,0 dewelop. 12 260 21 50 Danax

1 490 000   Siepraw 395,0 wykończ. 94,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000   Zabierzów 170,0 wys. stand. 9,0 12 260 21 50 Danax

1 550 000   Rząska 220,0 wys. stand. 8,0 12 260 21 50 Danax

1 590 000 os. Oficerskie 260,0 wykończ. 9,0 12 636 22 44 Zawadzki

1 600 000   ul. Zawieyskiego 338,0 wykończ. 6,2 12 260 21 50 Danax

1 600 000   Brzyczyna 290,0 wys. stand. 14,4 12 260 21 50 Danax

1 700 000   
gm. Zielonki, 
Grębnice 

408,0 dewelop. 19,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000   Cichy Kącik 220,0 wykończ. 3,5 12 260 21 50 Danax

1 790 000   ul. Tetmajera 200,0 wykończ. 8,0 12 422 95 18 Taraba

1 800 000 Kopiec Krakusa 173,0 do zamieszk. 8,5 12 633 65 61 Kluziewicz

1 800 000 ul. Jaworowa 230,0 b. dobry 5,5 696 072 129 Stronczak

1 850 000   ul. Kobierzyńska 390,0 wykończ. 24,0 12 260 21 50 Danax

1 850 000 ul. Krumłowskiego 330,0 do zamieszk. 16,0 601 551 688 MH Nieruchomości

1 900 000 Wola Justowska 240,0 do zamieszk. 9,0 12 292 05 04 Retoryka24

1 950 000   ul. Na Polach 250,0 wykończ. 7,2 12 260 21 50 Danax

2 000 000   Opatkowice 800,0 wykończ. 21,0 12 260 21 50 Danax

2 000 000 ul. Królowej Jadwigi 213,0 do zamieszk. 2,5 12 633 65 61 Kluziewicz

2 000 000 Wola Justowska 210,0 luksusowy 6,0 12 636 22 44 Zawadzki

2 190 000   Bronowice 440,0 wykończ. 9,3 12 260 21 50 Danax

2 200 000   Rakowice 170,0 wykończ. 4,0 12 260 21 50 Danax

2 200 000   Widok Zarzecze 270,0 atrakcyjny 16,0 12 422 95 18 Taraba
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Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

2 400 000 Więckowice 450,0 do zamieszk. 23,0 12 633 65 61 Kluziewicz

2 400 000 Wola Justowska 240,0 wykończ. 4,0 12 636 22 44 Zawadzki

2 500 000   Swoszowice 540,0 wys. stand. 10,5 12 260 21 50 Danax

2 990 000   Borek Fałęcki 520,0 wykończ. 12,5 12 260 21 50 Danax

4 570 000 ul. Ks. Skorupki 462,0 b. dobry 3,3 880 149 538 Stronczak

6 000 000 ul. Szwedzka 400,0 dobry 15,5 602 744 814 Stronczak

8 950 000 Piłsudskiego 165,0 do remontu 5,2 12 633 65 61 Kluziewicz

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

13 000 Wrząsowice bud. 100,0 12 292 05 04 Retoryka24

29 000   Drwinia bud. 24,0 666 896 393 Archidom

36 000   Rybna bud. 4,0 12 623 02 69 Geoformat

41 000   Zbydnów bud. 14,0 666 896 393 Archidom

49 000   Nieszkowice Małe bud. 10,0 666 896 393 Archidom

49 000   Trzciana bud. 14,0 666 896 393 Archidom

50 000   Lipnica Górna bud. 10,0 666 896 393 Archidom

50 000   Myślenice bud. 6, 24 694 948 525 mREX

55 000   Dąbrowica bud. 16,0 666 896 393 Archidom

58 000   Niszkowice Małe bud.-rol. 22,0 666 896 393 Archidom

58 000   Dębina bud. 19,0 666 896 393 Archidom

59 000   Borówna bud.-rol. 35,0 666 896 393 Archidom

60 000   gm. Alwernia, Okleśna bud.-rol. 28,5 12 422 95 18 Taraba

61 000   Dębina bud. 20,0 666 896 393 Archidom

66 000   Siedlec bud. 9,0 666 896 393 Archidom

68 000   Poręba Spytkowska bud. 17,0 666 896 393 Archidom

68 000   ok. Słomnik, Smroków bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

75 000   Lipnica Górna bud.-rol. 32,0 666 896 393 Archidom

75 000   Zbydniów bud.-rol. 67,0 666 896 393 Archidom

79 000   Brzeźnica bud.-rol. 42,0 666 896 393 Archidom

79 000   gm. Czernichów, Zagacie bud. 9,8 12 260 21 50 Danax

80 000   Pogwizdów bud.-rol. 141,0 666 896 393 Archidom

80 000   Bochnia usł. 57,4 666 896 393 Archidom

85 000   Niepołomice bud. 11,0 660 031 611 mREX

87 000   Bochnia bud. 6,0 666 896 393 Archidom

90 000   Przegorzaly bud. 9,0 503 397 897 Grunt

90 000   Niepołomice bud. 10,0 660 031 611 mREX

95 000   Bochnia bud. 14,0 666 896 393 Archidom

96 000 Zakrzów bud. 8,0 12 430 01 07 Aurumhouse

98 000 Włosań bud. 9,0 601 339 653 Filary

99 000   Sobolów bud.-rol. 26,0 666 896 393 Archidom

100 000   Wola Batorska bud. 56,0 12 623 02 69 Geoformat

100 000   Niepołomice bud. 10,8 660 031 611 mREX

100 000   Trzyciąż bud. 56,0 694 948 525 mREX

100 000   Marcyporęba bud. 24,3 12 422 95 18 Taraba

110 000   Łazy rolna 39,3 666 896 393 Archidom

115 000   Brzeźnica bud. 23,0 666 896 393 Archidom

115 000   Wieliczka bud. 10,6 660 031 611 mREX

115 000   Branice bud. 11,7 12 422 95 18 Taraba

120 000   
gm. Jerzmanowice, 
Gotkowice 

bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

123 000   Zabierzów bud. 7,8 510 259 399 Północ

125 000   Niepołomice bud. 10,8 660 031 611 mREX

126 000   Węgrzce Wielkie bud. 9,0 660 031 611 mREX

126 100   gm. Skawina, Radziszów bud. 9,7 12 260 21 50 Danax

128 000 Wierzbno bud. 16,0 601 339 653 Filary

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

129 000   Bochnia bud. 9,0 666 896 393 Archidom

130 000   
gm. Michałowice, 
Pielgrzymowice

bud. 10,8 12 260 21 50 Danax

130 000   Tomaszowice rolna 30,0 510 259 399 Północ

130 000   Łuczanowice bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

130 700   gm. Mogilany, Włosań bud. 13,1 12 260 21 50 Danax

132 340   gm. Mogilany, Włosań bud. 10,2 12 260 21 50 Danax

134 000 gm. Skała, Sobiesęki bud. 148,2 12 633 65 61 Kluziewicz

135 000   Mała Wieś bud. 9,0 660 031 611 mREX

135 000   Wieliczka bud. 10,5 660 031 611 mREX

136 000   Bochnia bud. 12,0 666 896 393 Archidom

140 000   Bochnia bud. 9,0 666 896 393 Archidom

140 000   gm. Zabierzów, Kobylany bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

144 000   Łuczyce bud. 16,0 12 260 21 50 Danax

145 000   Bęczarka bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

146 000   Wieliczka bud. 13,0 660 031 611 mREX

149 000   Olchawa bud. 53,0 666 896 393 Archidom

149 000   Gierczyce rol. 32,0 666 896 393 Archidom

150 000   Chronów bud.-rol. 260,0 666 896 393 Archidom

160 000 Wrząsowice bud 8,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000 Zabierzów bud. 12,0 12 423 05 04 Retoryka24

160 000   Poręba Żegoty bud. 19,3 12 422 95 18 Taraba

160 000   
gm. Kalwaria 
Zebrzydowska, Brody 

bud. 45,5 12 422 95 18 Taraba

165 000   
gm. Wieliczka, 
Czarnochowice

bud. 13,5 12 260 21 50 Danax

169 000   Baczyn bud. 13,0 12 422 95 18 Taraba

169 100   
gm. Michałowice, 
Młodziejowice

bud. 8,9 12 260 21 50 Danax

170 000   Łuczanowice bud. 10,6 12 623 02 69 Geoformat

170 000   Bolechowice bud. 7,5 12 422 95 18 Taraba

170 000   Czułówek bud. 17,0 12 422 95 18 Taraba

175 000   gm. Zabierzów bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

175 000   Korzkiew bud. 8,0 12 422 95 18 Taraba

176 400   ul. Kołaczkowskiego bud. 14,7 12 260 21 50 Danax

180 000   Ujazd bud. 9,0 503 397 897 Grunt

180 000   Smardzowice bud. 15,0 12 422 95 18 Taraba

181 000   Zabłocie bud. 18,3 12 260 21 50 Danax

187 000   Wołowice bud. 30,0 12 623 02 69 Geoformat

189 000   Łapczyca bud.-usł. 57,0 666 896 393 Archidom

190 000 Wrząsowice bud. 10,0 12 292 05 04 Retoryka24

190 000   Maszyce bud. 12,0 12 422 95 18 Taraba

198 000   Bolechowice bud. 8,9 503 397 897 Grunt

199 000   gm. Mogilany, Libertów bud. 11,2 12 260 21 50 Danax

200 000   Nielepice bud. 10,3 12 623 02 69 Geoformat

200 000   Bibice bud. 8,0 503 397 897 Grunt

200 000   Bibice bud. 10,1 503 397 897 Grunt

200 000   Myślenice bud. 15,0 692 531 747 mREX

202 000   Sułów bud. 20,4 12 260 21 50 Danax

204 000   Michałowice bud. 12,0 12 260 21 50 Danax

209 000   Tomaszowice rolna 65,0 510 259 399 Północ

209 250   Łuczyce bud. 15,5 12 260 21 50 Danax

210 000   Bochnia usł.-rol. 57,0 666 896 393 Archidom

210 000   Brzezie bud. 10,0 12 422 95 18 Taraba

211 000   Nowy Wisnicz bud.-rol. 73,0 666 896 393 Archidom

220 000   gm. Zabierzów, Brzezie bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

220 000   Czyżyny bud. 8,5 12 260 21 50 Danax

220 000   Siepraw bud. 19,7 12 260 21 50 Danax
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

220 000   Tonie bud. 4,0 503 397 897 Grunt

221 000   gm. Zabierzów, Kobylany bud. 13,0 12 260 21 50 Danax

225 000   gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 10,0 12 260 21 50 Danax

225 000   Dziekanowice bud. 12,0 503 397 897 Grunt

230 000   Michałowice bud. 12,9 503 397 897 Grunt

235 000   Soboniowice bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

247 500   Trąbki bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

250 000   Zabierzów bud. 9,4 12 260 21 50 Danax

250 000 Włosań bud. 30,0 601 339 653 Filary

275 000   
gm. Świątniki Górne, 
Ochojno

bud. 25,0 12 260 21 50 Danax

280 000   gm. Zabierzów, Bolechowice bud.-rol. 29,4 12 260 21 50 Danax

280 000   Libertów bud. 13,8 12 260 21 50 Danax

280 000   Tomaszowice bud. 14,0 503 397 897 Grunt

300 000   Pękowice bud. 10,0 503 397 897 Grunt

300 000   Michałowice Komora bud. 15,0 503 397 897 Grunt

300 000   Batowice inwest. 30,0 503 397 897 Grunt

300 000   Myślenice bud. 25,0 692 531 747 mREX

310 000 Konary bud. 26,0 12 423 05 04 Retoryka24

320 000   Bolechowice bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

330 000 Petrażyckiego bud. 15,0 601 339 653 Filary

345 280   Swoszowice bud. 13,3 12 260 21 50 Danax

350 000   gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 20,0 12 260 21 50 Danax

350 000 Kosocice bud. 20,0 601 339 653 Filary

360 000   ul. Obrońców Tobruku bud. 18,0 503 397 897 Grunt

360 000   Giebułtów bud. 20,0 12 422 95 18 Taraba

375 000   Bielany bud. 5,6 12 260 21 50 Danax

375 000   ul. Łokietka bud. 8,9 503 397 897 Grunt

379 500   ul. Bugaj bud. 55,0 602 657 220 Stronczak

386 400   Mników bud. 56,0 602 657 220 Stronczak

389 000   ul. Skalica bud. 7,0 503 397 897 Grunt

390 000   gm. Mogilany, Buków bud. 23,9 12 260 21 50 Danax

395 000   Bibice bud. 15,0 503 397 897 Grunt

397 000   Rzezawa inwest. 119,0 666 896 393 Archidom

415 000   gm. Zabierzów, Bolechowice bud. 39,0 12 260 21 50 Danax

420 000 Zabierzów bud. 21,0 12 636 22 44 Zawadzki

440 000   Tonie bud. 8,0 503 397 897 Grunt

450 000   Bielany bud. 9,8 12 422 95 18 Taraba

495 000   ul. Cystersów inwest. 5,0 503 397 897 Grunt

500 000   Bielany bud. 11,6 12 260 21 50 Danax

520 000   ul. Okrąg bud. 9,8 503 397 897 Grunt

550 000   ul. Sucha bud. 11,1 12 260 21 50 Danax

550 000   Tonie bud. 10,0 503 397 897 Grunt

550 000   Cholerzyn bud. 62,0 12 422 95 18 Taraba

580 000   Wiśnicz usł. 105,0 666 896 393 Archidom

600 000   ul. Zawiła inwest. 18,6 503 397 897 Grunt

650 000   ul. Poniedziałkowy Dół bud. 7,0 12 260 21 50 Danax

655 000   Wieliczka bud. 44,0 12 260 21 50 Danax

660 000   ul. Grzegórzecka inwest. 4,0 503 397 897 Grunt

668 000   ul. Ojcowska bud. 13,4 503 397 897 Grunt

670 000   ul. Jasnogórska inwest. 9,0 503 397 897 Grunt

700 000   Rzezawa
przem.-

usł.
125,0 666 896 393 Archidom

700 000   Tomaszowice bud. 28,0 503 397 897 Grunt

700 000   Brzesko komerc. 27,5 12 422 95 18 Taraba

780 000   ul. Księcia Józefa bud. 10,0 503 397 897 Grunt

800 000   rej. ul. Ojcowskiej bud. 18,4 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

800 000 Petrażyckiego bud. 32,0 601 339 653 Filary

830 000   ul. Lea bud. 11,3 503 397 897 Grunt

840 000   ul. Ojcowska bud. 12,0 503 397 897 Grunt

840 000   ul. Jasnogórska inwest. 23,1 503 397 897 Grunt

880 000   ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej bud. 22,0 503 397 897 Grunt

990 000   ul. Rzepichy bud. 18,6 503 397 897 Grunt

995 000   ul. Golikówka inwest. 55,2 503 397 897 Grunt

1 000 000   Modlnica inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

1 020 000 Wola Justowska bud. 7,5 12 636 22 44 Zawadzki

1 100 000   Przegorzały bud. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 100 000   Bibice, Komora rolna 164,0 503 397 897 Grunt

1 100 000   Zabierzów inwest. 60,0 510 259 399 Północ

1 109 600   Ruczaj inwest. 11,7 503 397 897 Grunt

1 138 500   Mników bud. 165,0 602 657 220 Stronczak

1 140 000   ul. Kocmyrzowska inwest. 30,0 510 259 399 Północ

1 240 000   ul. Strzelnica bud. 8,0 503 397 897 Grunt

1 350 000 Niepołomice komerc. 75,0 501 122 424 Terrena

1 360 000   ul. Obozowa inwest. 34,0 503 397 897 Grunt

1 392 300   ul. Poręba bud. 8,2 503 397 897 Grunt

1 400 000   ul. Tyniecka inwest. 32,7 503 397 897 Grunt

1 440 000   Rybitwy inwest. 90,0 503 397 897 Grunt

1 540 000   Wola Justowska bud. 11,0 503 397 897 Grunt

1 600 000   ul. Jasnogórska inwest. 18,0 503 397 897 Grunt

1 650 000   Rakowice inwest. 11,0 12 623 02 69 Geoformat

1 690 000   ul. Emaus bud. 16,4 503 397 897 Grunt

1 725 000   Modlnica inwest. 69,0 503 397 897 Grunt

1 820 000   Wola Justowska bud. 13,0 503 397 897 Grunt

1 900 000   ul. Rzepichy bud. 24,5 503 397 897 Grunt

2 250 000   Śródmiescie inwest. 15,4 503 397 897 Grunt

2 280 000   Wola Justowska bud. 19,0 503 397 897 Grunt

2 300 000   Masłomiąca inwest. 650,0 510 259 399 Północ

2 320 000   Bibice, E-7 inwest. 116,0 503 397 897 Grunt

2 350 000   ul. Ojcowska bud. 47,0 503 397 897 Grunt

2 400 000   Krzeszowice inwest. 120,0 503 397 897 Grunt

2 500 000   Al. Jana Pawła  II inwest. 23,0 503 397 897 Grunt

2 500 000   ul. Bunscha bud. 43,5 503 397 897 Grunt

2 700 000   Kapelanka inwest. 32,1 503 397 897 Grunt

2 850 000 Zakopane bud. 144,1 12 633 65 61 Kluziewicz

2 950 000 Zakopane bud. 171,0 12 633 65 61 Kluziewicz

3 000 000   ul. Pachońskiego inwest. 20,0 503 397 897 Grunt

3 000 000   ul. Tyniecka bud. 100,0 503 397 897 Grunt

3 220 000   ul. Ciepłownicza inwest. 111,9 503 397 897 Grunt

3 500 000   ul. Opolska inwest. 16,8 503 397 897 Grunt

3 900 000   ul. Chełmońskiego inwest. 52,0 503 397 897 Grunt

3 920 000   ul. Bunscha inwest. 112,0 503 397 897 Grunt

4 970 000   ul. Grzegórzecka inwest. 15,7 503 397 897 Grunt

5 000 000   Al. Jana Pawła  II inwest. 46,0 503 397 897 Grunt

5 000 000   ul. Półłanki inwest. 125,0 503 397 897 Grunt

5 900 000 ul. Mochnackiego bud. 301,0 12 633 65 65 Kluziewicz

6 000 000   ul. Armii Krajowej inwest. 33,2 503 397 897 Grunt

6 000 000   ul. Klimeckiego inwest. 42,0 503 397 897 Grunt

7 000 000   Czernichów inwest. 830,0 503 397 897 Grunt

8 000 000   Krzeszowice inwest. 400,0 503 397 897 Grunt

9 000 000   ul. Wybickiego inwest. 48,0 503 397 897 Grunt

10 000 000   ul. Pachońskiego inwest. 75,1 503 397 897 Grunt

*z.j. – zabudowa jednorodzinna **z.w. – zabudowa wielorodzinna
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SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy
Rodzaj 
lokalu

Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

70 000   Wrocławska usł.-biur. 22,0 692 531 747   mREX

84 000   Wincetego Pola lokal 57,0 510 259 399 Północ

97 000   os. Na Stoku lokal 44,0 510 259 399 Północ

272 850   al. Słowackiego handl.-usł. 18,2 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

331 350   Bocheńska biur. 28,6 601 261 767 MH Nieruchomości

420 000   Garncarska strych 145,0 12 422 95 18 Taraba

435 000   Lea handl.-usł. 87,0 696 072 129 Stronczak

448 999   Felicjanek lokal 45,0 510 259 399 Północ

470 000   rej. Paulińskiej strych 210,0 12 422 95 18 Taraba

480 000   Dietla użytk. 44,0 694 948 599   mREX

500 000   os. Ruczaj użytk. 73,0 12 623 02 69 Geoformat

525 000   Staszica strych 267,0 12 422 95 18 Taraba

590 000   ok. Rynku restauracja 240,0 501 122 424 Terrena

650 000   Płaszów użytk. 112,0 12 623 02 69 Geoformat

650 000   Czarnowiejska biur. 91,9 601 261 767 MH Nieruchomości

732 000   ok. Słowiańskiej handl.-usł. 61,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

840 000   Krakowska strych 312,0 12 422 95 18 Taraba

850 000   Kazimierz strych 300,0 12 422 95 18 Taraba

1 100 000   Zabierzów
obiekt 

komerc.
359,0 12 260 21 50 Danax

1 258 000   Miodowa strych 268,0 12 422 95 18 Taraba

1 414 000   ok. Karmelickiej handl.-usł. 148,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

1 493 000   Mostowa usł. 249,0 694 948 599   mREX

1 755 000 ok. Lea handl. 205,0 12 636 22 44 Zawadzki

1 900 000   ok. Wawelu strych 543,0 12 422 95 18 Taraba

2 000 000   Karmelicka gastr. 200,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

2 400 000   św. Krzyża strych 392,0 12 422 95 18 Taraba

3 800 000   rej. Parku Krakowskiego kamienica 652,0 12 422 95 18 Taraba

7 500 000   
ok. Pl. Bohaterów 
Getta

handl.-usł. 1600,0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

WYNAJEM – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2) 

Piętro  Tel. Nazwa biura 

700 Krowoderskich Zuchów 29,0 IV/IV 12 633 22 67 Stronczak

800 Widok 25,0 VII/X 696 072 129 Stronczak

900 al. Krasińskiego 37,0 0/V 515 032 110 Nawigator

900 Gutenberga 27,0 III/IV 880 149 538 Stronczak

1000 Brzozowa 30,0 III/III 602 744 814 Stronczak

1100 Białoprądnicka 35,0 0 601 551 688 MH Nieruchomości

1100 Wielicka 37,0 501 029 077 Północ

1200 Zakopane 27,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

1200 Białoprądnicka 35,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

1200 Czarnogórska 35,0 III/IV 515 032 110 Nawigator

1200 Kluczborska 38,0 0/IV 880 149 538 Stronczak

1300 Królowej Jadwigi 43,5 I 12 433 03 90 Leach&Lang

1300 Zakopane 32,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

1300 Czarnowiejska 45,0 III/III 696 072 129 Stronczak

1500 Mogilska 25,0 0 601 551 688 MH Nieruchomości

1600 Gołębia 26,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Szlak 57,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

2500 Zwierzyniecka 45,0 II/VI 12 636 22 44 Zawadzki

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

119 000   gm. Kłaj, Brzezie 46,0 II 666 896 393 Archidom

166 530   Bochnia 36,6 0 666 896 393 Archidom

174 265   Bochnia 38,3 0 666 896 393 Archidom

177 000   Skawina 44,0 510 259 399 Północ

180 000 Alwernia 48,0 III/IV 510 211 577 Filary

182 000 os. Kalinowe 29,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

183 600   Centralna 34,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

190 000   os. Kalinowe 34,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

190 000   Spółdzielców 37,0 VIII/X 694 948 599 mREX

191 820   Bochnia 41,7 I 666 896 393 Archidom

195 000 Spółdzielców 38,0 VIII/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

195 000   Jerzmanowskiego 28,0 II/III 694 948 599 mREX

195 000 os. Centrum B 31,0 IV/V 602 744 814 Stronczak

195 000   Spółdzielców 38,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

199 000 os. Tysiąclecia 29,0 VII/X 506 952 164 Obiekt

199 000   os. Na Lotnisku 35,7 510 259 399 Północ

201 020   Bochnia 43,7 I 666 896 393 Archidom

204 295   Bochnia 44,9 I 666 896 393 Archidom

205 000 Spółdzielców 37,4 II/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

208 000   os. Strusia 37,0 510 259 399 Północ

210 000 os. Strusia 36,0 0/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

213 000 os. Na Lotnisku 38,0 VIII/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

214 000 os. Kombatantów 34,0 IX/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

215 000   Mogilska 37,0 I/III 12 623 02 69 Geoformat

220 000 os. Kazimierzowskie 36,0 VIII/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

220 000 Okólna 37,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

220 000 os. Kolorowe 36,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

220 000   Szopkarzy 32,0 510 259 399 Północ

220 000 Szopkarzy 32,0 II/IV 880 149 538 Stronczak

220 000   Okólna 37,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

225 000 Al. Pokoju 36,0 0/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

230 000 os. Tysiąclecia 35,0 IV/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

230 000   Krakusa 38,1 III/III 12 260 21 50 Danax

230 000 Pużaka 37,0 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

230 000   Na Kozłówce 37,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

235 000 Libertów 52,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

235 000 os. Strusia 37,0 I/X 506-952-164 Obiekt

235 000   Jerzmanowskiego 38,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

236 000 Siemaszki 36,0 I/IV 696 072 129 Stronczak

239 000   Na Kozłówce 37,0 II/IV 694 948 525 mREX

240 000   Makowskiego 37,0 512 305 635 Północ

240 000   Al. Pokoju 32,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

245 000 os. Jagiellońskie 37,0 I/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

249 000 Młyńska 34,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

250 000 Wileńska 37,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse

250 000   Bieżanowska 38,0 V/X 12 260 21 50 Danax

255 000 os. Zielone 47,0 I/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

255 000 Kordiana 37,5 II/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

260 000   Płaszowska 34,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

260 000   Mistrzejowice 42,2 796 595 515 Trafnie Inwestuj

263 000 Kordiana 37,0 III/IV 506 952 164 Obiekt

264 000 Gnieźnieńska 37,0 VI/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

264 000 Al. Słowackiego 33,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

265 000 os. Teatralne 50,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości
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WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

265 000   Komandosów 33,8 I/IV 12 260 21 50 Danax

265 000   Okólna 46,7 0/IV 12 260 21 50 Danax

265 000 Bajeczna 38,0 I/IV 510 211 577 Filary

265 000   Komandosów 34,0 I/IV 12 623 02 69 Geoformat

265 000 Komandosów 34,6 I/IV 506 952 164 Obiekt

265 000 Wileńska 37,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 Bajeczna 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

265 000 os. Na Wzgórzach 52,0 III/IV 605 572 355 Obiekt

265 000   os. Kolorowe 58,0 501 160 677 Północ

265 000   os. Urocze 48,5 519 334 553 Północ

269 000   Siewna 38,0 0/II 12 260 21 50 Danax

269 000   Wlotowa 43,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

269 000   rej. Siewnej 37,4 0/II 12 422 95 18 Taraba

270 000   Słomiana 40,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

270 000 Słomiana 38,0 IV/IV 601 339 653 Filary

270 000   Wieliczka 45,0 II/III 660 031 611 mREX

270 000 Świtezianki 34,0 IV/IV 692 426 865 Obiekt

270 000 os. Słoneczne 46,5 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

272 000 os. Urocze 50,0 III/IV 886 253 372 Obiekt

272 000   os. Urocze 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

274 500   Obozowa 46,1 I/IV 12 260 21 50 Danax

275 000 Wysłouchów 51,0 III/X 12 633 65 61 Kluziewicz

275 000 os. Szklane Domy 54,0 III/VIII 506-952-164 Obiekt

277 000   Kalwaryjska 42,6 796 595 515 Trafnie Inwestuj

278 000   Wysłouchów 51,0 III/X 12 260 21 50 Danax

278 000 Czarnogórska 49,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

279 000   Prażmowskiego 34,0 I/X 694 948 599 mREX

280 000   Mazowiecka 35,6 0/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   Słomiana 38,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

280 000   Zakopiańska 38,7 IX/X 12 260 21 50 Danax

280 000 Kantora 42,6 0/IV 886 253 372 Obiekt

280 000 os. Teatralne 48,5 III/III 692 426 865 Obiekt

280 000 Wrocławska 40,9 VI/VIII 602 744 814 Stronczak

280 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 35,0 VIII/VIII 880 149 538 Stronczak

285 000   os. Dywizjonu 303 52,2 IV/IV 12 260 21 50 Danax

285 000 Wysłouchów 39,0 IV/VI 602 744 814 Stronczak

289 000 Al. Pokoju 38,0 0/X 692 426 865 Obiekt

290 000 Żółkiewskiego 42,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

290 000   Gdańska 38,0 0/IV 12 422 95 18 Taraba

290 000   Czyżyny 52,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

295 000 os. Dywizjonu 303 50,0 II/VIII 605 150 644 CKN Nieruchomości

295 000   Gdańska 37,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

295 000   Kułakowskiego 49,0 II/III 12 260 21 50 Danax

295 000   Limanowskiego 51,0 I/II 12 292 05 04 Retoryka24

295 000   Armii Krajowej 35,0 V/V 12 423 05 04 Retoryka24

295 000   Urzędnicza 41,0 I/III 12 422 95 18 Taraba

295 000   Na Błonie 46,0 IV/X 12 422 95 18 Taraba

298 000 os. Dywizjonu 303 52,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

299 000 Fatimska 51,0 0IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

299 000   Żaka 41,0 I/III 12 260 21 50 Danax

299 000 Na Błonie 46,0 IV/X 692 426 865 Obiekt

299 000   Potiebni 47,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

300 000 Nawojki 40,0 VII/VII 796 630 301 CKN Nieruchomości

300 000   Odrzańska 40,4 X/X 12 260 21 50 Danax

300 000   Krępy 44,0 II/II 694 948 525 mREX

300 000   Topolowa 37,0 I/II 784 601 117 mREX

302 204   Chełmońskiego 46,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

303 600 Na Błonie 46,0 IV/X 12 633 65 61 Kluziewicz

305 000   Księdza Turka 43,6 0/III 12 260 21 50 Danax

310 000 Piltza 41,6 III/IV 506 952 164 Obiekt

310 000   os. Spółdzielcze 51,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

310 000   Ułanów 42,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

312 000   Lubomirskiego 48,0 516 025 599 Północ

315 000 os. II Pułku Lotniczego 54,0 IV/X 506-952-164 Obiekt

319 000 Wrocławska 42,0 III/IV 604 509 858 CKN Nieruchomości

319 000 Młyńska 44,1 III/IV 886 253 372 Obiekt

320 000 Nowy Kleparz 32,6 0/IV 502 203 147 Filary

320 000   Dworcowa 47,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

320 000 Kazimierza Wielkiego 38,0 VI/X 12 636 22 44 Zawadzki

323 000   Frycza Modrzewskiego 44,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

325 000 Bandurskiego 40,8 II/II 886 253 372 Obiekt

329 000 Skarbińskiego 45,2 VI/VIII 692 426 865 Obiekt

330 000   Na Szaniec 46,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Kobierzyńska 46,7 II/IV 12 260 21 50 Danax

330 000   Białoprądnicka 45,0 0/I 12 623 02 69 Geoformat

336 000 Reduta 47,0 II/IV 605 572 355 Obiekt

339 000 os. Oświecenia 50,0 VII/VIII 886 253 372 Obiekt

339 000 Myśliwska 54,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

339 000   Kobierzyńska 61,0 501 160 677 Północ

340 000 Prusa 38,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000 Białoprądnicka 43,3 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

340 000 Kluczborska 35,0 IV/VII 692 426 865 Obiekt

340 000   ok. Kapelanki 43,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

340 000   ok. Kapelanki 42,7 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

341 000   Felińskiego 48,3 II/IV 12 260 21 50 Danax

345 000   Narciarska 54,3 IX/X 12 260 21 50 Danax

345 000 Fieldorfa-Nila 48,8 VII/X 12 633 65 61 Kluziewicz

345 000   Grzegórzki 52,0 501 160 640 Północ

345 000   29 Listopada 56,5 796 595 515 Trafnie Inwestuj

349 000   29 Listopada 57,0 I/III 662 001 322 mREX

350 000 Barska 67,0 III 513 177 166 Aurumhouse

350 000 Konecznego 48,6 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

350 000   Siewna 53,0 III/IV 784 601 117 mREX

350 000 Konecznego 48,6 III/IV 886 253 372 Obiekt

350 000   Ehrenberga 54,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000   Barska 68,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

350 000 Konecznego 48,6 II/III 12 636 22 44 Zawadzki

351 000   Obozowa 51,0 0/III 12 260 21 50 Danax

353 000 Rusznikarska 52,0 I/VII 604 150 644 CKN Nieruchomości

354 000 Weryhy-Darowskiego 48,8 II/II 12 636 22 44 Zawadzki

355 000 Długa 47,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

355 000 Długa 46,6 IV/IV 880 149 538 Stronczak

359 000   Lipińskiego 47,0 I/VIII 12 292 05 04 Retoryka24

360 000   os. Bohaterów Września 54,7 I/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Bytomska 48,0 I/II 12 260 21 50 Danax

360 000   Kolberga 40,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

360 000 Włodkowica 51,0 II/IV 886 253 372 Obiekt

360 000 Dobrego Pasterza 43,8 II/III 692 426 865 Obiekt

360 000   Płaszowska 46,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

361 000   ok. Kapelanki 46,5 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

361 000   ok. Kapelanki 46,4 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

365 000   Kaczorówka 52,7 II/III 12 260 21 50 Danax

365 000 Bociana 49,5 0/VI 692 426 865 Obiekt

369 000 Radzikowskiego 51,0 0   12 430 01 07 Aurumhouse
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Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

369 000   Starowiślna 41,0 VI/VII 12 260 21 50 Danax

370 000   Płaszowska 45,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

370 000   os. Oświecenia 53,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

370 000 Ostatnia 48,8 XIII\XIV 886 253 372 Obiekt

370 000 os. Oświecenia 53,0 V/IX 886 253 372 Obiekt

370 000 Bohaterów Września 57,0 III/VI 602 744 814 Stronczak

374 000 św. Jacka 47,0 I/II 886 253 372 Obiekt

375 000   Krasickiego 45,0 0/IV 12 260 21 50 Danax

375 000   Kmieca 48,0 II/IV 12 422 95 18 Taraba

379 000   Myczkowskiego 54,4 I/II 12 260 21 50 Danax

380 000 Wrocławska 50,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

385 000   Zyblikiewicza 42,0 796 595 515 Trafnie Inwestuj

389 000   Wieniawskiego 51,2 III/III 12 260 21 50 Danax

389 000 Ostatnia 52,0 IX/XV 692 426 865 Obiekt

390 000   Białoprądnicka 56,1 II/IV 12 260 21 50 Danax

394 000 Ostatnia 52,0 I/IV 506-952-164 Obiekt

395 000 Dietla 53,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

395 000   Fieldorfa-Nila 47,0 V/IX 12 260 21 50 Danax

395 000   Bronowicka 55,0 519 334 553 Północ

398 000 Nadrzeczna 50,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

398 000 Nadrzeczna 50,0 III/III 506 952 164 Obiekt

399 000 Krakowska 46,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

399 000   Chmieleniec 49,8 0/IX 12 260 21 50 Danax

400 000 al. Słowackiego 54,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

405 000   Turniejowa 52,9 V/VI 12 260 21 50 Danax

405 000 Bratysławska 54,0 VI/XVI 12 636 22 44 Zawadzki

408 000 Mozarta 57,6 II/VI 886 253 372 Obiekt

410 000   Lwowska 43,3 II/IV 515 032 110 Nawigator

410 000 Mozarta 58,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

412 000 Radzikowskiego 56,0 II/III 605 572 355 Obiekt

413 000 Kluczborska 47,3 III/VIII 886 253 372 Obiekt

413 000 al. Słowackiego 55,0 I 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 II 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 III 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 IV 509 947 387 VZ Inwestycje

413 000 al. Słowackiego 55,0 V 509 947 387 VZ Inwestycje

418 000   Zachodnia 51,0 0/V 12 260 21 50 Danax

418 000 Sabały 55,0 III/III 503 116 015 Terrena

419 000 św. Teresy 46,0 IV/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

420 000   Obopólna 54,6 II/III 12 260 21 50 Danax

424 000   Mickiewicza 56,0 I/IV 692 531 747 mREX

430 000 Kuźnicy Kołłątajowskiej 54,1 I/II 506-952-164 Obiekt

435 000   Kalwaryjska 58,0 II/III 12 260 21 50 Danax

435 000   Starego Dębu 61,7 I/II 12 260 21 50 Danax

435 000 os. Mozarta 58,0 V/VI 12 636 22 44 Zawadzki

440 000 Siemiradzkiego 49,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

442 000   Wola Justowska 52,1 II/III 12 292 05 04 Retoryka24

445 000 Chełmońskiego 56,0 I 513 177 166 Aurumhouse

445 000 Pomorska 52,0 I/IV 506 952 164 Obiekt

446 271   Wiarusa 56,5 II/II 515 032 110 Nawigator

448 999   Felicjanek 45,0 510 259 399 Północ

449 000   Rydlówka 68,2 IV/VI 12 260 21 50 Danax

450 000   Kotlarska 69,9 III/III 12 260 21 50 Danax

450 000   Chocimska 54,0 II/III 662 001 232 mREX

458 000   Rydla 54,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

458 000 Michałowskiego 59,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

460 000 Wrocławska 55,0 III 12 445 62 64 Art Apartments

WYNAJEM – MIESZKANIA 2-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

462 000 Kotlarska 63,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

465 000 Podbrzezie 52,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

472 500 Starowiślna 63,0 IV/V 692 426 865 Obiekt

475 000   Kalwaryjska 64,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

475 000 ok. Krakowskiej 54,6 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

478 000 Kotlarska 59,0 IV/IV 506 952 164 Obiekt

480 000   Nowowiejska 50,5 0/III 12 623 02 69 Geoformat

480 000   Wenecja 44,0 IV/IV 515 032 110 Nawigator

480 000 Nowowiejska 51,0 0/III 506 952 164 Obiekt

480 000 Galla 52,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

480 000   Kordeckiego 70,0 III/III 12 423 05 04 Retoryka24

480 000 Starowiślna 48,0 IV/IV 12 636 22 44 Zawadzki

485 000 Kremerowska 54,0 II 12 430 01 07 Aurumhouse

489 000 Sienkiewicza 69,2 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

490 000 Łobzowska 51,0 0   12 445 62 64 Art Apartments

495 000   Rusznikarska 60,4 VII/VII 12 260 21 50 Danax

497 000   Bytomska 71,0 I/II 12 260 21 50 Danax

499 000   Koltarska 62,3 519 334 555 Północ

510 000 Księcia Józefa 61,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

510 000   ok. Kalwaryjskiej 64,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

510 000 Kogucia 47,5 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

512 000 Sebastiana 64,8 III/IV 12 633 65 61 Kluziewicz

520 000   Moniuszki 74,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

520 000 Moniuszki 74,0 II/IV 886 253 372 Obiekt

522 000 ok. Krakowskiej 55,0 II 697 883 938 Immobiliare Cracovia

532 000 ok. Parku Decjusza 56,0 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

536 000   Niezapominajek 76,0 I/III 12 260 21 50 Danax

540000 Syrokomli 71,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

540 000   Śląska 61,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

540 000   Syrokomli 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

541 000 Szymanowskiego 56,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

549 000 Batorego 60,0 0/III 12 636 22 44 Zawadzki

550 000   Pl. Na Groblach 42,2 0/II 12 260 21 50 Danax

550 000 Salwator 61,0 II/IV 601 339 653 Filary

550 000 Bożego Ciała 38,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

550 000 Michałowskiego 45,0 II 601 551 688 MH Nieruchomości

550 000   Mazowiecka 65,4 II/V 12 422 95 18 Taraba

561 000   ok. Krowoderskiej 63,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

580 000   Fałata 68,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

587 500 Ujejskiego 69,1 III/IV 692 426 865 Obiekt

595 000 św. Tomasza 39,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

605 000   Warszawska 76,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

605 000 Warszawska 76,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

640 000   Kazimierz 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

650 000   Cieszyńska 80,0 III/IV 12 423 05 04 Retoryka24

650 000 ok. Zarzecze 84,5 0/II 12 636 22 44 Zawadzki

683 000 Kremerowska 47,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

714 000   Pawlikowskiego 71,0 I/IV 12 422 95 18 Taraba

715 000 Zwierzyniecka 55,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

742 000 Wielopole 50,0 I 601 551 688 MH Nieruchomości

799 000   Stare Miasto 86,0 I/III 12 292 05 04 Retoryka24

800 000 Zwierzyniecka 53,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

875 000 Straszewskiego 86,0 I/III 12 633 65 61 Kluziewicz

990 000 Zwierzyniecka 53,0 IV 12 445 62 64 Art Apartments

1 008 000 Zwierzyniecka 60,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

1 390 000 Zwierzyniecka 72,0 III 12 445 62 64 Art Apartments
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Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1000 Gołaśka 52,0 I/IV 515 032 110 Nawigator

1100 Majora 52,0 I/V 696 072 129 Stronczak

1600 Pradnik Biały 81,0 510 180 029 Północ

1790 Sołtysa Dytmara 79,0   IV 12 433 03 90 Leach&Lang

1800 Łobzowska 57,0 0/III 515 032 110 Nawigator

1900 Siemiradzkiego 100,0   I 12 433 03 90 Leach&Lang

2000 Limanowskiego 76,0 501 160 640 Północ

2000 Salwator 63,0 III/IV 12 292 05 04 Retoryka24

2200 Miłkowskiego 67,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

2300 Grzegórzecka 72,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2300 Zakątek 87,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

2400 Karłowicza 66,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

2500 Armii Krajowej 65,0 II/VI 12 423 05 04 Retoryka24

2500 Retoryka 85,0 I/V 12 292 05 04 Retoryka24

2500 Krowoderska 90,0 II/IV 696 072 129 Stronczak

2500 Armii Krajowej 60,0 V/V 12 636 22 44 Zawadzki

3000 Pl. Na Groblach 122,0 II 601 551 688 MH Nieruchomości

3200 Starowislna 59,0 IV 601 551 688 MH Nieruchomości

3500 Kochanowskiego 95,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

3500 Szlak 74,0 IV/IV 12 292 05 04 Retoryka24

3500 Dunin-Wąsowicza 114,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

4650 Skawińska 78,0   II 12 433 03 90 Leach&Lang

5000 Retoryka 95,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

6000 Grzegórzecka 84,0 II 12 445 62 64 Art Apartments

6000 Piłsudskiego 96,0 III/V 12 423 05 04 Retoryka24

9000 ok. Karmelickiej 151,0 I 697 883 938 Immobiliare Cracovia

10 000   Krupnicza 157,0 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

12 000   Rynek Główny 165,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

WYNAJEM – MIESZKANIA 4-POKOJOWE

Cena Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

1700 Gdańska 110,0 601 551 688 MH Nieruchomości

2300 Żabiniec 92,0 515 073 429 Północ

4000 św. Marka 130,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

4500 Smoleńsk 120,0 12 623 02 69 Geoformat

5000 św. Marka 136,0 I 12 445 62 64 Art Apartments

10 000   Zwierzyniecka 125,0 V 12 445 62 64 Art Apartments

10 000   Piłsudskiego 220,0 I/III 12 423 05 04 Retoryka24

10 000   Ludwinów 150,0 V/V 12 423 05 04 Retoryka24

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

działki 
(a)

Tel. Nazwa biura 

1200 Muchówka 180,0 do zamieszk. 8,0 666 895 393 Archidom

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

70 000   Wrocławska 22,0 0/III 692 531 747 mREX

120 000   Zygmuntowska 18,0 0/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

131 000   os. Centrum B 17,0 510 259 399 Północ

135 000   os. Szkolne 17,0 II/III 604 509 858 CKN Nieruchomości

140 000   Pl. Wolncia 21,0 I 513 177 166 Aurumhouse

140 000   Olsza 40,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

143 550   Bochnia 31,9 0 666 896 393 Archidom

145 000   Sempołowskiej 21,0 I/II 12 260 21 50 Danax

145 000   Sempołowskiej 22,0 I/II 662 001 232 mREX

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

145 000   Wola Duchacka 20,0 I/I 12 422 95 18 Taraba

145 000   Sempołowskiej 20,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

147 999   Węgierska 20,0 510 259 399 Północ

149 000   os. Kalinowe 24,0 VI/X 510 259 399 Północ

152 000   Kolberga 17,0 0/IV 790 726 706 CKN Nieruchomości

152 000   os. Kalinowe 24,0 0/X 12 260 21 50 Danax

157 000   Fertnera 19,0 0/X 784 601 117 mREX

157 000   Wieczysta Kantora 25,1 0/IV 12 422 95 18 Taraba

158 000 os. Wysokie 24,5 IV/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

158 000   os. Kalinowe 24,0 0/X 796 630 301
CKN 
Nieruchomości

159 000   Lanckorońska 23,5 I/II 12 623 02 69 Geoformat

160 000   Skarbińskiego 20,0 IX/X 515 032 110 Nawigator

162 000   Palacha 24,0 IV/IV 796 630 301 CKN Nieruchomości

162 000   Palacha 24,0 IV/IV 692 531 747 mREX

165 000   Facimiech 26,0 IX/X 510 259 399 Północ

168 000   Wysłouchów 27,0 0/IV 510 259 399 Północ

169 000   Montwiłła Mireckiego 32,0 0 513 177 166 Aurumhouse

169 000 Na Wzgórzach 26,0 III/VIII 604 150 644
CKN 
Nieruchomości

169 000   Okólna 20,0 I/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

169 000   Pl. Serkowskiego 20,8 0/II 12 260 21 50 Danax

169 000   Serkowskiego 21,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

170 000 Topolowa 27,0 III 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

170 000   os. Na Wzgórzach 27,5 II/III 696 072 129 Stronczak

173 000   Kalwaryjska 25,0 0 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

177 000   Piltza 29,0 III/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

178 750   Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

179 000   Wallenroda 34,0 0/X 12 260 21 50 Danax

180 000 Józefińska 32,0 II 513 177 166 Aurumhouse

180 000   Jasińskiego 22,0 III/X 12 260 21 50 Danax

180 000   Józefińska 33,0 II/II 694 948 599 mREX

180 000 os. Piastów 28,0 0/IV 506 952 164 Obiekt

180 000   Azory 24,0 519 334 542 Północ

183 000   Centrum C 24,0 V/V 796 630 301
CKN 
Nieruchomości

185 000   Wybickiego 30,0 VII/X 12 260 21 50 Danax

185 000   Dobrego Pasterza 32,0 501 029 077 Północ

185 000 os. Wandy 33,8 I/II 602 744 814 Stronczak

186 000   Młyńska 32,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

186 000   Pużaka 27,0 III/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

186 000 Pużaka 27,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

189 000   os. Kombatanów 35,0 0/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

190 000   Wybickiego 30,0 0/X 12 636 22 44 Zawadzki

191 000   Zyblikiewicz 19,0 510 259 399 Północ

193 000   Zyblikiewicz 22,0 510 259 399 Północ

194 000 os. Kolorowe 32,0 0/III 506 952 164 Obiekt

198 000   Rusznikarska 30,0 VI/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

199 000   Korczaka 30,0 II/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

199 000   Telimeny 31,0 V/V 12 633 65 61 Kluziewicz

200 000 Powstańców 32,2 IV/XIII 506 952 164 Obiekt

200 000 Topolowa 22,0 III/IV 602 744 814 Stronczak

205 000   Aleksandry 35,0 IV/IV 694 948 599 mREX

205 000 Al. Pokoju 27,2 III/IV 692 426 865 Obiekt
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Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

207 000   Fabryczna 32,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

210 000   Ściegiennego 34,0 III/X 12 260 21 50 Danax

210 000   Wrzesińska 38,0 III/III 694 948 599 mREX

210 000   Łepkowskiego 33,0 VIII/X 602 744 814 Stronczak

210 000   Rusznikarska 30,0 VI/X 12 422 95 18 Taraba

210 000   św. Kingi 30,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

214 000   Telimeny 31,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

215 000   Ściegiennego 32,0 V/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

215 000   Zdrowa 30,0 I/X 692 531 747 mREX

217 000   Strzelców 32,5 III/IV 12 260 21 50 Danax

218 000   Na Błonie 30,0 VIII/X 796 630 301 CKN Nieruchomości

220 000   Ugorek 32,0 X 12 430 01 07 Aurumhouse

220 000   os. Bohaterów Września 33,0 VIII/X 12 260 21 50 Danax

225 000   Mazowiecka 27,0 VII/VIII 502 203 147 Filary

225 000   Grzegórzki 34,0 0/II 694 948 599 mREX

225 000   Podgórze Krakusa 32,1 I/III 12 422 95 18 Taraba

225 000   Łokietka 30,6 I/III 12 636 22 44 Zawadzki

226 000   Krowoderskicha Zuchów 28,0 IX/XIII 662 001 232 mREX

227 000 Strzelców 33,0 III/IV 692 426 865 Obiekt

227 000   Strzelców 32,5 796 595 515   Trafnie Inwestuj

229 000   Weryhy-Darowskiego 32,1 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

230 000   Kalwaryjska 26,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Litewska 26,0 IV/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Skawina, Pułaskiego 42,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

230 000   Powstańców 32,0 II/IV 784 601 117 mREX

230 000 Urzędnicza 22,5 II/III 506 952 164 Obiekt

230 000   Powstańców 32,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

232 000   Lubelska 31,0 )/IV 604 150 644 CKN Nieruchomości

235 000 os. Oświecenia 36,0 0/X 506 952 164 Obiekt

238 000   Krowoderskich Zuchów 27,0 519 334 553 Północ

239 000   Wysłouchów 35,3 II/X 604 150 644 CKN Nieruchomości

240 000   Dietla 29,0 0 12 430 01 07 Aurumhouse

240 000   Bartla 40,0 0/III 694 948 525 mREX

245 000   Meiera 33,0 510 259 399 Północ

250 000   Limanowskiego 27,2 II/II 12 260 21 50 Danax

250 000   Smoleńsk 30,0 II/III 601 339 653 Filary

250 000   Rydla 29,1 V/V 12 623 02 69 Geoformat

250 000   Mogilska 27,0 V/V 515 032 110 Nawigator

252 000 Gliniana 38,0 0/V 506 952 164 Obiekt

255 000   Krzywy Zaułek 37,0 III/III 12 260 21 50 Danax

259 000   Smoluchowskiego 38,0 IV/IV 510 211 577 Filary

259 000   Żabiniec 42,0 II/II 784 601 117 mREX

260 000   Włodkowica 36,0 IV 12 430 01 07 Aurumhouse

260 000   Ks. Turka 35,9 I/III 12 260 21 50 Danax

260 000   os. Mozarta 31,0 V/VI 12 260 21 50 Danax

260 000   Na Błonie 30,0 I/X 692 531 747 mREX

260 000 Solskiego 33,5 II/IV 692 426 865 Obiekt

264 000   Pl. Wolncia 25,0 I 12 430 01 07 Aurumhouse

265 000   Zyblikiewicza 31,3 III/IV 12 623 02 69 Geoformat

265 000   Filarecka 32,0 0/IV 784 601 117 mREX

265 000 Filarecka 31,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

266 000 Marczyńskiego 36,0 II/IV 506 952 164 Obiekt

266 000   ok. Kapalenki 32,9 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

268 000   Marczyńskiego 36,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

269 000   Zyblikieiwcza 31,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

270 000   Bocheńska 36,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

272 000   Fieldorfa-Nila 32,8 IV/VII 880 149 538 Stronczak

272 000   Kazimierz 38,9 V/V 12 422 95 18 Taraba

274 000   Krakowska 33,0 II 513 177 166 Aurumhouse

274 000   ok. Kapelanki 32,9 II/IV 12 423 05 04 Retoryka24

275 000   Królowej Jadwigii 30,0 I/II 12 636 22 44 Zawadzki

279 000   Pl. Wolnica 23,0 III 12 430 01 07 Aurumhouse

280 000   Ks. Turka 36,5 II/III 12 260 21 50 Danax

280 000 Godlewskiego 38,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

280 000   Filarecka 32,0 II/II 694 948 599 mREX

280 000 Filarecka 32,0 I/III 506 952 164 Obiekt

286 000   Bronowicka 36,7 I/IV 12 260 21 50 Danax

289 000   Krakowska 33,0 II/III 694 948 599 mREX

290 000   Retoryka 22,0 I/V 784 601 117 mREX

290 000   Oświecenia 39,0 II/IV 662 001 232 mREX

299 000   Bobrowskiego 41,3 I/IV 12 260 21 50 Danax

300 000 Wietora 29,5 III 513 177 166  Aurumhouse

303 500   ok. Krakowskiej 32,0 III/III 694 948 599 mREX

304 000 Racławicka 38,0 I/IV 692 426 865 Obiekt

305 000   Filarecka 28,4 0/IV 12 260 21 50 Danax

305 000   Prusa 36,5 II/IV 12 260 21 50 Danax

310 000   Łokietka 39,0 0/IV 515 032 110 Nawigator

310 000 Olszańska 46,0 0/IV 692 426 865 Obiekt

310 000   Bosaków 40,0 III/IV 12 422 95 18 Taraba

315 000   ok. Krakowskiej 33,0 III/III 694 948 599 mREX

315 000   Zamoyskiego 39,0 II/IV 515 032 110 Nawigator

320 000 Stańczyka 39,0 II 12 433 03 90 Leach&Lang

320 000   Kijowska 38,0 III/IV 12 636 22 44 Zawadzki

329 000   Lea 40,0 0/II 12 423 05 04 Retoryka24

330 000   Białoprądnicka 40,0 III/IV 502 203 147 Filary

333 000   Kazimierz 37,0 II/IV 12 292 05 04 Retoryka24

335 000   ok. Kalwaryskiej 39,0 I/IV 12 423 05 04 Retoryka24

338 000   Lea 34,0 II/III 694 948 599 mREX

340 000   Zamoyskiego 42,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

341 000   ok. Krakowskiej 33,0 II/III 694 948 599 mREX

350 000 Radziwiłłowska 35,0 I 12 433 03 90 Leach&Lang

350 000   Staszica 262,0 796 595 515   Trafnie Inwestuj

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 260 21 50 Danax

360 000   Filarecka 39,0 III/III 12 422 95 18 Taraba

365 000   ok. Krakowskiej 35,0 II/III 694 948 599 mREX

380 000   Chopina 45,0 0/III 12 633 65 61 Kluziewicz

400 000   Urzędnicza 40,5 0/IV 515 032 110 Nawigator

430 000   Straszewskiego 33,0 I/IV 12 260 21 50 Danax

445 000   Loretańska 49,2 III/III 12 422 95 18 Taraba

455 000 Kopernika 41,0 0 12 433 03 90 Leach&Lang

476 000   rej. Felicjanek 39,7 IV/IV 12 260 21 50 Danax

487 000   ok. Wawelu 35,0 II/VI 12 423 05 04 Retoryka24

490 000   Zwierzyniecka 35,0 II 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

495 000   Sławkowska 34,6 III/III 12 422 95 18 Taraba

499 000   Szlak 36,0 I/VI 12 292 05 04 Retoryka24

510 000 Pl. Nowy 34,0 III 697 883 938
Immobiliare 
Cracovia

550 000 Szlak 38,0 VI 12 433 03 90 Leach&Lang
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(meble na wymiar, sprzęt AGD), salonu z szafą w zabudowie (z salonu wyjście 
na balkon), sypialni oraz łazienki (wanna narożna). Do mieszkania przynależy 
miejsce parkingowe oraz piwnica. Mieszkanie ogrzewane piecem gazowym, 
dwufunkcyjnym.

Cena 440 000 zł
Tel. 500-216-311, e-mail: l.pelc@wp.pl

Kraków, ul. Marchołta
Śródmieście, 51,1 m2, VI p., dwupokojowe w stanie deweloperskim. Zlokalizo-
wane w pobliżu Parku Wodnego, Multikina, CH Krokus oraz OBI. Dostępne od 
zaraz. Miejsce postojowe na ogrodzonym terenie w cenie 5000 zł

Cena 339.000 zł
Tel. 691-408-885, e-mail: aogarek@gmail.com

Kraków, ul. Nowosądecka
45 m2, IV p., dwupokojowe z oddzielną jasną kuchnią i loggią. Stan bardzo 
dobry, dostępne od zaraz. Sprzeda właściciel.

Cena 279.000 zł
Tel. 787-665-856, e-mail: nowosadecka@onet.pl

Kraków, ul. Powstańców
33 m2, parter, spokojne miejsce, brak problemów z parkowaniem. Miesz-
kanie jasne, wymieniona stolarka okienna, blok ocieplony, nowo wyre-
montowana klatka schodowa, nowy piec gazowy. Wokół dużo zieleni, 
w pobliżu market osiedlowy, szkoła, przedszkole, przychodnia, komunikacja  
miejska.

Cena 208.000 zł
Tel. 504-134-840, e-mail: a61133@op.pl

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p./VII p., dwupokojowe w bloku z 2000 r. Mieszkanie ma ciekawy 
układ, wszystkie udogodnienia typu szybkobieżne windy, instalacje, internet. 
Grube mocne ściany z cegły, solidne stropy. Bardzo dobra spółdzielnia, super 
lokalizacja, zamknięta ulica. Wykupiony grunt.

Cena 490.000 zł
Tel. 608-290-667

Kraków, Salwator
52 m2 + taras 33 m2, nowy apartament, wykończony w bardzo wysokim stan-
dardzie, w budynku portier. W okolicy bulwary Wiślane, sklep Alma. Sprzeda 
właściciel.

Cena 895.000 zł
Tel. 602-355-055, e-mail: krassystem@op.pl

Kraków, ul. Senatorska/Kościuszki
52,2 m2, nowo wykończone z tarasem 33 m2 (na południe) z możliwością 
zabudowy oraz piwnicą i stanowiskiem postojowym. Możliwość dokupienia 
drugiego miejsca i komórki lokatorskiej. W budynku monitoring, portier, Alma, 
banki. Nieruchomość na odrębnych KW. Idealna lokalizacja, obok Bulwary 
Wiślane, Błonia. 

Cena 895.000 zł
Tel. 602-355-055

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Kraków, ul. Aleksandry
Bieżanów, 62 m2, własnościowe po częściowym remoncie. Trzy oddzielne pokoje 
z kuchnią i oddzielną łazienką - wc. Loggia, piwnica. Cicha, spokojna okolica, 
dużo zieleni, dobra komunikacja, blisko szkoły, przedszkola.

Cena 315.000 zł
Tel. 518-118-459

Kraków ul. Armii Krajowej
35 m2, V p. nowy budynek, pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka 
z wanną, m. postojowe. Mieszkanie w pełni wykończone. Idealne jako inwe-
stycja pod wynajem.

Cena 290 000 zł
Tel.501-741-142 

Kraków, ul. Balicka
41 m2, dwupokojowe z otwartą kuchnią na salon. Nowe budownictwo, 
widokowe. 6 piętro, dwie nowoczesne windy. Balkon 9-metrowy okala-
jący salon. Mieszkanie umeblowane i wyposażone. Łazienka z oknem, 
wanna, duże lustro na całą ścianę. Media opomiarowane. Kaucja zwrotna  
1200 zł

Cena 1200 zł +300 zł czynsz + media
Tel. 606-166-310, e-mail: janina2001@tlen.pl

Kraków, Bieżanów
70 m2, parter, 3 pokoje. Sprzedam bez pośredników.

Cena 310.000 zł
Tel. 12-659-10-61

Kraków, ul. Jaremy
55 m2, IV p./IV p., trzypokojowe, rozkładowe mieszkanie z widną kuchnią  
(10 m2). Okna mieszkania wychodzą na zieleń (na północ i na południe). Na 
ścianach położona gładź oraz płytki ceramiczne. Wymienione piony kanaliza-
cyjne, nowa armatura i sanitaria oraz nowy estetyczny grzejnik. W obszernym 
przedpokoju znajduje się funkcjonalnie zabudowana wnęka.

Cena: 350.000 zł
Tel. 501-253-819, e-mail: jsmoczynska@tlen.pl

Kraków, ul. Kordiana
Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej 
kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach 
flizy i drewno. Indywidualny system ogrzewania – nowy piec dwufunkcyjny 
z zamkniętą komorą spalania. Niski czynsz – naliczany od powierzchni użyt-
kowej.

Cena 360.000 zł
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego
 Salwator, 40 m2, nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku 
z cichobieżną windą.

Cena 400.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, Kurdwanów
50 m2, I p./IV p., dwupokojowe, TBS, bardzo dobra lokalizacja.

Cena 150.000 zł
Tel. 502-092-232

Kraków, ul. Łokietka
59 m2, dwupokojowe w budynku jednopiętrowym. Składa się z jasnej kuchni 

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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ok. Krakowa
134 m2, działka 5 a, nowy dom w stanie deweloperskim.

Cena 499.000 zł
Tel. 608-120-777, e-mail: reknowegen@interia.pl

Kraków, Borek Fałęcki
ok. 200 m2 z garażem, działka 9 a. Dom z cegły, ocieplony przy spokojnej 
ulicy na terenie niezalewowym i nieosuwiskowym. Bardzo dobra infrastruktura 
(hipermarkety, szkoła, przedszkole). Mogą zamieszkać dwie niezależne rodziny. 
Więcej informacji na Allegro (nr aukcji: 1544589317).

Cena 690.000 zł
Tel. 503-046-623 

Kraków, Chełm
400 m2, działka 6 a, atrakcyjny dom w stanie surowym.

Cena 1.250.000 zł
Tel. 601-891-836

Kraków, Las Wolski
Przegorzały, piękny dom na działce 25 a sprzeda właściciel.

Cena 3.000.000 zł
Tel. 507-011-909

Kraków, Podgórze Duchackie
180 m2, działka 4 a, zabudowa szeregowa; 6 pokoi, 2 łazienki, 2 WC, zabudowa-
na kuchnia. Taras, garaż, pomieszczenia gospodarcze. Ocieplenie dachu i ścian 
i podłóg, wymiana okien i drzwi. Ciepła woda użytkowa ogrzewana z baterii 
słonecznych. Brama wjazdowa otwierana automatycznie.

Cena 700.000 zł do negocjacji
Tel. 602-356-070, e-mail: chal@poczta.fm

Kraków, Podgórze
 200 m2, działka 4 a, atrakcyjny, dopracowany w najmniejszych szczegółach dom. 
W pełni wyposażony i urządzony. Dom został wybudowany pod koniec lat 90., 
w bieżącym roku przeszedł gruntowny remont wnętrza. Jest w stanie idealnym.

Cena 1.190.000 zł
Tel. 506-800-366, e-mail: k.wasowicz@interia.eu

Kraków, ul. Złoty Róg
dom do remontu, działka 13 a. Możliwość zamiany na mieszkanie.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 12-425-10-41, 507-781-580

Kraków, Wola Justowska
willa przy Parku Decjusza, 6 pokoi, 3 łazienki, piękny ogród z oczkiem wodnym.

Cena 2.990.000 zł do negocjacji
Tel. 602-480-020

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32

Kraków, ul. Skarbińskiego
25 m2, VI p./X p., garsoniera. Dwie nowe windy, tapety, flizy, parkiet, wnęka 
z szafą, meble kuchenne, drzwi antywłamaniowe Gerda, mieszkanie do wejścia. 
Własność hipoteczna. Lokalizacja idealna dla studenta: trzy uczelnie w bliskiej 
odległości (5 min spacerem).

Cena 225.000 zł
Tel. 12-411-36-21

Kraków, ul. Szablowskiego
77 m2, komfortowy apartament czteropokojowy w budynku „Podkowa 
Królewska”. Łazienka i kuchnia komfortowo wyposażone. Wystawa okien 
na wschód i zachód z przepięknym widokiem na tereny zielone oraz Las 
Wolski. Lokalizacja zapewnia ciszę i spokój. W bezpośrednim sąsiedztwie 
ścieżki dla pieszych i rowerowe. Budynek z 2003 r. objęty monitoringiem 
oraz stałym nadzorem portiera. Możliwość zakupu miejsca postojowe-
go dla 2 samochodów w garażu podziemnym wraz z pomieszczeniem  
gospodarczym.

Cena 655.000 zł
Tel. 602-109-315, e-mail: kupiecjan@vp.pl

Kraków, ul. Ugorek
41,8 m2, trzy pokoje, umeblowana kuchnia z oknem, łazienka, loggia. Do 
mieszkania przynależny piwnica. Standard wykończenia: drzwi antywłama-
niowe GEDRA, wymieniona cała instalacja elektryczna, na ścianach gładzie, 
okna PCV, podłogi – parkiet.

Cena 309.000 zł
Tel. 501-463-840

Kudowa Zdrój
50 m2, trzypokojowe z balkonem. Mieszkanie komfortowe, położone pod lasem. 
Piękny widok na Górę Parkową, w bliskiej odległości znajdują się wyciągi oraz 
lodowisko.

Cena 260.000 zł
Tel. 605-691-653

Skawina
34 m2, po adaptacji strychu w roku 2004. Mieszkanie składa się z przedpokoju, 
łazienki, sypialni, pokoju dziennego z otwartą kuchnią. System grzewczy – 
piec dwufunkcyjny. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, blok ocieplony, nowa 
elewacja. Mieszkanie bardzo jasne, słoneczne, znajduje się w małym bloku 
składającym się z 6 mieszkań. W okolicy: przystanek MPK, apteka, przedszkole, 
szkoła, basen, fitness.

Cena 170.000 zł
Tel. 605-952-789, e-mail: marekbekas@gmail.com

Tarnów
centrum (górna Lwowska), blok z cegły, 42 m2, dwa pokoje, duża kuchnia, 
łazienka po remoncie. Wszystkie okna na południe, oryginalny parkiet bardzo 
dobrze utrzymany, zestaw kuchenny zostawiam gratis. Samodzielne ogrzewanie 
gazowe (możliwość wpięcia do miejskiej sieci)

Cena 170.000 zł
Tel. 668-029-047

DOMY

Baranówka
12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, budynek 
gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Cena 255.000 zł
Tel. 600-974-002

gm. Kocmyrzów
Wilków, dom w stanie surowym otwartym, działka 11 a, media na działce.

Cena 355.000 zł
Tel. 501-674-816, e-mail: dariusz.doniec@gmail.com

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Kudowa Zdrój
ok. 200 m2, położony w Parku Narodowym. Piękna okolica, spokój, teren nie-
zalewowy. Niskie koszty eksploatacji. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie 
w Nowej lub Starej Hucie.

Cena 280.000 zł do negocjacji
Tel. 74-865-55-78

ok. Łapanowa, Kamionna
180 m2 z garażem, działka 24,7 a, nowy dom do zamieszkania, wykończony w 80%

Cena 360.000 zł
Tel. 606-388-071

ok. Michałowic
160 m2, działka 7 a, dwa domy jednorodzinne (stan deweloperski) z garażami 
wolnostojącymi i dodatkowymi zadaszonymi miejscami parkingowymi. Domy 
położone w ładnej zacisznej okolicy, dogodny dojazd do Krakowa, blisko autobus, 
szkoła 1 km, prywatne przedszkole.

Cena 660.000 zł do negocjacji
Tel. 502-705-966, e-mail: iwo.krz@gmail.com

Michałowice
centrum, 130 m2 w zabudowie bliźniaczej, stan deweloperski. Działka 4 a, ogro-
dzona, okna trzy szybowe, brama garażowa na pilota, dachówka ceramiczna, 
balustrady balkonowe, ogrodzenie frontowe stalowe (ozdobne).

Cena 480.000 zł
Tel. 693-989-885, e-mail: przemolwara@poczta.onet.pl

Michałowice-Komora
222 m2, nowy luksusowy dom do zamieszkania (umeblowany) z pięknym, 
kaskadowym ogrodem. W rozliczeniu możliwe mieszkanie.

Cena 850.000 zł
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Michałowice-Komora
222 m2, nowy luksusowy dom, do zamieszkania, częściowo umeblowany, 
piękny ogród kaskadowy. 

Cena 950.000 zł. 
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Michałowice-Książniczki
176,5 m2, działka 8,5 a, 6 km od granicy Krakowa, 12 km do Rynku Główne-
go. Dom w stanie surowym zamkniętym. Gaz, woda, odpływ kan. Wewnątrz 
budynku. Działka widokowa, południowa.

Cena 480.000 zł
Tel. 601-400-105

Mogilany
163 m2, 28 a, dom jednorodzinny położony na widokowej, prostokątnej, nieogro-
dzonej, nachylonej w stronę południową działce. Zbudowany w 1993 r. z pustaków, 
podpiwniczony, ocieplony, kryty blachą trapezową. Parter: wiatrołap, przedpokój, 
dwa pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze: przedpokój, trzy pokoje i łazienki. Woda 
z własnego ujęcia położonego w lesie na końcu działki. Działka jest zagospodarowa-
na, częściowo zadrzewiona. Miejsce bardzo dobrze skomunikowane z Krakowem.

Cena 475.000 zł
Tel. 698-638-856, e-mail: inarkiev@o2.pl

Myślenice, ul. Daszyńskiego
210 m2, działka 17,3 a. Dom murowany, całoroczny, 9 pokoi, 3 łazienki, 
wolnostojący garaż 2-stanowiskowy. Działka ogrodzona, zagospodarowana, 
południowy stok.

Cena 468.000 zł
Tel. 793-529-282, e-mail: kraknur@gmail.com

Piwniczna-Zdrój
360 m2, działka 10,5 ha, stylowa willa w bliskiej odległości licznych szlaków 
narciarskich, turystycznych, rowerowych i konnych. Wyjątkowy leczniczy 
i uzdrowiskowy mikroklimat. Dom po generalnym remoncie w latach 2007–
2008. Przyziemie: letnia kuchnia, spiżarnia, 2 pomieszczenia gosp., kotłownia,  
2 wyjścia do ogrodu. I p.: 7 pokoi, kuchnia, łazienka duży holl. II p.: 2-, 3-, 
4-osobowe pokoje z łazienkami pod wynajem, kuchnia, holl, pomieszczenie 
gosp., dwa balkony.

Cena 690.000 zł do negocjacji
Tel. 503-659-222, e-mail: willa.mila@interia.eu

Sobolów
95 m2, działka 22 a, dom całoroczny w pięknej, malowniczej okolicy. Parter: 
duży salon z miejscem na kominek, kuchnia z wyjściem na podwórze, łazienka, 
przedpokój, na poddaszu wolna przestrzeń z przeznaczeniem na dwa pokoje 
i łazienkę. Działka widokowa, w otoczeniu lasy, a w bliskiej odległości zalew 
w Łapanowie.

Cena 300.000 zł
Tel. 603-683-431, e-mail: maciejmardyla@interia.pl

Wieliczka
222,4 m2, działka 10 a, nowo budowane osiedle sześciu domów jednorodzinnych. 
Stan deweloperski z wykonaną elewacją i balustradami (tralki), dachówka Mar-
sylka, ceramika Zesławice, okna drewniane, ocieplenie ścian i tynki zewnętrzne 
silikatowo-akrylowe. Wewnątrz wykonane tynki wapienne, wylewka zbrojona 
włóknem stalowym, instalacje. Przyłącza wody, energii elektrycznej, gazu. Teren 
ogrodzony, zagospodarowany i monitorowany, instalacja alarmowa.

Cena 590.000 zł
Tel. 601-959-166 

ok. Wieliczki
150 m2, działka 9 a, dom w stanie surowym-otwartym, kryty dachówką, do-
prowadzone media. Dojazd drogą asfaltową.

Cena 375.000 zł
Tel. 601-503-164 

ok. Wieliczki
Czarnochowice, 150 m2, działka 3,5 a, dom budowany wg projektu „Dom w Kle-
matisach 5(B)”, stan deweloperski. Instalacje – wodociągowa, gazowa, elektrycz-
na, c.o., szambo (10 m3), stolarka – okna plastikowe, drzwi antywłamaniowe.

Cena 450.000 zł
Tel. 608-120-777, e-mail: taudom@interia.pl

Zabierzów
188 m2, działka 8 a, rozpoczęta budowa domu wolnostojącego. W okolicy dużo 
zieleni, ładne widoki, 8 km od granicy Krakowa.

Cena 540.000 zł
Tel.601-439-397

Helios investment Sp. z o.o.
kupi lokale użytkowe lub kamienice 

zlokalizowane w centrum miast. 
Kontakt. 605 877 504,  

email: d.mazur@helios.biz.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

kRoWoDRZA, ul. meHoFFeRA/JAŁoWCoWA
Działka budowlana o pow. 4,38 a

Ustalone warunki zabudowy, mieszkaniowo-usługowa.

Wszystkie media – działka uzbrojona.

Cena 580 000 zł        tel. 12 658 58 38
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gm. Iwanowice
62 a, budowlano-rolna.

Cena 310.000 zł
Tel.513-013-429, 508-156-149

Koninki
300 m2, dom z bali drewnianych na widokowej działce. 6 sypialni, 2 łazienki, 
wc, garaż, parking. Posesja idealna dla miłośników natury. Możliwość dokupienia 
polany 63 a za domem, pod lasem.

Cena 990.000 zł
Tel. 505-490-293, e-mail: jjarecka@hotmail.com

ok. Krakowa, Łysokanie
8,5 a, wymiary 25 m x 34 m. Działka położona na widokowym wzniesieniu, 
wśród luźnej zabudowy. Prąd, woda, gaz na działce obok. Od południa widok 
na pola, łąki i góry. Bardzo dobry dojazd do Krakowa drogą E4 w kierunku 
na Tarnów.

Cena 65.000 zł do negocjacji
Tel. 669-666-449 

e-mail: piotrek.nieruchomosci@interia.pl

ok. Krakowa, Podstolice
8 a, budowlana z mediami, malowniczo położona przy drodze asfaltowej. 
Działka zalesiona, 200 m od wyciągu narciarskiego.

Cena 145.000 zł
Tel.501-870-930

Kraków,  Las Wolski
Przegorzały, 9 a, budowlana, ekspozycja południowa.

Cena 900.000 zł
Tel. 507-011-909

Kraków, Soboniowice
8,5 a, pozwolenie na budowę.

Cena 190.000 zł
Tel. 510-119-373

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 92 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, domów i willi. 
Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna i linia telefoniczna 
wzdłuż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. Sklepy, szkoła i przedszkole 
w odległości ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Przegorzały
79 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na 
budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie 
prostokąta, ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), 
garaż oraz murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących 
oazy spokoju.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Kraków, ul. Studzianki
3,8 a, budowlana z prawomocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, wyso-
kość kalenicy do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze, 
dojazd asfaltowy.

Cena 305.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, Wola Justowska
przy Parku Decjusza, 6 pokoi, 3 łazienki, piękny ogród z oczkiem wodnym.

Cena 3.500.000 zł do negocjacji
Tel. 602-480-020

Zielonki
Trojanowice, 240 m2, działka 9 a, piękny dom typu dworkowego, okolica wolna 
od zwartej zabudowy. Z domu roztacza się widok na Kraków i góry, w pobliżu 
dwie linie komunikacji miejskiej, odległość do ścisłego centrum Krakowa ok. 
8 km. Cena obejmuje stan surowy zamknięty, okna, bramę garażową, drzwi 
wejściowe Gerda. Istnieje możliwość wykończenia domu do stanu deweloper-
skiego, według własnego pomysłu (660.000 zł)

Cena 460.000 zł
Tel. 665-855-895, e-mail: w.mika@bwminvest.pl

DZIAŁKI

Alwernia
ul. Prusa, działki 9a, budowlane, widokowe. 30 km od Krakowa, 200 m od 
drogi Kraków-Oświęcim.

Cena 59.000 zł
Tel. 12-353-77-69

Baranówka
12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, budynek 
gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprzedam lub 
zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Cena 255.000 zł
Tel. 600-974-002

Bębło
180 m2, 3 pokoje, 2 łazienki, piwnica, strych, ogrzewanie gazowe, prąd, 
woda, gaz. 

Cena 490.000 zł
Tel. 602-887-633

ok. Buska Zdrój
65 a, budowlana w kształcie kwadratu, usytuowana na wzgórzu pod lasem. 
Uzbrojona w prąd i wodę.

Cena 1200 zł/a
Tel. 510-909-238 lub 516-170-424

Czernichów
40 a, przy drodze asfaltowej. Media: prąd, woda.

Cena 10.000 zł/a
Tel. 22-733-92-86, e-mail: chody@bluewin.ch

Giebułtów
200 m2, atrakcyjny, do wejścia, www.mieszkankodlaciebie.blogspot.com.

Cena 1.280.000 zł
Tel. 880-572-530, e-mail: megi64@onet.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Niepołomice Kaptarz  
przy puszczy Niepołomickiej.  
Działka uzbrojona 100 arów  

z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne. 
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949



OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

156

gm. Łapanów, Kamyk
całoroczny, działka 57 a, 48 km od Krakowa. Bardzo piękna okolica. 

Tel. 501-706-443 lub 502-175-900

Łuczyce
11,5 a, budowlana o wymiarach 23 m x 50 m. Widok na las i okoliczne tereny, 
dojazd drogą gminną asfaltową, sąsiedztwo nowych domów. Media: woda, prąd 
i gaz w odległości około 100 m.

Cena 105.000 zł
Tel. 791-400-403, e-mail: kocmyrzow.dzialki@onet.pl

Michałowice
12 a, 6 km od granic Krakowa. Piękna uzbrojona działka z dostępem do ele-
ganckiej asfaltowej ul. Leśnej. Doskonałe usytuowanie: wjazd od północy lub 
wschodu, część rekreacyjna domu o ekspozycji południowej lub zachodniej.

Cena 216.000 zł
Tel. 695-135-626, e-mail: tz.lk@onet.pl

gm. Michałowice, Książniczki
48 a, przepiękna, słoneczna działka przy drodze głównej. Działka w pełni 
uzbrojona.

Cena 19.000 zł/a
Tel. 664-330-750

Michałowice-Komora
luksusowy dom, wykończony do wejścia. W rozliczeniu możliwe mieszkanie.

Cena 950.000 zł
Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Miechów
6,4 a, budowlana z aktualnymi WZ, naprzeciwko Bazyliki Grobu Bożego.

Cena 140.000 zł
Tel. 600-951-320, e-mail: piotr.ufniarski@op.pl

ok. Mnikowa
39 a (11 a budowlanych i 28 rolnych). Działka położona w bardzo spokoj-
nej umiarkowanie zabudowanej okolicy w sąsiedztwie lasów ok. 20 km 
od Krakowa. W pobliżu atrakcyjna turystycznie Dolina Mnikowska. Dział-
ka ma nieregularny kształt i jest to raczej płaski teren. Dojazd z głównej 
drogi, na sąsiedniej działce stoi już dom, od którego można przyłączyć  
media.

Cena 200.000 zł do negocjacji
Tel. 664-087-062, e-mail: iwonas@o2.pl

Modlnica
dwie działki budowlane po 10 a. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie trzy-
pokojowe w Krakowie.

Cena za działkę 180.000 zł
Tel. 883-589-752, e-mail: mazurooo1@tlen.pl

gm. Mogilany
Gaj, 2 x 10 a, budowlane, uzbrojone, piękne. Sprzeda właściciel.

Cena do uzgodnienia
Tel. 603-985-846

gm. Raciechowice, Czasław
30 a, aktualna WZ i ZT, 35 km od Krakowa, płaskowyż o orientacji płd., droga 
gminna, las, cisza.

Tel. 504-042-403, e-mail: xkasia@mp.pl

ok. Skawiny, Sidzina
budowlana, 17 a, dobra lokalizacja pod działalność gospodarczą.

Cena 18.000 zł/a
Tel. 506-349-093

Tomaszowice
7 a lub 10 a, budowlane.

Cena 25.000 zł/a do negocjacji
Tel. 662-456-882

Wadowice
65 a, budowlano-rolna ze stawem hodowlanym. Działka w kształcie prostokąta, 
położona przy drodze asfaltowej, w spokojnej części miasta. Media: kanalizacja 
na działce, prąd w zasięgu, woda i gaz w drodze.

Cena do uzgodnienia
Tel. 604-265-966.

Węgrzce
dom jednorodzinny wolnostojący w stanie deweloperskim na widokowej działce 
6,5 a.

Cena 660.000 zł
Tel. 602-584-807, e-mail: house@onet.eu

Wieliczka
10,3 a, prostokątna (25 x 41), dojazd drogą utwardzoną (udziały). Media: prąd, 
woda; kanalizacja w trakcie budowy. Możliwość zakupienia większej działki 
z rozpoczętą budową (fundament).

Cena 250.000 zł
Tel. 695-361-985, e-mail: annacisek@interia.pl

gm. Wieliczka Bodzanów
dwie działki po 12 a.

Cena 10.000 zł/a
Tel. 12-425-10-41 lub 507-781-580

gm. Wieliczka, Koźmice Wielkie
78 a, budowlana, widokowa. Media: prąd, woda, gaz – na działce.

Cena 15.000 zł/a
Tel. 601-867-455

Wieliczka, Mietniów
23 a, budowlana, uzbrojona, widokowa (południowa) przy drodze asfaltowej.

Cena 250.000 zł
Tel. 517-471-072

Wieliczka, Mietniów
22 a, działka w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, południowa, wido-
kowa przy drodze bitej.

Cena 110.000 zł
Tel. 517-471-072

ok. Wieliczki, Grodkowice
cztery działki budowlane o powierzchni ok. 8 a każda. Do działek pro-
wadzi droga gminna, utwardzona, a do działek „3” i „4” 5 m szeroko-
ści droga na zasadzie współwłasności, w cenie sprzedaży. Media: prąd, 
woda do podciągnięcia od sąsiadów, kanalizacja i gazociąg w planie. 
Do centrum Krakowa jest 25 km, a ok. 3 km do zjazdu z autostrady A4  
w Szarowie.

Cena 76.000 zł
Tel. 697-122-792, e-mail: rmboksa@gmail.com

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Aby podać ogłoszenie, w treści wysyłanego SMS−a należy 
kolejno: 

1. Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii nieru-
chomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).

Transakcja Kategoria nieruchomości Prefiks w SMS−ie
Sprzedaż Mieszkania KRNSPMI
Sprzedaż Domy KRNSPDO
Sprzedaż Działki KRNSPDZ
Sprzedaż Inne KRNSPIN
Kupno Wszystkie KRNKUOG
Zamiana Wszystkie KRNZAOG
Wynajem Mieszkania KRNWYMI
Wynajem Domy KRNWYDO
Wynajem Inne KRNWYIN

2. Po spacji wpisać treść ogłoszenia, obowiązkowo podając lo-
kalizację, cenę i numer telefonu lub adres mailowy. Ogłoszenie 
wraz z prefiksem może zawierać maksymalnie 160 znaków.

3. Wysłać SMS z treścią ogłoszenia pod numer 7268. 

Informacje dodatkowe:
a. Ogłoszenie ukaże się w 2 kolejnych, najbliższych wyda-

niach dwutygodnika. 
b. Ogłoszenia mogą zamieszczać jedynie osoby prywatne  

nie prowadzące działalności gospodarczej.
c. SMS nie może być wysłany z bramki internetowej ani z 

terenu kraju innego niż Rzeczpospolita Polska.

Przykład:

Szczegółowy regulamin zamieszczania ogłoszeń jest dostępny w sie-
dzibie Redakcji. Redakcja nie publikuje ogłoszeń niezgodnych z tym 
regulaminem.
Jeśli masz pytania lub wątpliwości − napisz: krn@krn.pl lub zadzwoń:  
012 622 71 26.

PRZEŚLIJ OGŁOSZENIE DROBNE SMS−em

Wyślij SMS na nr 7268. Koszt SMS−a: 2 zł + VAT (2,44 zł brutto)

do dwutygodnika „Krakowski Rynek Nieruchomości”

ok. Wieliczki-Gdowa
14 ha, 40 a przeznaczone pod zabudowę, ładna okolica. Działka stanowi małe 
gospodarstwo rolne.

Cena 500.000 zł
Tel. 601-503-164

Zabawa
9 a, budowlana, uzbrojona.

Cena 195.000 zł
Tel. 608-375-648

Zabierzów Pisary
działka budowlano-rolna, 21 ha, do sprzedaży w całości lub częściowo.

Cena 4000-8000 zł/a
Tel. 512-244-753

gm. Zielonki, Trojanowice
11 a, budowlana. Media (prąd, gaz) w odległości ok. 40 m, woda na działce.

Cena 210.000 zł
Tel. 518-646-340

Wrząsowice
działki do sprzedania, od 10 a do 1 ha.

Cena 10 a – 190 000 zł, 1 ha – 13 000 zł
Tel. 501-741-142 

INNE

Lokal
Kraków, Bieżanów-Prokocim, 60,5 m2, wys.300 cm ,idealny na biuro, handel, 
usługi, gabinet, zakład fryzjerski.

Cena 199.000 zł
Tel. 601-491-634

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Skawińska, 174 m2, parter + piwnice. Lokal stylowy, wysoki 
standard.

Cena 8000 zł + VAT
Tel. 608-631-059, e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Skawińska, 62 m2, parter, wykończony w wysokim standardzie.

Cena 10.000 zł/m2 + VAT
Tel. 608-631-059, e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Lokal
Kraków, Bieżanów-Prokocim, 60,5 m2, wys. 300 cm, idealny na biuro, handel, 
usługi, gabinet, zakład fryzjerski.

Cena 199.000 zł
Tel. 601-491-634

KATOWICE, CENTRUM
wynajęty lokal biurowy  

o powierzchni 101 m2 zlokalizowany  
w ścisłym centrum Katowic

SPRZEDAM.      Tel. 793 121 180 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl



OGŁOSZENIA DROBNE Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

158

Osada w górach nad Dunajcem
działka 40 a, cztery chaty, działający biznes, www.osada-sobel.pl

Cena 900.000 zł
Tel. 507-011-909

Słupki ogrodzeniowe
35 szt., stalowe z przelotkami, zadeklowane. Wysokość 205 cm.

Cena 1400 zł do negocjacji
Tel. 883-589-752, mazurooo1@tlen.pl

ZAMIANA

Dom
Baranówka, 12 km od Krakowa, 224 m2, działka 15 a. Dom w stanie surowym, 
budynek gospodarczy, działka częściowo ogrodzona. Media: prąd, woda. Sprze-
dam lub zamienię na mieszkanie w Krakowie (Huta wykluczona).

Cena 265.000 zł
Tel. 600-974-002

Dom
Michałowice-Komora, luksusowy, wykończony do wejścia. Zamienię na miesz-
kanie.

Tel. 603-963-176, 12-357-14-89

Mieszkanie
Kraków, Krowodrza, 90 m2, III p., trzy pokoje z balkonem, ogrodem i piwnicą 
w międzywojennej, zadbanej kamienicy. Zamienię na podobne, jednopokojowe 
z dopłatą.

Tel. 501-508-495

Mieszkanie
Kraków, ul. Rusznikarska, 60,4 m2 w bloku z 2000 r. Zamienię na mieszkanie 
o podobnym metrażu lub dwa mniejsze w lokalizacji: Stare Miasto, Kazimierz 
lub Podgórze. Możliwe z dopłatą, do lekkiego remontu.

Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd@gmail.com

KUPIĘ

Działkę
w Krakowie i najbliższej okolicy, pilnie za gotówkę bezpośrednio od właściciela 
w okazyjnej cenie. Może być z kłopotami prawnymi lub zadłużeniem.

Tel. 601-339-653

Mieszkanie
za gotówkę, dwu-, trzypokojowe, blisko centrum. Mieszkanie może być do 
remontu, pokoje samodzielne z jasną kuchnią i balkonem. Lokal może być 
zadłużony. Proszę o oferty bezpośrednio od właścicieli.

Tel. 12-422-17-27

Mieszkanie
dwupokojowe w Nowej Hucie.

e-mail: filip12345@interia.pl

WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, ul. Białoprądnicka
Prądnik, 70 m2, trzypokojowe mieszkanie z balkonem. Dwa oddzielne pokoje, 
salon, kuchnia z częścią jadalną, łazienka oraz przedpokój. Mieszkanie jest 
umeblowane i wyposażone. W pobliżu Dworek Białoprądnicki z parkiem. 
Osiedle z ochroną.

Cena najmu 1900 zł + czynsz i prąd
Tel. 605-126-872, e-mail: eklima@interia.pl

Kraków, ul. Chałupnika
35 m2, II p., balkon. Komfortowe, umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD 
i RTV mieszkanie typu studio w bloku z 2010 r., na strzeżonym osiedlu.

Cena 1200 zł + czynsz + prąd
Tel. 607-370-075

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
50,5 m2, dwa nieprzechodnie pokoje z jasną kuchnią. W mieszkaniu jest m.in. 
pralka i lodówka.

Cena 1600 zł
Tel. 502-088-982, e-mail:kjmfp@poczta.pl

Kraków, ul. Grota Roweckiego
52 m2, dwupokojowe z osobną kuchnią i tarasem 26 m. Mieszkanie wyposażone 
w sprzęt AGD, częściowo umeblowane. W pobliżu zajezdnia autobusów, bank, 
przedszkole, plac zabaw, sklepy.

Cena 1500 zł + czynsz [około 90 zł] i media
Tel. 880-649-046, e-mail: anetowy@tlen.pl 

Kraków, ul. Kijowska
47 m2, w pełni umeblowany dwupokojowy apartament z balkonem i aneksem 
kuchennym na 12 piętrze w strzeżonym wysokościowcu. Kuchnia wyposażona 
w sprzęt AGD – lodówka, zamrażarka, zmywarka, kuchenka i piekarnik elek-
tryczny. Łazienka – kabina prysznicowa, pralka, umywalka, toaleta. Budynek 
strzeżony z dwoma cichobieżnymi windami. W bezpośredniej bliskości sklepy, 
restauracje, banki, centra handlowe, komunikacja miejska. 

Cena 1600 zł + czynsz ok. 250 zł + media
Tel. 601 43 91 41, e-mail: joanna@familyzygmunt.eu

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
40 m2, jednopokojowe z dużym tarasem, kompletnie urządzone, wysoki stan-
dard, nowe budownictwo, dobra komunikacja. Miejsce postojowe w cenie.

Cena do uzgodnienia
Tel. 609-583-285 lub 12-285-04-08, e-mail: mydlowski@interia.pl

Kraków, ul. Lenartowicza
69 m2. III p./IV p., dwa pokoje z dużą kuchnią i balkonem, funkcjonalne, świetna 
lokalizacja na gabinety lekarskie, biuro.

Cena 1600 zł + czynsz 265 zł  
+ prąd (ogrzewanie akumulacyjne) + woda + gaz wg liczników

Tel. 600-436-114

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Kraków, ul. Madalińskiego
ok. Mostu Dębnickiego, 65 m2, I p., dwupokojowe. Mieszkanie funkcjonalne, 
po remoncie, nowe wyposażenie. Doskonałe na gabinety, biuro, kancelarię, 
mieszkanie służbowe. Świetna lokalizacja (10 min do Rynku Głównego). Wy-
magana kaucja.

Cena 2500 zł + media wg liczników  
(ogrzewanie akumulacyjne dwutaryfowe)

Tel. 600-436-114

Kraków, ul. Malachitowa
53 m2, trzypokojowe, II p./III p., blok z 2009 r. Mieszkanie w pełni urządzone 
(meble, lodówka, pralka, zmywarka, telewizor), komfortowe i przestronne. 
Możliwość podłączenia TV kablowej i internetu.

Cena 1300 zł + czynsz + opłaty
Tel. 605-576-484, e-mail: asiawron@wp.pl

Kraków, Nowa Huta
dwupokojowe, umeblowane w centrum Nowej Huty. Do wynajęcia na dłużej.

Cena 1000 zł + czynsz 400 zł
Tel. 12-425-90-95 (po godz. 20), e-mail: hs13@wp.pl

Kraków, ul. Podchorążych
dwa samodzielne pokoje, jasna kuchnia, łazienka z WC, przedpokój i duża loggia 
na południe. Mieszkanie z pięknym widokiem na panoramę Kopca Kościuszki, 
wyremontowane, umeblowane, wolne od zaraz.

Cena 1300 zł + opłaty
Tel. 12-422-17-27

Kraków, ul. Przemiarki
Ruczaj, 53 m2, nowe, dwupokojowe w apartamentowcu na II piętrze, świeżo 
wykończone, umeblowane. Teren ogrodzony, monitorowany, wjazd przez 
bramę na pilota.

Cena najmu 1400 zł + opłaty
Tel. 601-087-670, e-mail: p.sm@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Raciborska
37 m2, IV p./V p. z windą, sypialnia, pokój z aneksem kuchennym, ergono-
miczna łazienka i praktyczny przedpokój. Wyposażenie: meble (m.in. zabudowa 
kuchenna), sprzęt AGD (lodówko-zamrażarka, pralka, kuchenko-piekarnik). Na 
osiedlu sklep samoobsługowy, apteka, przystanek busów i autobusów, place 
zabaw. Kaucja zwrotna – 1500 zł.

Cena 1000 zł + opłaty
Tel. 792-101-678, e-mail: kdzirba@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Reduta
53 m2, III p., lokal oddany do użytku w 2008 r., w pełni umeblowany i wy-
posażony w telewizor LCD oraz kompletny sprzęt AGD. Istnieje możliwość 
podłączenia kablówki oraz internetu. Miejsce postojowe w garażu podziemnym 
w cenie najmu.

Cena 1500 zł + czynsz ok. 260 zł + prąd
Tel. 665-974-918 (wieczorem), e-mail: reduta9a@vp.pl

Kraków, ul. Retoryka
83 m2, I p./IV p., trzypokojowe z dużą oddzielną kuchnią, łazienka, WC, prze-
stronny hol, balkon. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje. 
Ogrzewanie własne gazowe. Lokal idealny na biuro, siedzibę firmy.

Cena 3000 zł
Tel. 501-741-142

Kraków, ul. Retoryka
83 m2, I p./ Vp. trzypokojowe z dużą oddzielną kuchnią, łazienka, WC, prze-
stronny hol, balkon. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, 
ogrzewanie własne gazowe.

Cena 2800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142 

Kraków , ul. Retoryka
56 m2, IV p./V p. dwupokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią, łazienka 
z prysznicem, hol. Mieszkanie po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrze-
wanie własne gazowe. W pełni umeblowane, dostępne od 1 lipca.

Cena 1800 zł + opłaty
Tel. 501-741-142 

Kraków, ul. Rusznikarska
60,4 m2, VII p., dwupokojowe z osobną kuchnią, garderobą i dużą łazienką. 
Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie. Blok z 2001 r. Zadbane, 
umeblowane, zmywarka, pralka.

Cena 1650 zł + opłaty
Tel. 608-290-667, e-mail: ewelina.drozd.gmail.com

Kraków, Wola Justowska
umeblowane, dwupokojowe mieszkanie z garażem. Możliwy wynajem firmie.

Cena 1650 zł + media
Tel. 602-480-020

Myślenice
58,8 m2, dwupokojowe z kuchnią, łazienką i wc. Położone na parterze domu 
dwurodzinnego.

Cena 800 zł/ m-c + media + połowa ogrzewania
Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13) lub 601-481-753

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kurdwanów – ul. Filipowicza 
(rejon ul. Bujaka)

Mieszkanie 2-poziomowe III/IV piętro – 124 m2

poziom i
salon z otwartą kuchnią, pokój – 12 m2,  

łazienka z oknem, duży przedpokój ze schodami 
na poddasze.

 poziom ii - poddasze
duży salon z kominkiem i garderobą wbudowaną 

we wnękę. 3 sypialnie, łazienka z oknem
Każdy poziom oprócz schodów wewnętrznych ma 

odrębne wejście z klatki schodowej. 
Są to dwa mieszkania osobno opomiarowane. 

Garaż – 19 m2 
Cena mieszkania wraz z garażem  

i wyposażeniem 660.000 zł. 
Kontakt: 603-690-273

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl
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Zapraszamy do korzystania z

Archiwum  
„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”

zawierającego oferty biur nieruchomości  
i osób prywatnych

ogłaszających się na łamach dwutygodnika
począwszy od roku 1994 do chwili obecnej

www.dwutygodnik.krn.pl

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

DOMY

Kraków, Wola Justowska
superkomfortowy, 4 sypialnie, 2 łazienki, sauna, jacuzzi, możliwość wynajęcia 
firmie.

Cena 8500 zł
Tel. 602-480-020

Michałowice
150 m2, działka 2,8 a, 1/2 bliźniaka na ogrodzonym osiedlu. Dom jest wykończony 
oraz umeblowany. Parter: garaż z bramą na pilota, hall, kuchnia połączona z sa-
lonem, pomieszczenie gospodarcze, wc oraz pokój gościnny. Piętro: duży gabinet, 
sypialnia, pokój dziecięcy, garderoba oraz pokój kąpielowy. Wokół domu znajduje 
się zagospodarowany ogród, a przed domem dodatkowe miejsce parkingowe.

Cena 2500 zł + opłaty za media + kaucja 4000 zł
Tel. 12-378-96-84

Zielonki
centrum, 85 m2, działka 1,3 a, zabudowa szeregowa. Bardzo spokojna okolica, 
30 m do parku, 5 min spacerem do centrum Zielonek, prywatny parking. Dom 
składa się z czterech pokoi, łazienki, przedpokoju, kuchni i pom. gospodarczego. 
Dom jest umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszkania.

Cena 1700 zł do negocjacji
Tel. 601-620-227, e-mail: grzegorz77@interia.pl

 INNE

Działka
Gaj, 25 a, 400 m od Zakopianki, 3 km od granicy Krakowa. Teren ogrodzony, 
utwardzony, monitorowany. Media: prąd, woda.

Cena 2500 zł
Tel. 515-101-301, e-mail: gtibud@vp.pl

Działka
25 a, położona bezpośrednio przy trasie Kraków – Zabierzów.

Cena do negocjacji
Tel. 601-439-397

Garaż
Kraków, ul. Bydgoska.

Cena 400 zł/m-c
Tel. 507-026-525

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu han-
dlowym

Cena 2700 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 112 m2, lokal z dużymi witrynami w prestiżowym 
miejscu ścisłego centrum Krakowa. Lokal z bardzo dobrą ekspozycją witryn, 
posiada dwa wejścia (jedno bezpośrednio z ulicy). Istnieje możliwość dodat-
kowo adaptacji piwnic.

Cena 34.500 zł
e-mail: florianska.krakow@gmail.com

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

WYCENY NIERUCHOMOŚCI• 
KOSZTORYSOWANIE• 
EKSPERTYZY I OPINIE TECHNICZNE• 
SZKOLENIA• 

31-444 Kraków, ul. Ładna 14
tel./fax 413-75-30, 411-75-23

G E O I N F O 
Krakowski Zespół Ekspertów sp. z o.o.

www.ekspert.com.pl
e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

KRAKóW – WRZąSOWICE
218/296 m2 Do zamieszkania – wykończony.  

Działka 14 a, prąd, gaz, woda, kanalizacja, internet. 
Sklep, apteka, szkoła, przedszkole, MPK. 

Tel. 602 783 717
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Dział  prawny Helios Investment Sp. z o.o.

Realizujemy zlecenia regulacji stanów prawnych 
nieruchomości

w szczególności związanych z księgą wieczystą, dziedziczeniem, zasiedze-
niem nieruchomości, zniesieniem współwłasności
Specjalizacja: kamienice

Nie czekaj i napisz do nas już dziś. Oferta jest skierowana również do 
pośredników i zarządców nieruchomości i innych profesjonalistów.
Pamiętaj, że nieruchomość o nieuregulowanym stanie prawnym nie będzie 
przedmiotem ważnej czynności prawnej – „nie istnieje dla obrotu prawnego”.

Więcej na www.regulacjenieruchomości.pl
Kontakt: Al. Słowackiego 39, Kraków

Tel.: 12/633-14-36
Tel. kom.: 665-60-20-80
regulacje@helios.biz.pl

 
NASTĘPNY NUMER 

„kRAkoWskieGo RYnku nieRuCHomoŚCi” 

UKAŻE SIĘ   
25 czerwca 2011 roku

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy. Doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

Lokale oraz magazyn
Kraków, ul. Bałuckiego, parter budynku mieszkalnego. Dwa samodzielne 
lokale (42,6 m2 i 78,4 m2) oraz magazyn w piwnicy 41,6 m2. Wyposaże-
nie: panele drewniane, okna PCV, węzeł sanitarny z natryskiem w każ-
dym lokalu, ogrzewanie elektryczne, okablowanie strukturalne, instalacja  
alarmowa.

Ceny: 40 zł/m2 pow. biurowej; 15 zł/m2 magazyn
Tel. 502-572-882, e-mail: bsp.architekt@gmail.com

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Długa, 53 m2, położony w pasażu handlowym znajdującym się 
w kamienicy po generalnym remoncie. Lokal składa się z jednego dużego po-
mieszczenia zbliżonego do kwadratu o pow. ok. 48 m2, pomieszczenia socjalnego 
oraz łazienki. Wyposażony jest w system alarmowy, szyby antywłamaniowe oraz 
centralne miejskie ogrzewanie. Lokal jest wykończony i nie wymaga żadnych 
dodatkowych nakładów.

Cena 2800 zł
Tel. 665-195-006, e-mail: p55@simplusnet.pl 

Lokal biurowy
Kraków, ul. Michałowskiego, 86 m2, 3 gabinety + reprezentacyjny hall, wejście 
z ulicy, wyremontowana kamienica.

Cena 4500 zł/m-c + VAT + media
Tel. 503-577-488

Lokal biurowy, Kraków ul. Retoryka
83 m2, I p., 3 przestronne pokoje, duża oddzielna kuchnia, hol, łazienka, WC. 

Lokal po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie własne gazowe. 
Alarm. Idealny na przedstawicielstwo firmy, kancelarię, biuro rachunkowe itp.

Tel. 501-741-142 

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Skawińska, ok. 150 m2, parter + piwnica, bardzo wysoki standard 
lokalu i budynku, odbiór sanepidu. Na sklep, fitness lub inną działalność.

Cena 6800 zł netto + media lub sprzedaż 10.000 zł/m2 netto
Tel. 608-631-059, e-mail: malgosia.pacut@gmail.com

Lokal użytkowy
Myślenice, 2 pomieszczenia 30 m2, piwnica, z przeznaczeniem na cichą dzia-
łalność gospodarczą. CO, siła, woda, wentylacja.

Cena 300 zł/m-c
Tel. 12-633-63-99 (po godz. 13) lub 601-481-753



Naruszenie dyscypliny oraz brak szacun-
ku dla pracodawcy – to efekty spóźniania się 
do pracy, uważają ankietowani. Przeciwników 
spóźniania się jest jednak tyle samo co osób, 
które akceptują spóźnienia, o ile oczywiście 
zdarzają się od czasu do czasu. Co ciekawe, 
prawie co piąty ankietowany (18%) uważa, że 
spóźnienia są czymś naturalnym i normalnym. 
„Coraz silniej widać na polskim rynku pracy 
tendencje do tego by – wzorem zachodnim 
– zwiększać elastyczność godzin pracy, a pra-
cownika rozliczać za wyniki pracy, a nie czas 
w niej spędzony – komentuje wyniki badań 
ekspert Praca.pl Aneta Szczygieł. – Stąd co-
raz luźniejsze podejście do kwestii dyscypliny 
pracy. Pracownicy chcą mieć większą swobodę 
w zakresie ustalania czasu pracy. Przypomnij-
my, że jeszcze w 2008 r. z badań CBOS wyni-
kało, że spóźnianie się do pracy potępia 78% 
Polaków, dziś mamy wynik na poziomie 42%, 
a więc spory wzrost tolerancji spóźnień”.

Elastyczna praca nie dla wszystkich
Z ostatnich badań brytyjskich Health and 

Wellbeing Survey wynika, że najbardziej ce-
nionym dodatkiem pracowniczym jest moż-
liwość elastycznego ustalania czasu pracy. 
Ponad 40% pracowników przedłożyłoby moż-
liwość dopasowywania czasu pracy do wła-
snych potrzeb nad inne dodatki, które może 
oferować pracodawca. Marzenia o dostosowa-
niu czasu pracy do trybu życia przekładają się 
na bardziej tolerancyjne traktowanie spóźnień 
do pracy. Nie każdy jednak może bezkarnie 
spóźniać się do pracy. Pomijając już nawet 
kwestie szacunku wobec pracodawcy i pozo-
stałych, punktualnych, pracowników, w wielu 
zawodach spóźnienie się do pracy niesie ze 
sobą biznesowe konsekwencje. „Jeśli księ-
gowy zaśpi do pracy 15 minut, w większości 
przypadków nic strasznego się nie stanie, ale 
wyobraźmy sobie, co stanie się, jeśli o stu-
dencki kwadrans przyjście do pracy przecią-
gnie kierowca autobusu, nauczyciel czy lekarz, 
na którego w przychodni czekają pacjenci” – 
komentuje Michał Filipkiewicz z Praca.pl.

Punktualni i notorycznie spóźnialscy
51% osób, które nigdy się nie spóźniają, 

to świetny wynik. Na drugim końcu mamy 

jednak te osoby, które nie są w stanie być 
punktualne. Notorycznie spóźnialskich jest 
wśród badanych 14%. Są to osoby, które po-
trafią spóźnić się do pracy nawet kilka razy 
w tygodniu. Jaki efekt dla organizacji niesie 
ze sobą taka niefrasobliwość? „Tam, gdzie rze-
czywiście istnieje elastyczny czas pracy, nie 
ma w zasadzie mowy o spóźnieniach. Jednak 
tam, gdzie kierownictwo wymaga punktualno-
ści, brak samodyscypliny u pracownika może 
wpływać destrukcyjnie na cały zespół – tłu-
maczy Marek Karczewski z Praca.pl. – Pra-
cownicy, którzy cenią sobie punktualność, od-
bierają wiecznie spóźniającego się pracownika 
jako osobę niezaangażowaną, beztroską i nie 
szanującą pracy. Jeśli przełożony nie umie za-
panować nad taką osobą, może stracić część 
szacunku ze strony reszty zespołu” – podkre-
śla Karczewski. Co czwarty pracownik (24%) 
spóźnia się sporadycznie – kilka razy do roku. 
Nie zawsze powodem jest zaspanie. Korki, 
awaria samochodu lub autobusu, chore dziec-
ko – to również częste przyczyny spóźnień.

Zwolniony za spóźnienia?
W ekstremalnych sytuacjach, kiedy roz-

mowy z pracownikiem nie owocują punktual-
nością, pracownik może stracić pracę – nawet 
wtedy, kiedy z zadaniami radzi sobie dobrze. 
Pracodawca musi oszacować, czy bardziej 
opłaca mu się patrzeć przez palce na spóź-
nienia, czy zachować spójność zespołu. „Nie-
stety, nie zawsze spóźnienia wynikają ze złej 
woli pracownika – podkreśla Aneta Szczygieł 
– osoby o nocnym chronotypie mają ogrom-
ną trudność z wczesnym wstawaniem i mogą 
nigdy nie przyzwyczaić się do wstawania o 5 
czy 6 rano”.

Sowa czy skowronek?
To, czy lepiej funkcjonujemy wcześnie rano, 

czy też późniejszym popołudniem, określane 
jest przez nasze osobiste preferencje, zwa-
ne przez psychologów chronotypem. „Jest to 
względnie stała cecha osobnicza i choć ranne 
ptaszki mogą pracować wieczorem, a sowy 
zmuszać się do wstawania wcześnie rano, to 
praca w niezgodzie z własnym chronotypem jest 
mniej efektywna i bardziej męcząca dla pracow-
nika” – wyjaśnia psycholog Aneta Szczygieł. 

Choć popularnie uważa się, że to ranne 
ptaszki są bardziej efektywne w pracy, nie 
jest to do końca prawdą. Wcześnie rano 
rzeczywiście osoby te funkcjonują lepiej niż 
pracownicy z wieczornym rytmem dobowym, 
ale ci drudzy zachowują dłużej wydajność 
pracy. Z badań przeprowadzonych nie tak 
dawno na Uniwersytecie w Liege wynika, że 
chronotyp nocny cechuje wyższa aktywność 
mózgu po 10 godzinach pracy, niż u osób, 
które wolą wstawać wcześnie rano. Większą 
efektywność w pracy osiągniemy zatem do-
pasowując godziny pracy do naszego rytmu 
dobowego. Nie zawsze jednak jest to moż-
liwe.

Jak przestać się spóźniać do pracy?
Czy nad spóźnieniami można zapano-

wać?:
budzik z funkcją drzemki to częsty wróg  ●

spóźnialskich – stale przesuwają oni czas 
opuszczenia ciepłych pieleszy; jeśli masz ten-
dencje do włączania opcji drzemki, kup bu-
dzik, który jej nie posiada; 

kilka budzików umieszczonych w różnych  ●
punktach pokoju skutecznie dobudzi nawet 
największego śpiocha, o ile oczywiście, po 
wyłączeniu wszystkich budzików, nie wróci on 
do łóżka;

wyjątkowe śpiochy mogą zaopatrzyć się  ●
w specjalne budziki wyposażone w mecha-
nizmy, które pozwalają się dobudzić – alarm 
działa tak długo, dopóki nie znajdziemy wy-
strzelonego w powietrze śmigiełka lub nie 
wpiszemy odpowiedniej kombinacji cyfr loso-
wo wyświetlonych na wyświetlaczu;

dodatkowy budzik ustawiony na godzinę  ●
wyjścia z domu pomoże tym, którzy wpraw-
dzie wstają bez problemów, ale zawsze zama-
rudzą przy porannej kawie;

jeśli korzystasz z budzika w komórce,  ●
zmieniaj sygnał budzenia co kilka dni – w ten 
sposób się nie przyzwyczaisz;

zdecydowanym sowom polecamy szczerą  ●
rozmowę z szefem na temat spóźnień i efek-
tywności w pracy – być może uda się go prze-
konać do oficjalnego przesunięcia godzin pra-
cy dla śpiocha, na nieco bardziej znośne.

Źródło: nf.pl
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Polscy pracownicy niezwykle punktualni
Ponad połowa pracowników (51%) nigdy nie spóźnia się do pracy!  

Nie tylko jesteśmy niezwykle punktualni, ale również aż 42% pracowników uważa, że spóźnianie się do pracy  
jest niedopuszczalne – tak wynika z ankiety przeprowadzonej przez serwis rekrutacyjny Praca.pl



163

pRACA I NAUKAKrakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2011 n 10.06 – 24.06.2011

163

Pearl Hunters - Executive Search
nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Jesteśmy zespołem z wieloletnim doświadczeniem w pozyskiwaniu najlepszych pracowników z rynku 
pracy na terenie Polski jak i rynków wschodnich.

Mamy doświadczenie w poszukiwaniach na stanowiska wyższego i średniego szczebla w branżach:
 FMCG
 IT
 usług finansowych
 motoryzacji
 nieruchomości, firm budowlanych i konstrukcyjnych
 hoteli i turystyki

Dla stałych Klientów rekrutujemy także pracowników na stanowiskach asystenckich.

Razem z nami pozyskasz kadrę zarządzającą oraz najlepszych specjalistów działów:  
sprzedaży i marketingu, trade – marketingu, HR’u, finansów, IT, zakupów oraz administracji.

Zapraszamy do współpracy!

Kontakt:

Pearl Hunters - Executive Search
Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa

tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl

Pearl Hunters – Executive Search
Dla naszego Klienta – międzynarodowej firmy z branży motoryzacyjnej – produkującej i dystrybuującej oleje i smary,  
poszukujemy kandydata na stanowisko:

Key Account Manager ’a
(Nr ref.: KAM/moto)

Miejsce pracy: „home office”
Podległość: pod Manager’ a Sprzedaży na Polskę 
Zasięg terytorialny: I wakat: woj. małopolskie, śląskie, podkarpackie, świętokrzyskie, łódzkie
  II wakat: woj. lubuskie, opolskie, dolnośląskie, wielkopolskie

Opis stanowiska:
Realizacja planu sprzedaży produktów firmy na podlegającym •	
w/w terenie;
Budowanie długofalowych relacji z obecnymi Dystrybutorami •	
oraz Klientami końcowymi: autoryzowani i nieautoryzowani 
dilerzy samochodów;
Poszukiwanie i pozyskiwanie nowych odbiorców;•	
Analiza rynku i konkurencji;•	
Kreowanie dalszych koncepcji rozwoju sprzedaży produktów •	
firmy w podlegającym regionie;
Comiesięczne raportowanie do Menedżera Sprzedaży z realizacji •	
postawionych celów;

Wymagania:
Wykształcenie wyższe;•	
Kilkuletnie doświadczenie w terenowej sprzedaży •	
i aktywnym poszukiwaniu klientów w segmencie produktów 
motoryzacyjnych;
Umiejętność nawiązywania i podtrzymywania kontaktów;•	
Dobra, aktywna znajomość języka angielskiego;•	
Dyspozycyjność;•	
Odpowiedzialność i samodzielność;•	
Prawo jazdy kat. B;•	
Umiejętność posługiwania się komputerem;•	

Dziękujemy wszystkim za zainteresowanie i przesłanie CV  
oraz listu motywacyjnego na adres: cv@pearl-hunters.pl 

Zas trzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na wybrane oferty.
Prosimy o dopisanie następującej klauzuli „Wyrażam zgodę na prze-
twarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla 
potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dn. 
29.08.97 roku o Ochronie Danych Osobowych Dz. Ust Nr 133 poz. 883)”.

Oferujemy:
Interesującą i samodzielną pracę; •	
Umowę o pracę i atrakcyjne wynagrodzenie;•	
Nowoczesne narzędzia pracy (samochód służbowy, laptop i te-•	
lefon komórkowy);
Możliwość sprzedaży wysokiej jakości produktów;•	
Szkolenia w Polsce jak i za granicą.•	

Pearl Hunters - Executive Search
Nr Agencji Doradztwa Personalnego: 5209

Adres do korespondencji: ul. Sulejkowska 29A/1; 04-157 Warszawa
tel.: +48 (22) 398 16 22, fax: +48 (22) 398 15 53, e-mail info@pearl-hunters.pl
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Pracodawcy dzięki nim zapewniają sobie 
stabilizację, porządek i terminowość wyko-
nania zadań w firmie, w zamian zdobywając 
kolejne szczeble doświadczenia zawodowe-
go. W Polsce wynajmowanie „czasowników” 
w celu produktywnego wykorzystania urlo-
pu swoich pracowników wciąż nie jest zbyt 
popularne. W innych krajach przeciwnie, 
powszechnie stosowane, nie tylko w sezonie 
letnim, ale przez cały rok.

Duże miasta, nadmorskie i górskie miej-
scowości są mekką dla tych, którzy okres 
sezonu letniego wykorzystują na zdobycie 
doświadczenia zawodowego. Każda agencja 
pracy odnotowuje wówczas lawinowy na-
pływ ofert pracowników wszelkich profesji. 
W tym czasie liczba chętnych do podjęcia 
pracy wzrasta dwukrotnie. Dzięki temu pra-
codawcy mają duży wybór i mogą dopaso-
wać sezonowego pracownika do swoich wy-
mogów. 

„Mechanizm takiego zastępstwa jest pro-
sty. Pracownik na specjalne okazje przycho-
dzi jeden lub dwa dni przed planowanym 
urlopem i przechodzi szkolenie dotyczące 
najważniejszych aspektów swojego stano-
wisk pracy. Dzięki temu prezes na czas do-
stanie swoją kawę, a dział handlowy wyśle 
na event banery, odbierze pocztę itd. – wyli-
cza Maryla Aftanasiuk- Stańczuk, Brand Ma-
nager Start People. – Oczywiście pracownik 
na zastępstwie nie będzie wykonywał skom-
plikowanych rzeczy, wypełniał misji specjal-
nych ani nie będzie wprowadzany w pilnie 
strzeżone tajemnice firmy. Jego zadaniem 
jest wspomóc zespół w drobnych, ale za to 
najczęściej bardzo istotnych sprawach. To 
forma pomocy dla osób, które idą na urlop, 
by nie stresowały się wizją piętrzących się 
obowiązków, które będą na nie czekały np. 
po dwóch tygodniach urlopu”.

Ciekawym rozwiązaniem jest wynajmo-
wanie pracownika na zastępstwo na czas… 
podróży poślubnej. Nikt nie chciałby mar-
twić się o to, co będzie działo się w firmie, 
podczas miesiąca miodowego. A pracownicy 
na zastępstwo zwykle mają spore doświad-
czenie i potrafią skoordynować wiele działań 
bez względu na specyfikę firmy.

Do najpopularniejszych zajęć oferowa-
nych pracownikom na zastępstwo należy 
wsparcie sekretariatu i praca w recepcji. 
W zależności od liczby języków obcych, 
których wymaga pracodawca, i innych nie-
zbędnych umiejętności, przeciętne wyna-
grodzenie recepcjonistki wynosi 14–18 zł 
za godzinę, asystenta lub archiwisty 12–15 
zł za godzinę. Czasem oferty pracy na za-
stępstwo miksują się z tymi typowo sezo-
nowymi. Największe zapotrzebowanie na 
nie pojawia się na Wybrzeżu, w górach i na 
Mazurach. Wraz z urlopowiczami przemiesz-
czają się w te rejony wszelkie akcje promo-
cyjne, kierowane do poszczególnych grup 
odbiorców. Przeciętnie taki pracownik może 
liczyć na wynagrodzenie rzędu 14–25 zł za 
godzinę.

Pracownicy na zastępstwo coraz częściej 
też potrzebni są poza sezonem letnim. Słu-
żą pomocą np. przy archiwizowaniu doku-
mentów i wprowadzaniu danych w firmie. 
Podczas nieobecności pracownika zwalnia 
się jego komputer, który można wykorzy-
stać do zadań, które z różnych powodów 
z braku czasu były odkładane na później. 
Często jest to pierwsza praca, jaką podej-
mują studenci mający dość ruchomy czas 
wolny, który mogą wykorzystać, by pokazać 
późnej w swoim CV staż pracy. 

Na zatrudnienie takich „czasowników” 
coraz częściej decydują się firmy lub insty-
tucje, których procesy rekrutacyjne są bar-
dzo długie i skomplikowane, a ilość absencji 
duża. „Jeżeli np. firma musi w określonym 
czasie zrealizować prowadzone przez siebie 
projekty, nie może pozwolić sobie na tzw. 
przestoje. Wtedy chętnie upraszcza pro-
cedurę przyjęcia do pracy, zlecając pracę 
pracownikom zastępczym – wyjaśnia Marek 
Jaurkiewicz, Country Manager, Agencji Start 
People. – Nie od dziś natomiast wiadomo, że 
udokumentowana współpraca z firmą otwie-
ra wiele możliwości zdobycia pracy, czasem 
także w niej samej”.

W przypadku firm, które decydują się na 
pośrednictwo agencji pracy, główną zaletą 
takiego rozwiązania jest to, że stanowi ono 
zwykłą umowę między dwiema firmami: 

wynajmującą i oferującą pracownika. Przed-
siębiorca nie ponosi więc kosztów rekruta-
cji, wypełniania dokumentów związanych 
z zatrudnieniem (ZUS, podatek dochodowy 
pracownika). Zajmujące się leasingiem pra-
cowniczym firmy zapewniają też najczęściej 
możliwość szybkiej zmiany osoby przycho-
dzącej na zastępstwo, jeśli dojdziemy do 
wniosku, że nie odpowiada ona wymaga-
niom przedsiębiorcy.

Komentarz Dominiki Staniewicz, 
ekspert BCC ds. rynku pracy

Tego typu rozwiązania są bez wątpienia 
bardzo pomocne. Jednak mentalność na-
szych pracodawców jest mocno ukształto-
wana w kierunku: muszę mieć zaufanie, stali 
pracownicy bardziej się zaangażują, a co je-
śli ta osoba zrobi coś nie tak. Potrzeba kon-
troli jest wpisana w naszych menadżerów. 
Dodatkowo nadal jesteśmy rynkiem oba-
wiającym się pracy na zastępstwo czy też 
tymczasowej. Prawda jest taka, że w więk-
szości u nas pracownicy robią wszystko, 
oczywiście nie wszędzie. Ale gdy przychodzi 
potrzeba zastąpienia takiej osoby tymcza-
sowo, okazuje się, że wszystko jest ważne. 
I z góry wiadomo, że osoba na zastępstwo 
ze wszystkim sobie nie poradzi. 

Sądzę, że trzeba czasu, abyśmy przyzwy-
czaili do tego typu rozwiązań. Coraz więcej 
korzystamy z pracy tymczasowej i opieramy 
o nią plany np. wsparcia produkcji. Kodeks 
pracy i prawo w Polsce powodują, że pra-
cownik na zastępstwo jest de facto postrze-
gany jako koszt dodatkowy. Wiadomo też, 
że w trakcie urlopu pracodawca nadal opła-
ca pracownika. Tym samym pracownik na 
zastępstwo generuje dodatkowy koszt. Przy 
krótkich urlopach rzeczywiście może to nie 
mieć znaczenia, jednak w przypadku dłuż-
szych absencji jest to kluczowe rozwiąza-
nie, które pomaga zachować płynność. Nasi 
pracodawcy zaczynają się już przekonywać 
do pracy interim managerów, więc sądzę, że 
z czasem ta forma wsparcia płynności ope-
racyjnej również zyska uznanie w oczach 
pracodawców.

Źródło: pracaikariera.pl

Pracownicy do zadań specjalnych
Pracownicy na zastępstwo – specjaliści od spraw drobnych, ale często bardzo ważnych,  

w sezonie letnim są na wagę złota. 
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STUDIUM DOSKONALENIA  
RYNKU NIERUCHOMOŚCI 

profesjonalne szkolenia w ramach  
obowiązkowego doskonalenia zawodowego z listy mi

prawne  sprzedażowe i marketingowe  podatkowe
Wszystkie nasze szkolenia są zarejestrowane w Ministerstwie Infrastruktury  

i spełniają wymogi obowiązkowego doskonalenia zawodowego dla pośredników  
w obrocie nieruchomościami, zarządców nieruchomości oraz rzeczoznawców majątkowych. 

tylko u nas:
 gwarancja zdobycia “godzin edukacyjnych” obowiązkowego doskonalenia zawodowego•	
 harmonogram szkolenia przygotowany z uwzględnieniem wszystkich aspektów pracy nieruchomisty•	
 profesjonalni trenerzy, którzy są uznanymi praktykami i doskonałymi dydaktykami•	

Jeśli Ci zależy na faktycznym zdobyciu wiedzy,  
a nie tylko zaliczeniu obowiązkowych godzin edukacyjnych –  

skorzystaj z naszych szkoleń.

Poziom naszych szkoleń jest bardzo wysoko oceniany przez uczestników, czego dowodem jest zamawianie  
przez nich szkoleń zamkniętych i indywidualnych konsultacji, które stanowią formę szkoleń ponadobowiązkowych. 

Z kompleksową ofertą oraz terminami organizowanych przez nas  
szkoleń można zapoznać się na stronie: www.szkolenia.helios.biz.pl

kontAkt:  szkolenia@helios.biz.pl, tel. 12 633 14 36, tel. kom. 665 502 015

HAMILTON MAY

Real Estate Agents
Hamilton May is seeking Real Estate Agents to add to our 
growing team in Kraków. 

About Hamilton May

real estate in Kraków.

We offer

Please send CV and cover letter in English to: 
office@hamiltonmay.com

Interesują Cię nieruchomości?

  Dołącz do zespołu  
profesjonalistów!

Obecnie poszukujemy osób na stanowisko:
 Specjalista ds. nieruchomości komercyjnych
 Specjalista ds. nieruchomości mieszkaniowych
Miejsce pracy: Kraków

Więcej informacji na stronie:  www.polnoc.pl/kariera

Informacje dodatkowe:
Prześlij swoje CV i list motywacyjny na adres: mtrela@polnoc.pl. W temacie 
wiadomości prosimy wpisać nazwę miasta (Kraków) oraz dołączyć zgodę 
na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb rekrutacji. Indywidualne 
warunki dla osób pracujących w branży nieruchomości!

 Jedno z największych biur •	
nieruchomości w Polsce
 Pierwsza agencja nieruchomości •	
notowana na giełdzie w Warszawie
 Stabilna firma nastawiona na •	
dynamiczny rozwój
Twój dobry wybór!•	
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Nad Sekwaną coraz więcej ofert  
„tylko dla Polaków”

Dramat młodych ludzi w Unii Europejskiej

Liczba ofert pracy we Francji dla polskich fa-
chowców wzrosła o niemal 30% względem poprzed-
niego roku i ciągle rośnie – podają eksperci rynku 
pracy z Work Express, agencji, która wysyła polskich 
pracowników na kontrakty do Francji od 2005 r. 

Wzrost zatrudnienia najwyższy jest w przemy-
śle (+28,4%), na drugim miejscu plasują się usługi 
(+10,8%). Zatrudnienie pracowników tymczaso-
wych w handlu i budownictwie wzrosło do 7,8% 
i 7,4%, a w transporcie o ponad 5%, w porównaniu 
do marca 2010 r. Regiony najczęściej zatrudniają-
ce tymczasowych pracowników z Polski to Centre, 
Franche-Comté, Kraj Loary, Górna Normandia, La-
zurowe Wybrzeże, Rhone-Alpes oraz Bretania. 

Zatrudnimy tylko Polaka
Polscy fachowcy budowlani dali się poznać przy 

okazji budowy terminalu na lotnisku de Gaulle’a i tu-
nelu autostrady A1 na północ od Paryża. Uczestni-
czyli również m.in. w remoncie budynku francuskie-
go parlamentu, ministerstwa finansów, paryskich 
komend żandarmerii oraz szpitali.

„Nasza specjalność, czyli budowlaniec z Polski, 
to nad Sekwaną znak jakości i właśnie w branży 
budowlanej mamy teraz najwięcej ofert pracy. Nasi 
klienci czasami pół żartem pytają, czy na pewno fa-
chowcy, którzy do nich trafią, są narodowości pol-
skiej, bo inaczej nie złożą kolejnego zamówienia. 
Pracownicy z innych krajów nie pracują tak wydajnie 

jak nasi. Ponadto większość naszych specjalistów 
potrafi wykonać kilka różnych robót. Dobrym przy-
kładem są spawacze – Polacy, z których większość 
zna kilka technik spawalniczych, więc mogą praco-
wać na różnych odcinkach tego samego projektu” – 
mówi Artur Ragan, rzecznik Work Express.

Nad Sekwaną Polak zarobi więcej niż za 
Odrą

„Francuskie płace i koszty życia są konkuren-
cyjne, bo zbliżone do niemieckich, ale norma cza-
su pracy to 152 godziny miesięcznie, a nie 170. Do 
tego dochodzą jedne z najlepiej płatnych w Europie 
nadgodzin” – twierdzi Michał Soja, menadżer Work 
Express, agencji pracy tymczasowej z bogatym 
doświadczeniem w prowadzeniu projektów euro-
pejskich. Fachowiec znad Wisły może zarobić we 
Francji do 1900 euro miesięcznie na rękę. Na naj-
wyższe płace mogą liczyć fachowcy, których Fran-
cuzi potrzebują najbardziej, a są to: budowniczy 
tuneli, spawacze, dekarze i monterzy rur. Mogą oni 
liczyć na zarobki od 1600–1900 euro netto. Nieco 
mniej, bo 1500-1600 euro wypłaty otrzyma mon-
ter konstrukcji drewnianych, lakiernik czy blacharz. 
Miejsca pracy nad Loarą czekają również na: cieśli, 
stolarzy, murarzy, operatorów sprzętu ciężkiego, 
hydraulików, malarzy, tapeciarzy, monterów paneli 
solarnych i elektryków.

Francja oferuje Polakom nie tylko więcej dobrze 

płatnych posad, ale kusi też urokami życia. „Bu-
dowlańcy pracujący w niewielkiej miejscowości na 
wybrzeżu atlantyckim poprosili nas pewnego dnia 
o przeniesienie do miejsca zakwaterowania bliżej 
oceanu. Zapytaliśmy ich o przyczyny, czy źle im się 
mieszka w dotychczasowym lokum. Odpowiedzieli, 
że domek jest w porządku, ale sporo czasu poświę-
cają na przejazd z kwater na plażę i transportowanie 
desek jest zbyt kłopotliwe. Przez chwilę zastanawia-
liśmy się, o jakie deski chodzi, ale wyjaśnili, że po 
przyjeździe nad Atlantyk zasmakowali w windsur-
fingu i zaopatrzyli się na miejscu w sprzęt. I stąd 
prośba” – mówi Artur Ragan, rzecznik Work Express, 
agencji pracy tymczasowej najczęściej rekomendo-
wanej przez polskie i zagraniczne firmy.

Wymagania Francuzów nie takie straszne
Do wyjazdu za chlebem nad Sekwaną zachęcają 

nie tylko wysokie zarobki, ale też znacznie mniejsze 
niż gdzie indziej wymagania językowe. Wystarczy 
już bowiem podstawowa znajomość języka francu-
skiego. Możliwość porozumienia się z francuskim 
przełożonym oraz udokumentowane trzyletnie do-
świadczenie zawodowe pozwoli pracownikowi znad 
Wisły znaleźć nieźle płatną pracę. Zwłaszcza że 
w kompletowanych przez Work Express ekipach 
budowlanych zwykle jest ktoś biegle mówiący po 
francusku.

Źródło: pracaikariera.pl

W kwietniu 2011 r. w UE bez pracy pozostawa-
ło 22,5 mln osób. W stosunku do kwietnia 2010 r. 
to mniej o ponad 700 tys. osób. Stopa bezrobocia 
spadła z 9,7% do 9,4% – podał Eurostat. „Moż-
na byłoby cieszyć się z tego zmniejszającego się 
bezrobocia, gdyby nie fakt, że ciągle ponad 20% 
młodych w UE nie ma pracy” – mówi Małgorzata 
Starczewska-Krzysztoszek, główna ekonomistka 
PKPP Lewiatan.

W 17 krajach UE stopa bezrobocia spadła 
w kwietniu 2011 r. w stosunku do kwietnia 2010 r., 
w największym stopniu w Szwecji, Niemczech i na 
Malcie. „Sytuacja na rynku pracy jest silnie skorelo-
wana z kondycją gospodarki – Szwecja i Niemcy to 
kraje o najszybszym tempie wzrostu gospodarcze-
go. W I kw. 2011 r. PKB w Szwecji wzrósł o 6,9%, 
w Niemczech o 5,2%. Zresztą we wszystkich krajach 
UE27, w których poprawia się sytuacja gospodar-
cza, pozytywne zmiany następują też na rynku pra-
cy. Problem jednak w tym, że w niewielkim stopniu 
przekłada się to na zatrudnienie ludzi młodych (do 
25 lat). We wszystkich krajach UE stopa bezrobocia 
wśród ludzi młodych jest istotnie wyższa niż prze-
ciętnie w całej gospodarce (uwaga: Eurostat nie 
podał jeszcze danych dla wszystkich krajów UE27). 
Nawet w Szwecji, gdzie stopa bezrobocia wynosiła 
w kwietniu 2011 r. 7,4%, w grupie ludzi młodych 
było to 22%. Dramatyczna jest sytuacja młodych 

w Hiszpanii, gdzie ponad 20-proc. bezrobociu w go-
spodarce towarzyszy prawie 45-proc. bezrobocie 
wśród młodych. Niewiele lepiej jest na Słowacji 
(35,6%), w Irlandii (31,3%). Największa rozpiętość, 
ponad 3,5-krotna, między bezrobociem w gospodar-
ce (8,1%) a bezrobociem w grupie ludzi młodych 
(28,5%) jest we Włoszech. Nawet Dania, „ojczyzna” 
flexicurity, nie zdołała uporać się z problemem wy-
sokiego bezrobocia wśród młodych ludzi – w całej 
gospodarce wynosiło ono tam w kwietniu 2011 r. 
7,2%, a w grupie do 25 lat 12,7%. 

Natomiast krajami, w których nie ma dużej roz-
bieżności między średnią stopą bezrobocia w gospo-
darce a stopą bezrobocia w grupie ludzi młodych 
są Niemcy (bezrobocie wynosiło w kwietniu 6,1%, 
a wśród ludzi młodych 7,9%) oraz Holandia (stopa 
bezrobocia wynosiła w kwietniu 4,2%, a wśród ludzi 
młodych 6,9%).

Jakie są przyczyny tak dużych dysproporcji w sy-
tuacji na rynku pracy ludzi młodych i osób powyżej 
25 lat? Nie ma badań porównawczych wszystkich 
27 krajów UE, które pozwoliłyby nam odpowiedzieć 
jednoznacznie na to pytanie. Jednak badania pro-
wadzone niezależnie w wielu unijnych gospodarkach 
wskazują na powtarzalne w wielu krajach przyczyny 
tego stanu rzeczy. Dzisiaj przedsiębiorcy w znacznie 
większym stopniu niż jeszcze kilka lat temu bazują 
na wiedzy i doświadczeniu. Rozwijająca się gospo-

darka światowa, rosnąca konkurencja powodują, że 
firmy nie budują swojej pozycji konkurencyjnej na 
cenie, a na jakości produktów, na dopasowywaniu 
oferty do coraz dokładniej identyfikowanych potrzeb 
klientów. Często rezygnują z produkcji w krajach 
o niskich kosztach pracy, aby być bliżej klienta i bar-
dziej doświadczonej kadry. Taka strategia działania 
firm wymaga pracowników, którzy mają nie tylko 
wiedzę, ale także doświadczenie.

„Ze wspólnych badań PKPP Lewiatan i Deloitte 
przeprowadzonych w 2010 r. na losowej próbie 400 
dużych przedsiębiorstw wynika wyraźnie, że klu-
czem do sukcesu firmy jest doświadczenie (87,3% 
firm), a nie wykształcenie formalne. I to niezależnie 
od branży. Polska także boryka się z tym proble-
mem – stopa bezrobocia, wg Eurostatu, wyniosła 
u nas w kwietniu 2011 r. 9,4%, a w grupie ludzi 
młodych – 25,3%. To bardzo dużo. Niezbędne jest 
stworzenie na poziomie UE rozwiązań, które pomo-
gą istotnie ograniczyć bezrobocie wśród młodych. 
Należy przyjrzeć się przyczynom niskiego bezro-
bocia wśród młodych w Niemczech, w Holandii, 
a także w Danii. Kłopoty z zatrudnianiem ludzi mło-
dych to nie tylko problem ich frustracji, ale przede 
wszystkim kwestia nie wykorzystania zasobów, któ-
re posiadamy” – dodaje Małgorzata Starczewska-
Krzysztoszek.

Źródło: pkpplewiatan.p
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DoRADCA teCHniCZnY
ZApeWniJ WspARCie teCHniCZne pRZY 
inWestYCJACH
Doradca techniczny
woj. dolnośląskie i opolskie
nr ref.: 1011889

Dla naszego Klienta, wiodącego producenta płyt gipsowo-kartonowych, w związku 
z rozwojem firmy poszukujemy Kandydatów na stanowisko Doradca Techniczny.

Osoba na tym stanowisku będzie odpowiadała za budowanie pozytywnych relacji 
z Klientami oraz wsparcie techniczne przy inwestycjach, a także wprowadzanie 
i popularyzację nowych produktów i rozwiązań oferowanych przez firmę. Do zadań 
tej osoby należeć będzie również przeprowadzanie szkoleń technicznych dla firm 
dystrybucyjnych i ich Klientów oraz dla architektów, akustyków i specjalistów ds. 
ochrony ppoż.

Od Kandydatów oczekujemy wykształcenia wyższego kierunkowego 
(budownictwo) oraz min. 2-letniego doświadczenia na podobnym stanowisku. 
Wymagana jest również bardzo dobra znajomość rynku materiałów budowlanych 
oraz rynku inwestycyjnego na wyznaczonym obszarze. Nasz Klient oczekuje osób 
komunikatywnych z wysoko rozwiniętymi umiejętnościami interpersonalnymi. 
Wymagane jest prawo jazdy kat. B oraz znajomość MS Office.

Nasz Klient oferuje pracę w dużym międzynarodowym koncernie, gwarantującym 
wysokie standardy pracy, a także możliwość rozwoju zawodowego i atrakcyjne 
wynagrodzenie.

Zainteresowane oferty prosimy o przesłanie 
oferty na adres: czarna@hays.pl wraz 
z klauzulą o ochronie danych osobowych

kooRDYnAtoR RoBÓt W BRAnŻY elektRYCZneJ 
WeŹ uDZiAŁ W BuDoWie BiuRoWCA

koordynator robót w branży elektrycznej 
Warszawa 
nr ref.: 1007839

Naszym Klientem jest międzynarodowy deweloper powierzchni komercyjnych, który 
w związku z przystąpieniem do realizacji budynku biurowego poszukuje osoby na 
stanowisko Koordynatora Robót w branży elektrycznej.  

Osoba na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za opracowywanie budżetu, 
przeprowadzanie przetargów na wykonawców w branży elektrycznej, ustalanie 
harmonogramu prac oraz koordynację dokumentacji projektowej. 

Od idealnego Kandydata oczekujemy wykształcenia wyższego technicznego 
w zakresie instalacji elektrycznych, mile widziane są uprawnienia budowlane. 
Wymagane jest również doświadczenie przy realizacji obiektu komercyjnego, 
mile widziane jest doświadczenie przy realizacji budynku biurowego oraz dobra 
znajomość języka angielskiego.

Zainteresowane oferty prosimy o przesłanie oferty na adres:  
bialowarczuk@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie danych osobowych

kieRoWnik RoBÓt DRoGoWYCH/kieRoWnik 
BuDoWY
nADZoRuJ kontRAktY DRoGoWe
kierownik Robót Drogowych / kierownik Budowy
Bydgoszcz i teren woj. kujawsko-pomorskiego
nr ref.: 1009130 

Dla jednego z naszych Klientów, międzynarodowej firmy generalnego 
wykonawstwa, realizującej na polskim rynku kontrakty w branży drogowej 
poszukujemy obecnie osoby na stanowisko Kierownika Robót Drogowych / 
Kierownika Budowy. 

Firma poszukuje osoby, która dołączyłaby do zespołu kadry inżynieryjnej oddziału 
w Bydgoszczy i odpowiadałaby za nadzorowanie kontraktów realizowanych przez 
firmę na terenie woj. kujawsko-pomorskiego.

Poszukujemy osoby z min. 5-letnim doświadczeniem w pracy w firmie wykonawczej 
przy realizacji kontraktów drogowych, posiadającej uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej. Idealny kandydat 
powinien dysponować 2-3 letnim doświadczeniem zawodowym po zdobyciu 
uprawnień, na stanowisku kierownika robót / budowy przy samodzielnym 
nadzorowaniu prac na budowie.

Nasz Klient oferuje, adekwatne do doświadczenia, rynkowe warunki wynagrodzenia 
oraz możliwość pracy na kontraktach drogowych realizowanych na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie 
dokumentów aplikacyjnych na adres: 
siewierski@hays.pl wraz z klauzulą 
o ochronie danych osobowych.

teCHniCZnY kieRoWnik pRoJektu
ZARZĄDZAJ pRoJektem inWestYCYJnYm
techniczny kierownik projektu
kraków / polska południowa
nr ref.: 1012290

Naszym Klientem jest międzynarodowy deweloper powierzchni komercyjnych, 
który w związku z rozwojem poszukuje osoby na stanowisko Techniczny Kierownik 
Projektu z doświadczeniem przy powierzchniach magazynowych i przemysłowych.

Osoba na tym stanowisku odpowiedzialna będzie za kompleksowe zarządzanie 
projektem inwestycyjnym związanym z realizacją powierzchni logistycznej. 
Odpowiadać będzie za tworzenie i nadzorowanie budżetu i harmonogramu 
inwestycji, prowadzić przetargi na biura projektowego wykonawców. Osoba na tym 
stanowisku zaangażowana będzie również za prowadzenie rozmów ze stronami 
trzecimi zaangażowanymi w inwestycję. 

Od idealnego Kandydata oczekujemy wykształcenia wyższego technicznego 
(budownictwo), min. 5-letniego doświadczenia w samodzielnym zarządzaniu 
projektami budowlanymi oraz bardzo dobrej znajomości języka angielskiego. 
Oczekujemy również mobilności, wysoko rozwiniętych umiejętności 
komunikacyjnych, nastawienia na realizację zadań.

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie dokumentów aplikacyjnych na 
adres: rozmus@hays.pl wraz z klauzulą o ochronie danych osobowych
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Zapraszamy na naszą stronę internetową:

www.dwutygodnik.krn.pl

Przydatne adresy
UrzĘdy

Biuro Infrastruktury Miasta UMK 
Os. Zgody 2, 31−949 Kraków (12) 616−88−19 

Biuro Planowania Przestrzennego UMK 
ul. J. Sarego 4, 31−047 Kraków (12) 616−85−41

Powiatowe Biuro dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej (12) 656−57−43  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−57−44

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat Grodzki 
ul. Wielicka 28 a, 30−552 Kraków (12) 616−56−40

Powiatowy Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie − Powiat ziemski 
al. J. Słowackiego 20, 30−037 Kraków (12) 633−03−47

Wojewódzki Inspektorat nadzoru Budowlanego  
w Krakowie (12) 410−73−00  
ul. Przy Rondzie 6, 31−547 Kraków (12) 411−71−07

Wydział architektury i Urbanistyki UMK (12) 616−80−34  
Rynek Podgórski 1, 30−533 Kraków (12) 616−80−35

Wydział Geodezji UMK 
ul. Grunwaldzka 8, 31−526 Kraków (12) 616−96−21

Wydział Geodezji, Kartografii,  
Katastru i Gospodarki nieruchomościami  
starostwa Powiatowego w Krakowie (12) 656−72−19  
ul. Przy Moście 1, 30−508 Kraków (12) 656−72−26

Wydział Inwestycji UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−84−14

Wydział Mieszkalnictwa UMK 
ul. Wielopole 17 a, 31−072 Kraków (12) 616−82−40

Wydział strategii i rozwoju Miasta UMK 
pl. Wszystkich Świętych 3/4, 31−004 Kraków (12) 616−15−48

InstytUCJe
Małopolska Okręgowa Izba architektów 
ul. Kraszewskiego 36, 30−110 Kraków (12) 427−26−47

Małopolskie stowarzyszenie Pośredników  
w Obrocie nieruchomościami 
ul. Lea 114 pok. 230, 30–133 Kraków (12) 431−05−40, fax (12) 430–03–80

Małopolskie stowarzyszenie  
rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30−045 Kraków (12) 632−36−44

Polski związek Firm deweloperskich 
ul. Żurawia 32/34, 00−515 Warszawa (22) 745−01−00

stowarzyszenie Budowniczych domów i Mieszkań 
ul. Kamienna 19, 30−001 Kraków (12) 630−17−57 
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